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Seknad om akvakulturtillatelse -Etablering av forflite ved Neklan

Henvisning til lovverk:
Forskrift om tillatelse til akvakultur av laks, erret og regnbueorret (laksetildelingsforskriften) §8.

Vedlegg
1  00099H

Administrasjonssjefens innstilling

Kvanangen kommune tilrdr at Marine Harvest Norway AS far innvilget seknaden om endring
av akvakulturtillatelse for matfisk av laks pa lokalitet 15859- Neklan. Endringen inneberer
etablering av forflate pd anlegget.

Seknaden er 1 samsvar med kystsoneplanen.

Seknaden har veaert lagt ut til offentlig ettersyn i mer enn 4 uker 16.02.2018 — 16.03.2018 pa
kommunens hjemmeside og servicekontor. I tillegg har den vaert annonsert i Nordlys, Fremtid i
Nord og Norsk Lysningsblad. Det har ikke kommet inn noen merknader til seknaden.

Saksopplysninger

Troms fylkeskommune har fatt seknad fra Marine Harvest om endring av akvakulturanlegget
ved Ngklan til behandling. Endringen gjelder etablering av forfléte.

Marine Harvest skal sette ut fisk pd anlegget i Noklan 1 2018. I den sammenheng si er det behov
for & etablere forflite. En forflate er en flytende drifts- og servicestasjon for anlegget. Her
mellomlagres og doseres for ut til merdene gjennom slanger, driftspersonell er stasjonert her og
viktige driftsoppgaver ivaretas fra flaten. Denne inngar ikke i tidligere gitte tillatelser som
Marine Harvest har pa den aktuelle lokaliteten. Forflaten plasseres mellom anlegget og oya
Neklan. Det sgkes ikke om andre endringer eller gkninger av tillatt biomasse. Gjeldende



tillatelser omfatter et produksjonsvolum péa 1800 tonn (MTB) fordelt pd 2x6 bur, totalt 360 m
langt og 120 meter bredst, i tillegg til forteyninger.

jurring-
Kja neset

10803 FJELLBUKT

116

Troms fylkeskommune (TFK) har koordinerende og overordnet myndighet i forbindelse med
tildeling av tillatelser og lokaliteter til akvakulturformal. Andre statlige fagmyndigheter far ogsé
oversendt seknaden for behandling etter de aktuelle serlovene. Oversikt over saksgangen
fremgar av figuren.



Soker

Sender sgknad til
Fylkeskommunen i det fylket
lokaliteten ligger

Sgknad {} Tillatelse/avslag
h 4

Fylkeskommunen

[Kvalitetssikrer sgknaden og foreldpig vurdering etter KU- Kommunen

forskriften N> Registrerer og offentliggjer soknaden for
Sender sgknaden til relevante sektormyndigheter og v kalimennheten med 4 ukers heringsfrist
kommunen Iavklarer forholdet til arealplan og avgir
IVottar merknader etter hgring uttalelse

JAvgjar spknaden etter akvakulturloven

~—
Mattilsynets e
distrikt‘s'konmr Kystverkets Fdtll Fiskeridirektoratets Norges vassdrags- og
regionkontor Avgjer spknaden etter regionkontor energidirektorats
/Avgjer sgknaden etter . forurensningsloven i
magtjloven - Avgjer sknaden etter & Uttalelse om tradisjonelle regionkontor (NVE)
st havne- og farvannsloven U_ttalelse om naturvern-, fiskeriinteresser, herunder  Bare involvert i saker som
ffl|l}ft5-, fiske- og samiske innebarer uttak av vann (for
viltinteresser, samlet eksempel settefisk).
vurdering
Avgjor spknader/avgir uttalelser

Troms Fylkeskommune har né sendt seknaden til kommunen for behandling etter § 8 1
Laksetildelingsforskriften. Denne paragrafen omhandler seknadsbehandlingen av
akvakulturanlegg. Kommunen skal vurdere tiltaket forholdet til eksisterende planer, samt en
vurdering av tiltaket opp mot eventuelle andre lokale interesser i omradet.

Videre sa bes kommunen om & gjere en vurdering av tiltaket i henhold til Forskrift om
konsekvensutredning. Dette innebaerer at dersom kommunen mener tiltaket far vesentlige
virkninger for milje eller samfunn, og disse virkningene ikke er gjort rede for i seknaden si
onsker Fylkeskommunen & f& synspunkt pd dette. Det er likevel Fylkeskommunen som er
ansvarlig myndighet i forhold til KU-forskriften.

Kommunen skal derfor bare opplyse saken og komme med en tilradning eller frarddning.
Kommunen sin tilbakemelding til skal inneholde:

1. Tidsperiode for utlegging til offentlig ettersyn (4 uker)

2. Nar og hvor seknaden ble kunngjort

3. Om segknaden er i strid med vedtatte arealplaner

4. Om det er mottatt merknader til seknaden (kopi av merknader vedlegges)
5. Kommunens vurdering av sgknaden (tilradning eller frarddning)

Offentlig ettersyn og kunngjoring

Seknaden ble lagt ut til offentlig ettersyn pd rddhuset og kommunens nettside den 16.02.2018.
Den har ogsa vert annonsert i avisene Nordlys og Fremtid i Nord, samt Norsk Lysningsblad.
Seknaden ble lagt ut med heringsfrist, 16.03.2018. Det har ikke kommet inn merknader under
heringsrunden.



Planstatus:

Omrddet er satt av til formélet Akvakultur (A3) i Kystsoneplanen med folgende bestemmelser:
a) Hele anlegget, inkludert fortoyninger, forfldter og evt. boliger pd sjo skal ligge innenfor omrdder
avsatt til akvakultur. Det tillates ikke at flytende deler av akvakulturanlegg plasseres i hvit lyktesektor.
Fortayninger i forbindelse med anlegg md veere pa minimum 11 meter i hvit lyktesektor.

b) Anleggenes opphalertau skal trekkes inn til anleggets rammefortoyninger.

¢) Anleggene skal lokaliseres og fortayes pd en slik mdte at det er fri ferdsel for mindre fartoy mellom
anlegget og land.

d) Oppdrett av marine fiskearter tillates ikke innenfor akvakulturomrddene.

Vurdering

Seknaden gjelder et tillegg til tidligere gitte tillatelser. DV'S det skal planlegges etablering av
forflate pa et tidligere godkjent anlegg. Avveiningene om plasseringen av en akvakulturlokalitet
er avgjort 1 kystsoneplanen. I denne fasen er det likevel rom for & fremme synspunkt om
anleggsutforming og drift for & avbete eventuelle negative konsekvenser.

Tiltaket vil medfere at anlegget tar noe sterre plass pd overflaten. Forteyningene til fldten vil
ligge 1 samme omride som forteyningene for resten av anlegget, s det vil ikke ha konsekvenser
for fiskeriinteressene. Konsekvensene vil derfor knytte seg til visuelle virkninger. Samtidig vil
forflaten bidra til en bedre oppfelging og drift av anlegget.

Tiltaket medferer sma konseskvenser i forhold til tidligere gitte tillatelser. Det er derfor liten
grunn til & paberope at seknaden omfattes av krav om konsekvensutredning etter KU-
forskriftens § 8. Det kan imidlertid opplyses at Neklan er et landskapsvernomrade og at indre
Kvanangen er klassifisert som nasjonal laksefjord. Riksantikvaren har ogsa foreslatt a sette av
oyene 1 Kvaenangen, herunder Neklan, som «Kulturhistorisk landskap av nasjonal interesse».
Kvanangen er ogsé en viktig fjord for fiskeri, og er gyte og oppvekstomrader for en rekke
viktige fiskearter. Tiltaket berorer derfor omrader med spesiell miljostatus. Aakvakulturnaringa
ber ta hayde for disse forholdene ved all planlagt aktivitet. I dette tilfellet sé er likevel tiltaket av
en slik karakter og omfang, at det ikke medforer vesentlig tilleggsbelastning pa omgivelsene.

Flybildet viser anlegget pd Rakkenes som i flere &r har vaert drevet med forflate. Bildet er ment
for 4 illustrere omfanget og betydningen en forflate har pa overflata.



Saken har lagt til offentlig ettersyn i trdd med laksetildelingsforskriften. Det har ikke kommet
merknader. Administrasjonen kan heller ikke se at en forflate vil kunne ha vesentlige
konsekvenser for omgivelsene. Kommunen ber derfor gi tilrdding om at seknaden innvilges.
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MARINE HARVEST NORWAY AS 959352887- SOKNAD OM AKVAKULTUR FOR
MATFISK AV LAKS, ORRET OG REGNBUEGRRET PA LOKALITET 15659
NOKLAN I KVANANGEN KOMMUNE - TIL BEHANDLING

Det vises til vedlagte seknad fra Marine Harvest Norway AS datert 14.12.17, med siste
tilleggsinformasjon mottatt 29.01.18, om tilknytning av forflate pa lokalitet 15659 Neklan for
akvakultur av matfisk av laks, erret og regnbueerret i Kvaenangen kommune.

Lokaliteten 15659 Ngklan er i dag klarert for en maksimalt tillatt biomasse (MTB) pa 1800
tonn. Seker skriver at selskapet planlegger & ta 1 bruk lokaliteten 1 2018, men mangler
tillatelse for flate. Lokaliteten skal driftes med samme generasjon fisk som nabolokaliteten
10803 Fjellbukt pd grunn av avstandsmessige krav. Sgker skriver at bruk av lokaliteten
Neklan medferer mindre miljebelastning pa lokalitet Fjellbukt, siden fisken fordeles mellom
lokalitetene.

Seknaden innebarer kun etablering av forflite og innebzrer ingen endring av lokalitetens
MTB. Vi vil for ordens skyld informere at vedlagte tegning av forflite er mer som et
eksempel pé en forflate, og ikke nedvendigvis den som blir etablert ved lokaliteten.

Behandling

Vi viser videre til Forskrift om tillatelse for akvakultur av laks, orret og regnbuegrret
(laksetildelingsforskriften) fastsatt av Fiskeri- og kystdepartementet 22.12.2004. Denne
forskrifts § 8 omhandler sgknadsbehandling, og i tredje ledd heter det bl.a. at soker etter
anvisning fra kommunen skal sorge for at soknaden legges ut til offentlig ettersyn, og at dette
kunngjores i Norsk Lysningsblad og i to aviser som er vanlig lest i omradet.

Troms fylkeskommune er delegert myndighet til & gi tillatelse til akvakultur i medhold av
akvakulturloven. Den som vil sgke om akvakulturtillatelse i Troms fylke skal derfor sende
spknaden til Troms fylkeskommune som tildelingsmyndighet.

For seknaden tas til behandling, kontrollerer vi rutinemessig at soknaden er komplett i
henhold til forskriftene. Avhengig av hvilken type akvakultur og sterrelse pa anlegget som

Besgksadresse Telefon Bankgiro Org.nr.
Strandveien 13 77 78 80 00 4700 04 00064 864870732
Postadresse Epost mottak Internettadresse

Postboks 6600, 9296 TROMSY postmottak@tromsfylke.no www.tromsfylke.no
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omsekes, finnes det ulike rutiner for - og krav til saksbehandlingen. Felles for alle er
imidlertid at kommunen som plan- og bygningsmyndighet skal hores for soknaden sendes
videre til behandling hos andre offentlige myndigheter.

Seknaden oversendes med dette til Kvenangen kommune for offentlig ettersyn og
behandling.

Vi ber om at eventuelle merknader fra offentlig ettersyn vedlegges kommunens uttalelse. Det
bes videre opplyst om seknaden er 1 samsvar med gjeldende arealplan for kommunen, jf.
akvakulturloven § 15 pkt. a sammenholdt med vilkéret i samme lov § 6 b.

Dersom det er aktuelt for kommunen & nedlegge midlertidig forbud i samsvar med plan- og
bygningsloven § 13-1, bes dette vurdert og avgjort s& snart som mulig og innen fiisten for
uttalelse etter forskrift av 18.05.2010 nr. 708 § 4.

Orientering om tidsfrister

Seknaden skal behandles i ht. krav gitt i forskrift om samordning og tidsfrister i behandlingen
av akvakultursoknader som tradte i kraft 01.09.2010. [ henhold til denne forskrift § 4 andre
ledd skal uttalelse fra kommunen, herunder merknader fra offentlig utlegging, vere
tildelingsmyndigheten i hende senest 12 uker etter at kommunen mottok soknaden. 1 lopet av
denne perioden skal seknaden legges til offentlig ettersyn i 4 uker og behandles i kommunale
utvalg. I samme forskrift § 7 forste ledd forste punktum heter det: “Fristoversittelse av
uttalelse fra kommuner etter § 4 andre ledd medferer at saken kan behandles uten uttalelse.”
Den aktuelle forskriften er a finne her.

Orientering om forskrift om konsekvensutredning

Tiltaket skal vurderes etter forskrift om konsekvensutredninger (FOR 2017-06-21-854).
Forskriften trddte i kraft 1. juli 2017 og erstatter de to tidligere forskriftene om
konsekvensutredninger for planer etter plan- og bygningsloven og forskrift om
konsekvensutredning for tiltak etter sektorlover.

Akvakultur faller inn under vedlegg II om tiltak etter annet lovverk, og skal behandles etter §
10 jfr. § 8. Fylkeskommunen er her ansvarlig myndighet for planer og tiltak for akvakultur.
Beslutninger som gjores etter forskriften er ikke enkeltvedtak etter forvaltningsloven jft,
forskriftens § 3 annet ledd.

Dersom hgringsparten mener tiltaket kan fd vesentlige virkninger for milje eller samfunn jfr.
de respektive kriteriene 1 § 10, og disse virkningene ikke allerede er tilfredsstillende gjort rede
for i seknaden, mé& dette meldes i svaret til fylkeskommunen. Heringsparten skal da
konkretisere hvilke forhold som ber belyses nermere.

Kvenangen kommune er heringspart og vi ber dere vurdere det omsekte tiltaket i henhold til
kriteriene 1 § 10 som omfatter deres myndighetsomrade. Det er til orientering utarbeidet en
egen veileder til forskriftens § 10: Kriterier for vurdering av vesentlige virkninger av vedlegg
[I-tiltak, som kan benyttes.

Dersom det er sparsmél, vennligst kontakt saksbehandler.
Med vennlig hilsen

Jarle Magnar Bratbak - Pedersen
spesialradgiver

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og krever ikke signatur.



Vedlegg:
Seknad fra Marine Harvest Norway AS datert 14.12.17, sist mottatt 29.01.18, med vedlegg

Kopi:
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Soknadsskjema for akvakultur i flytende anlegg

Seknad i henhold til lov av 17. juni 2005 nr. 79 om akvakultur (akvakulturloven)”. Seknadsskjemaet er felles for fiskeri-,
mattilsyn-, milja- og kystforvaltningen. Med unntak av havbeite, som har eget skjema, gielder skjemaet for alle typer akvakultur i
fersk-, brakk- og saltvann. Ferdig uifyit skjema sendes Fiskeridirektoratets regionkontor i den region det sakes i.(Addresse: se
veileder) Det er sokers ansvar & pase at fullstendige opplysninger er gitt.

Opplysingene kreves med hjemmel i akvakultur-, mat-;, forurensning-, naturvem, frilufts-, vannressurs- og havne- og
farvannsloven. Opplysninger som omfattes av forvaltningslovens § 13, er unntatt fra offentlighet, jf. offentlighetslovens § 5a.
Ufullstendige seknader vil forsinke seknadsprosessen, og kan bli returnert til seker. Til rettledning ved utfylling vises il veileder.

Med sikie pa & redusere bedriftenes skjemavelde, kan opplysninger som avgis i dette skjema i medhold av lov om Opp-
gaveregisteret §§ 5 og 6, helt eller delvis bli benyttet ogsa av andre offentlige organer som har hiemmel til & innhente de samme
opplysningene. Opplysninger om eventuell samordning kan fas ved henvendelse til Oppgaveregisteret pa telefon 75 00 75 00,
eller hos Fiskeridirekioratet pa telefon 03495.

" Seknaden krever ogsé tillatelse etter: Mat-, forurensnings- og havne- og farvannsloven samt tidvis ogsé etter

vannresursioven
1 Generelle opplysninger
1.1 Soker:
5 Marine Harvest Norway AS
1.1.4 Postadresse: Postboks 4102, Dreggen | 1.1.5 E-postadresse: 1.1.6 Organisasjonsnr. eller personnr.:
_jonathan vaz@marineharvest.com 950 352 887
1.2 Ansvarlig for oppfelging av seknaden (Kontaktperson):
Jonathan Vaz
121 TH. nr 21562643 1.2.2 Mobil: 95221462 12.3 E-post adresse:
jonathan.vaz@marineharvest.com
1.3 Seknaden gjelder lokalitet i:
131 Fiskeridirektoratets region: 1.3.2 Fylke: Troms 1.3.3 Kommune: Kvanangen
Nord
1.34 Lokalitetsnavn: 1.3.5 Geografiske koordinater:
15859 Neklan 65.54.518N 21.49.695 @
65.54. 418N 2150259 3
65.54 411N 21.50.261 @
65.54 449N 21 49.656
65.54.464N 21.49.975 @ (midipunki)
2. Planstatus og arealbruk
2.1. Planstatus og vernetiltak:
Er seknaden i strid med vedtatte arealplaner etter plan- og bygningsloven? OJa B Nei O
Foreligger ikke plan
Er saknaden i strid med vediatte vemetiltak etter naturvernloven? [JJa B Nei O
Foreligger ikke
Er seknaden i strid med vediatie vernetiltak etter kulturminneloven? [1Ja Nei O
Foreligger ikke

2.2. Arealbruk — areal interesser
(Hvis behov bruk pkt 5 eller pkt 6)

Behovet for seknaden: Mangler tillatelsen for fiaten
Annen bruk/andre interesser i omradet: Ingen
Alternativ bruk av omradet: Ingen

Vemneinteresser ut over pkt. 2.1: Nei

2.3. Konsekvensutredning
Krever seknaden etter sakers vurdering konsekvensutredning etter plan- og bygningsloven [JJa B Nei

2.4. Supplerende opplysninger

Marine Harvest planlegger & ta i bruk lokalitet Neklan i 2018 men det mangler tillatelsen for fidten. Bruk av lokaliteten vil
medfare mindre miljpbelasining pa nabolokalitet Fjellbukt, siden fisk skal fordeles mellom de to lokalitetene




3 Soknaden gjelder

3.1 [ Kiarering av ny lokalitet

(Nér det ikke er fillatelser fil akvakultur pa lokaliteten pr i dag).

Seknad om ny tillatelse (il akvakultur eller ny lokalilat for visse typer tillalelser,
if. veileder

3.2 Endring
Lok. nr: 15659 Neklan

T KNO0O1, T KNOQOE, T KNOO12

" Endringen gjelder: Sett flere kryss om nedvendig
Tillatelsesnummer({e): ’
dersom det/de er ildelt, jf veileder: K Arealbrul/utvidelse
Seker andre samlokalisering pa hkaliteit?n? eller [0 Biomasse: @kning: (tonn)
LS ; LJa sl [CINei Totalt etter endring: (tonn)
FR-TRA Pl aohor [0 Annenstomelse @kning: ...._.............(tonn)
Totalt etterendring: .........ccocevvevicnae
Sepkt318 [ Tilatelse til ny innehaver pé lokalitaten
[0 Endring avart
[0 Annet
BRI oo s s s
3.3 Art

331 [ Laks, erret og regnbuesrret (det ma ogs4 laysses av for formalet) : 332 [ Annen fiskeart 333 [ Annen akvakulturart

B4  Kommersicl matfisk el. stamfisk [0 Rekreasjon oppgiart .....ooovoeeeenine )

[0 Forsek—Forskning O utstiling Oppgiar ..o

[0  Undenisning [ Annet Latinsk navn:

[0 Slakiemerd Spesifiser: Latinsk navn

3.4 Type akvakulturtillatelse (produksionsform, sett flere kiyss om nedvendig)

O Setiefisk [0 Rekreasjonsanlegg

Matfisk [l Produksjon av tidlige fivsstadier av blatdyr, kreps og pigghuder

O stamfisk [J Krepsdyr, blatdyr og pigghuder il konsum

O Slaktemerd O Annet

SPOSHIBET..........-veeceeremoeenser-

3.5 Tilleggsopplysninger dersom seknaden gjelder laks, orret elier regnbuesiret:

3.5.1 Disponible lokaliteter
10803 Fjelibukt
10806 Rakkenes
10808 Hjellberget
10804 Karvika

352 Gjelder lokalitetsklareringen annen region enn tildelt

Oda B Nei

Hvis ja, er det sald dispensasjon i egen henvendelse 7
[Ja EINei

3.6 Supplerende opplysninger




4. Hensyn til:
Folkehelse. Smittevern og dyrehelse. Miljo. Ferdsel og sikkerhet til sjos

4.1 Hensyn til folkehelse. Ekstern forurensning

Avstand til utslipp fra kloaklk, industri (eksisterende efler tidligere virksomhet),
landbruk o.L. innenfor § km. .

Ingen

4.2 Hensyn til smittevern og dyrehelse

4.2.1 Akvakulturrelaterte virksomheter eller lakseforende vassdrag | naromridet m.m. innenfor 5 km:
Stedsnavn og type virksomhet{er)/ laksefarende vassdrag : Ingen

4.2.2 Driftsform;
kommersiell matfisk

4.3 Hensyn til milje

431 Arlg planiagt produksjon: 1800 tonn 4.3.2 Forventet forforbruk i tonn: 1950 tonn

433 Mijetilstand

| sje: | ferskvann: Miljpundersakelse:

B-undersekelse (Iht. NS 9410), Klassifisaring av miljgkvalitet i ferskvann: Undersakelse av biologisk mangiold

filstandsklasse: O Ja [ Nei mm:

1

C-undersekelse (Iht NS 9410): O Ja @ Nei

O Ja B4 Nei

Allemativ milfjpundersekelss:

O da BJ Nei
434 Strommaling 4.3.5 Salinitet (vod utslipp til sjg):

Maks: %o Min:

Vannutskiflingsstrem: ~ Spredningsstram: Bunnsirem: Dybde: i Dybde:
12 mis Smis 4 mis Tidspunkt: Tidspurkt

4.4 Hensyn til ferdsel og sikkerhet til sjes

4.4.1 Minste avstand til trafikkert farled/areal: 885
meter

4.4.2 Rutegaende trafikk [ omradet: (oppgi navn pé operater)
Ingen

4.4.3 Sjekabler, vann-, aviaps- og andre rerledninger: (oppgi navn pa eier)
Ingen

4.4.4 Anleggets lokalisering i forhold til sektorer fra fyrog
lykter:

BJ Gramn
O Ingen

O  Hvit
O Red

4.5 Supplerende opplysninger

5. Supplerende opplysninger




6. Vedlegg

6.1 Til alle seknader (Jf pkt. 3.1 0g 3.2)

6.1.1 [ Kvittering for betalt gebyr I 6.1.2 ¥ Strammaling
6.1.3 Kartutsnitt og anleggsskisse (Til alle seknader som medferer ny eller endret arealbruk)
Bd Sjekart (M =1 : 50 000) K Kystsoneplankart K Karti N-5 serie ,evt Olex, C-Map
*  Annen akvakulturrelaterte o Annen akvakulturrelaterte oli. M=1-5000
virksomheter mm virksomheter mm M=1: )
e  Kabler, vannledninger ol i e  Kabler, vannledninger of i ¢ Anlegget med
omradet omradet fortayningssystem og
koordinatfestede ytterpunkt.
e  Terskler med mer *  Anlegget avmerket

»  Oppdatert kystkontur
o Plassering av stremmaler

e  Utslipp fra kloakk,
alndbruk,industri og lignende

«  Kabler og
vannledninger,reriedninger i
omradet

e  Evt fldter og landbase

o  Anlegget avmerket.

J Anleggsskisse (caM = 1: 1 000)

+  Anlegget (inkl.fidter) ¢  Gangbroer
e  Forteyningssystem med festepunkter (bolt, lodd *  Flomlys/produksjonslys
el.anker)

s  Flytekrager
¢  Andre flytende installasjoner
s Markeringslys eller lyspunkt pa anlegget

6.1.4 [{ Undervannstopografi 6.1.5 X Beredskapsplan (jf. Mattilsynets etableringsforskrift}

6.1.6 [ Konsekvensutredning if veileder pkt 2.3 6.1.7 [] Spesielt vedlegg ved store lokaliteter

6.1.8 [] Samtykke-erklaring.
Til alle seknader hvor annen innehaver har tillatelse pa
lokaliteten.

6.2. Nar seknaden gjelder akvakultur av fisk

6.2.1 Miljetilstand:
Unntak : Endringer som gjelder annet enn biomasse (jf 3.2)

I sjo: Herskvann: Miljoundersokelse
B-undersekeise [X] C-undersekelse 0 Undersgkelse av biologiske mangfoldet
mm:
Alternaliv miljgundersekelse: ] X
6.2.2 [ Tilsagn om akvakulturtillatelse 6.2.3 [] Melding om samdrift
Til noen seknader om lokalitet hvor tillatelsesnummer ikke Kan gjelde all fisk
er tildelt
Kan bare gjelde laks mv.

6.3 Andre vedlegg
spesifiseres

Sted: Sandnessjgen Dato: 14.12.17

Iy

A

P

Sokers underskrift
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ID: 38080-4
Lokal beredskapsplan_Fjellbukt

MHN Region Nord

Prosess

Endret dato

Beredskapsplan ved remming av fisk

Lokalitet: Fjellbukt

Formal:

MHN Region Nord Sjg omrade Nord / Krise- og beredskapsplaner / Lokale
beredskapsplaner

Godkjent dato 02.10.2017 (John-Willy Kvarsvik)
29.09.2017 (Gudmund Bye)

Siste revisjon

Ansvarlig Sven Magnus Steinvik

Denne lokale beredskapsplanen er utarbeidet for & sikre at bedriften er i stand til & héndtere
mistanke om remming, remming eller uforutsette hendelser som kan medfere fare for remming.
Alle ansatte skal kunne starte gjenfangst ved remming eller ved mistanke om remming.

Personell pa lokalitet

1. Skadebegrensende tiltak
a. Loft skadd del av not over vannlinje.
b. Legg ut avkastnot eller lignende for &
tette over hull.
c. Benytt tilgjengelige dykker for 4 sy igjen
hull.
2. Varsle driftsleder.
3. Avvent videre instruks fra ledelse.

Gjenfangstfiske

Garn befinner seg pa landbase, Dorras (forhall)

12 stk garn 2 kg til slaktevekt.
3 x kar ferdig med 8x garn i hver for sterrelsene:
0 - 500g, 500 — 2000g, og 2000g — 5000g

Bruker arbeidsbaten til henting og utsett av garn.
Minimum 3 mann til operasjonen.

Driftsleder/omradeleder

1. Varsle fiskeridirektoratet.

a. Minimum kort melding pa telefon
03415.

2. Varsle mattilsynet dersom fisken er i
karantene pga. medisinbehandling.

3. [Iverksette gjenfangstfiske
a. Iverksett gjenfangstfiske etter prosedyre.

4. Oppdatere fiskeridirektoratet

a. Skriftlig varsling til fiskeridirektoratet

b. Opprett kontakt med fiskeridirektoratets

regionskontor.
Varsle andre internt i selskapet

6. Dersom fisken er i karantene pga.
medisinbehandling skal eventuelle eksterne
gjenfangsfiskere varsles.

(¥,

Viktige kontakter

Fiskeridirektoratets varslingstelefon
03415
Omradeleder John Willy Kvarsvik
91 16 05 60
Driftsleder Ronny Svendsen
92 47 20 05
Formann Karl Henrik Solheim
40 62 49 44
Andersens Arbeidsdykking v/UIf Stian Andersen
992 35 005
Mattilsynet.
Sentralt tIf: 22400000
NOFI Tromss, 970 16 220
Moerenot Skjervey, 480 26 815
Merenot Hammerfest, 976 21 883

14.12.2017 09:41:24
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ID: 38080-4

Lokal beredskapsplan_Fjellbukt MHN Region Nord
Prosess MHN Region Nord Sja omrade Nord / Krise- og beredskapsplaner / Lokale Siste revisjon
beredskapsplaner Ansvarlig Sven Magnus Steinvik

Godkjent dato 02.10.2017 (John-Willy Kvarsvik)
Endret dato  29.09.2017 (Gudmund Bye)

Lokalitet:

Formal:
Denne lokale beredskapsplanen er utarbeidet for & sikre at bedriften og de ansatte er i stand til &

héndtere sterre ulykker, andre uforutsette hendelser, for & sikre liv og at det gjores det som kan
gjores i en eventuell krisesituasjon.

Personell pa lokalitet Forstehjelp
1. Oppdage og begrense 1. Sjekk bevissthet
e F4 oversikt og evakuere ved behov for det. 2. Frie luftveier
- Begrense personskader 3. Sjekk etter normal puls
- Begrense materielle skader. 4. Stabilt sideleie dersom normal puls
e Dersom ulykke med strom, se til at den 5. Hjerte-lunge-redning ved unormal pust
skadde er frakoblet strem for forstehjelp 30 kompresjoner og 2 innblasinger GIENTA!
6. Skadde méaholdes varm
2 Varsle 7. Nedkjeling dersom brannskader
8. Dersom skade involveres strem skal lege

e Hvem, hva, hvor kontaktes

9. Ferstehjelpsutstyr lokalisert i fldte og bater.

3. Avvent videre instruks fra ledelse : x
Bére og Hjerte starter i flite gang (1.etg.).

Ledelse Viktige kontakter
1. Fa oversikt Driftsleder Ronny Svendsen
e Hvem, Hva, Hvor. 92 47 20 05
: Formann Karl Henrik Solheim
2. Organiser 40 62 49 44
e Iverksett tiltak iht. beredskapsplan Omrideleder John Willy Kvarsvik
Beredskapsplan ligger ?7? 91 16 05 60
3. Varsle e'mdre internt 1 selskapet Burfjord legevakt 77 76 96 00
e Lokalitetsledere Nasjonal legevakt 116 117
e (vrig ledelse Brann: 110
Politi: 112

Ambulanse: 113

o
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ID: 38080-4
Lokal beredskapsplan_Fjellbukt

MHN Region Nord

Prosess MHN Region Nord Sj@ omrade Nord / Krise- og beredskapsplaner / Lokale
beredskapsplaner

Godkjent dato 02.10.2017 (John-Willy Kvarsvik)

Endretdato  29.09.2017 (Gudmund Bye)

Siste revisjon
Ansvarlig

Sven Magnus Steinvik
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ID: 38080-4

Lokal beredskapsplan_Fjellbukt MHN Region Nord
Prosess MHN Region Nord Sj omrade Nord / Krise- og beredskapsplaner / Lokale Siste revisjon
beredskapsplaner Ansvarlig Sven Magnus Steinvik

Godkjent dato 02.10.2017 (John-Willy Kvarsvik)
Endret dato  29.09.2017 (Gudmund Bye)

Beredskapsplan ved sykdomsutbrudd og masseded

Lokalitet:

Formal:
Denne lokale beredskapsplanen er utarbeidet for & sikre at bedriften og de ansatte er i stand til &

sikre en best mulig handtering av masseded uansett arsak.

Personell pa lokalitet Ledelse
1. Kontakt veteriner/mattilsynet.

1. Oppdage og begrense - Mattilsynet skal varsles umiddelbart

Vurdere unormaliteter i appetitt, adferd ved, uavklart foroket dedelighet,

og fisk. mistanke om meldepliktig sykdom, eller
- Stans férmg og vurder hva som er galt. andre forhold som har medfort vesentlig
- Dersom det er grunn for & tro at det er velferdsmessige konsekvenser for

smittefare gjer alt for & forhindre fisken.

smitte ut fra lokaliteten straks. - Med foreketdedelighet menes

2.  Varsle driftsleder eller gvrig ledelse dersom dedelighet sterre enn 0,5 %o for fisk
unormaliteter oppdages. under 0,5 kg, og sterre enn 0,25 %o for

3. Avvent videre instruks fra ledelse fisk over 0,5 kg.

Organiser
2. Iverksett tiltak iht. beredskapsplanen.

3. Varsle andre internt i bedriften.
Driftsledere, avrige ledere
Viktige prosedyrer Viktige kontakter
1. Dgdfiskhandtering :
2. Renholdsplan bét, landbase og flate Senml‘\iltattlt;lszyzn:(t). 00 00
3. Beredskapsplan :
4. Renhold, hygiene, slusing x A
5. Hygieneplan ved ILA og PD. Flskehelse;; d6t;r7l";r(2)ge VA
G SR Omradeleder John Willy Kvarsvik
91 16 05 60
Kapasitet pa anlegget Driftsleder Ronny Svendsen
Kvernen (9kw) er pa 2m’ 92 4720 05
Ensilasje tank 15m? Formann Karl Henrik Solheim
406249 44
AkvaRen vakttlf.
474 84 619
ScanBio
452 25 564

14.12.2017 09:41:24 472



Sammendrag med resultater

Det er tatt B-undersekelse etter Norsk Standard NS 9410:2007. Totalt er det tatt 12 grabbskudd pa 10
stasjoner. Lokaliteten far etter denne undersgkelsen tilstand 1. Det ble registrert bunnfauna innen flere
dyregrupper. To stasjoner bestéar av hardbunn der det er for lite sediment til & gjere malinger.

Informasjon oppdragsgiver :

Rapport tittel: B-undersgkelse lokalitet Neklan

Rapport-nummer: Lokalitetens navn: | Neklan
Lokalitetsnummer: 15659 Kartkoordinater:

Fylke: Troms Kommune: Kveenangen
MTB-tillatelse: 1560 MTB Driftsleder:

Oppdragsgiver:

Biomasse/produksjonsstatus ved dato undersekelse :

Fiskegruppe: Brakk Biomasse ved u.sgkelse: 0 tonn
Utforet mengde: 0 tonn Produsert mengde: 0 tonn
Type/tidspunkt for undersekelse

Maks biomasse: Oppfolgende u.sekelse: X
Brakklegging: Ny lokalitet:

Resultater fra MOM-B/NS-9410-undersekelse (hovedresultater) :

Parametergruppe og indeks Parametergruppe og tilstand

Gr. 1 Fauna: 0.4 Gr I Fauna: A

Gr. I pH/Eh: 1.0 Gr II pH/Eh: 1

Gr. III Sensorisk: 0.8 Gr III Sensorisk: 1

Gr IIH11T: 0.8 Gr. IT + III: 1
Dato feltarbeid: 28.01.2016 Dato rapport: 04.02.2016

Lokalitetstilstand, iht NS 9410:

Ansvarlig feltarbeid:| Silje-Kristin Jensen | Signatur: éu‘l. ) .Jh» .m aic

Resultater fra MOM-B/NS-9410-undersekelse (delresultater):

Ant. grabbstasjoner: 10 Ant. grabbhugg 12
Sedimenttype: Dominerende: Mindre dominerende: Minst dominerende:
(skjema B2) Leire Sand Silt

Antall grabbstasjoner (gruppe II og ITI) med felgende tilstand (info fra skjema B2):
Tilstand 1 4 Tilstand 3 1
Tilstand 2 6 Tilstand 4

Indeks og MOMB-tilstand (1-4)

Indeks-tall illustrert e e [l | 3 _

i
Historiske MOMB-undersekelser ved lokaliteten:
Dato Gen. : Lokalitetstilstand Biomasse Utforet Produsert
feltarbeid ved u.sek. | mengde: mengde:

28.01.2016 | Oppfalgn 1 B = -
ing




Marin Helse

Miljgovervakning av bunnpavirkning fra marine akvakulturanlegg
Norsk Standard NS 9410:2007

B-undersgkelse

Lokalitet 15659 Ngklan
Marine Harvest AS

Dato for prgvetaking: 28.01.2016
Rapport ferdig: 04.02.2016

o O Mat0 <<< | 35> | Rallel | Bk [V 13:58:06 01
A

Moldforvik

" ]
o s T
Dybdekoter 1 | 2 | 8 [0 20 [0 [1o0) mat]] o | .

g [ChartWoyia |[Bakgrwon | _Kortnavn | CD-overstiet | ChartWorld-versjoner || ; , ¥ ]
| 5> | _Piakeridir | Flanlegging | Orabbpht 2014 | Strm 2014 | Orobbpkt 2018 | Grabbymnkt 2015 [[Fmkidila] H1 | N | 71 | Perkde | Hoyre mussknapp endrer navn| Olex

Utarbeidet av:
MarinHelse AS
Silje-Kristin Jensen

TIf. 951 66 782
Silje@MarinHelse.no

www.marinhelse.no
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SAMMENDRAG

Denne undersgkelsen er en oppfalgnings undersgkelse etter brakklegging av lokaliteten. Det har vaert drift i
lokaliteten siden oktober 2013 og lokaliteten ble brakklagt i juni 2015. Dybden under lokaliteten varierer fra
50 til 125 meter og sedimentet varierer mellom sand, leire og silt. To stasjoner utgar da det kommer opp
flere store steiner i grabbkjeften noe som indikerer en hardbunn. Det registreres dyreliv pa alle stasjoner
utenom en og de som utgar. Brakklegging av lokaliteten har gitt en positiv utvikling fra lokaliteten hadde
maks biomasse i desember 2014 og fikk lokalitetstilstand 2 (god) til dtte maneder etter brakklegging der
lokaliteten far lokalitetstilstand 1 {meget god).

Med hilsen

MarinHelse AS

]

DUje = Koo

Silje-Kristin Jensen
Marinbiolog (PhD)

Oppdrag bestilt av: Martin Pedersen
Tilstede fra oppdragsgiver: Anders Nysveen
Tilstede fra MarinHelse: Silje-Kristin Jensen
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METODIKK
Undersgkelsen er giennomfgrt etter beskrivelsen i Norsk Standard NS 9410:2007 med

rettelsesblad NS 9410:2007/ AC:2009. Utfyllende beskrivelse av metodikken finnes i denne
standarden, utgitt av Norges Standardiseringsforbund (NSF).

B-undersgkelsen skal gi en beskrivelse av hvordan bunnen under og i den umiddelbare naerheten
av et anlegg er pavirket. Undersgkelsen er en serie grabbprgver tatt fra anleggsomradet. Prgvene
er gjenstand for bade faunaundersgkelser, sensoriske undersgkelser (gassbobler, lukt, farge,
konsistens, grabbvolum og slamtykkelse) og kjemiske undersgkelser (pH- og redoks-malinger). B-
undersgkelsen gir en tilstandsklassifisering av hver enkelt prgvestasjon og av hele anleggsomradet.
Tilstanden p3 enkeltstasjonene kan variere mye. Hovedvekta ma legges pa helhetstilstanden for

lokaliteten.

Tilstanden klassifiseres fra 1 til 4 og angis med fargekode. 1= beste tilstand og 4=darligste tilstand.

For hver tilstand gis anbefalinger om overvakningsniva:

Overvakningsniva
Hvert 2. ar
Hvert ar

3 Hver 6. maned
Evt. utvidet B-undersgkelse

Hvis oppfelgende undersgkelse etter tilstand Il (halvt &r) havner i brakkieggingsperiode som varer
over 6 maneder vil det ikke vesre krav om undersgkelse fgr ny produksjon.

Lokalitetstilstand

Side 5 av 13



Marin Helse

LOKALITETSBESKRIVELSE

Beliggenhet og bunntopografi:

Lokaliteten ligger i Kvaenangen kommune i Troms og gst for Ngklan i Badderfjorden. Havbunnen skraner
noksa bratt ut mot midten av sundet, der det flater ut pa 120-130m dyp. Dybden under lokaliteten varierer
fra 55-122m. Det er ingen terskeldannelse mellom lokaliteten og Badderfjordens sentrale dypomrader.

Bunnen bestar av hardbunn og leire i utgangspunktet.

o 13D (2] Her | Saportrak [Swite | << |

T35 | Rallell | Bakoor [T00] 135634

‘\
by et

L}

[
Kartuavi | CD-sversilt | ChantWorté-versjoner | x __eriae

L
<¢c | 3>> | Plskorldir | Planlagging | Orabbpkt 2014 | Strim2014 | Grabbpks 2018 | Grabbpanc: 2015 |[Fakadi | Olex

Oversiktsbilde med plassering av lokaliteten Ngklan.

Drift og tidligere miljpundersgkelser:

Den 24.4.2013 ble det gjennomfert en sakalt O-prave, og resultatet fra denne undersgkelsen ga
lokalitetstilstand 1. | midten av desember 2015 var det maks biomasse og det ble tatt en ny undersgkelse
der lokaliteten fikk tilstand 2 (god). Lokaliteten har vaert brakklagt siden juni 2015 og etter atte maneder
brakklegging far lokaliteten tilstand 1 (meget god).

Dato 24.04.13 (0-prpve) 15.12.2014 (maks biom.) 28.01.2016 (brakk)
Tilstand

Utféring siden forrige B-
undersgkelse

- 1792 tonn 0
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VURDERING

Det har blitt gjennomfart en oppfelgings undersgkelse etter brakklegging. Undersgkelsen omfatter 12
grabbskudd pa 10 stasjoner.

Alle stasjoner er avmerket pd Olex-kartet og koordinatene samt dybde er angitt i skjema B.2.

Bunnforhold/sediment:

Anlegget er plassert over en langsgaende skraning som skrar ut mot nord-gst. Dybden varierer fra ca. 50-
125m.

Bunnsedimentet besar hovedsakelig av leire, sand og noe silt. To av stasjonene er lokalisert over hardbunn
da grabben kommer opp med store steiner i grabbkjeften slik at primaersedimentet renner ut av grabben
og det kan ikke gjgres malinger. Pa stasjon 1-3 og 9-10 registreres det steiner i grabben eller grabbkjeften
sa det tolkes at disse stasjonene ligger pa en steinbunn. Pa stasjon 2-5 og 7 registres det leire og p3 stasjon
8 er det silt eller er det innspill av sand pa nesten alle stasjoner.

Sensoriske undersgkelser:

Det er noe lukt i flere av prevene fordelt over hele lokaliteten, pa stasjon 1-2 og 9-10 registreres det ingen
lukt i prevene eller pa steinene. Konsistensen varierer fra fast til myk og det gir lite fylling i grabben, kun pa
stasjon 4 far vi en full grabb. Det registres ingen slamlag pd noen av stasjonene.

Den gjennomsnittlige tilstanden for sensoriske parameter pa lokaliteten ble 1 (meget god).

Elektrokjemiske malinger:

De elektrokjemiske malingene samsvarer godt med de sensoriske vurderingene. Stasjon 8 skiller seg ut med
lave pH og redoks verdier. Det var ikke mulig & gjgre malinger pa stasjon 9 og 10 da det ikke var nok
primeersediment i disse prgvene grunner store steiner i grabbkjeften.

Gjennomsnittlig tilstand for elektrokjemiske registreringer blir 1 {meget god).

Fauna:

Det ble registrert dyr pa 6 stasjoner og stasjon 9 og 10 utgar da det ikke var mulig a fa primeersediment opp
p3 disse stasjonene grunnet stein i grabbkjeften. P4 stasjonene med dyreliv ble det registrert den
forurensningstolerante bgrstemarken Capitella capitata samt muslinger fra muslingslekten Thyasira spp.
Ellers registreres det pigghuder, krepsdyr og bgrstemarker.

Vurdering:

Lokaliteten Ngklan har veert brakklagt siden juni 2015 og siden forrige b-undersgkelse der lokaliteten fikk
tilstand 2 (god) har lokaliteten hatt en positiv utvikling og lokaliteten har gatt fra tilstand 2 til tilstand 1
{meget god). Det registerets dyreliv fra ulike dyregrupper som ikke er forurensingstolerante, det er ogsa en
positiv utvikling i de elektrokjemiske og sensoriske malingene pa lokaliteten.
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B e e A

Proveskjema B.1
Firma: IMarine Harvest Dato: 15.12.2014
Lokalitet: INmkIan Konsesjonsnr:
Prevetakingsansvarllg: |Silje-Kristin Jensen
Gr Prevenummer
Parameter Poeng 2 4 5 6 8 9 10 Index
| IDyr > 1mm IJa (0) Nei (1) 0 1 0 0 0 o] 1 1 1 0.4
Tiistand gruppe | A
ut: utgar som felge av hardbunry ikke sedimentavsetning
n {pH \erdi 7.66 7.78 7.38 7.43 7.4 7.38 7.49 7.04 ut ut
verdi 100 134 -135 -161 -190 -188 -185 -200 ut ut
Eh (mV)
+ ref. verdi 316 350 81 55 26 28 61 16 #VERDI | #/ERDI!
pH/Eh Jfra figur 0 0 1 1 1 1 1 3 1 1 1.0
EANCAPIRVS 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1
Tilstand, gruppe Il 1 Buffertemp/ °C 8jetemp/ °C 3.0 Sedimenttemp/ 'C 3.6
PH 8o 8.1 Eh sje/ mV 237 Ref.elektrode/ mvV 216
Il |Gassbobler |Ja (4) Nei (0) 0 0 0 Y 0 0 0 0 0 0
. 0 0 0 0 0
Farge Lys/gra {0)
Brun/sort (2) 2 2 2 2 2
ingen (0) 0 0 0 0
Lukt Noe (2) 2 2 2 2 2 2
Sterk (4)
Fast (0) 0 g 0 v o
Konsistens Myk (2) 2 2 2 2 2
Las (4)
v < 1/4 (0) Q 0 0 0 0 0 0
Grabb- 4 1
volum (v) 1/4 <v<3/4 (1)
v> 3/4 (2) 2
t < 2cm (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tykkelse pa
slamlag 2<t<8cm (1)
t > 8 cm (2)
Sum 0.0 0.0 5.0 8.0 7.0 8.0 6.0 4.0 0.0 0.0
Korrigert {*0,22) 0.0 0.0 1.1 1.8 1.5 1.3 1.3 0.9 0.0 0.0 0.8 I
Tilstand (prove) 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1
Tilstand gruppe 11 1
Middelverdi gruppe Il og it 0.0 0.0 1.1 1.4 1.3 1.2 1.2 1.9 0.5 0.5 0.9 I
Tlistand preve gruppe Il og il 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1
Tilstand gruppe Il og Il 1
pH/Eh, korr.sum, Tilstand Tiistand
Indeks, middelverdi Gruppe | Gruppe Il og lll_| Lokalitets-tilstand
<11 1 A 1,23, 4 1,234
1,1-<21 2 4 1,2, 3 1,23
2,1-<3,1 3 4 4 4
23,1 4
LOKALITETSTILSTAND: E
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Skjema for prevetakingspunkt, B.2

- Marine Harvest 28.01.2016
Firma: Dato:
Lokalitet: hisklan Konsesjonsnr:
Provetakingsansvarlig: Isme-Knstm e
Provetakingssted (nummer) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ndd'mmmmm' | cos1401 | 6954481 | 6954471 | 6954461 | 6954456 | 6954420 | 6954428 | 6954440 | 6954445 | 6954465
Posisjon (WGS 84) : :
Sdd'mmmmm' § 5149674 | 2149766 | 2149862 | 2149966 | 2150052 | 2150066 | 2149962 | 2149840 | 2149768 | 2149682
Dyp (m) 60 67 90 114 122 17 109 89 72 51
Antall forsak 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2
Bobling (i prove) nei nei nei nei nei nei nei nei nei nei
Grus
Sand X X X X X X X
Primarsediment sl
Silt X
Leire X X X X
Mudder
Fjellbunn
Steinbunn X b3 X X
Pigghuder, antall 3 3
Krepsdyr, antalil 2
'Skjell, antall
Berstemark, antall 1 10 2
Andre dyr, antall
Thyasira spp. 30 20 5
1
Ophryotrocha sp., antall
Capitella capitata, antall 60 30 10 20
IBeggiatoa
IFér
[Fekatier
'Organisk slam
Kommentar
o
=}
[e ]
o«
5
8
ol
@
€
s =
5 £
= =
[)] i3
(=] ”n
(=]
2 3
e o
= =3
o] L
o
€2
o D g
[7) n £
Grabb 0,1 m?
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BILDER FRA B-UNDERS@KELSEN:

Stasjon 1:

Stasjon 2:
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Stasjon 5:

Stasjon 7:
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Olex-kart med stasjonene til B-undersgkelsen inntegnet:

Diverso | Turer I_lﬁlm ] 200 <<< 15>> [ Rellaff | Bokser TRFSi] 13:56:40 =

X Tilstand 1 (beste tilstand) Tilstand 3
X Tilstand 2 X Tilstand 4 (darligste tilstand)
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Kamera 60 meter over vann ccia|> >}

Dybdekoter _1 I[IIMW 50 | 100 | Tl |

Kartvalg [Qerient] Kartnavn | CD-oversike | ChanWorld-versjorer |

Bt 2] = e e e e e
Plotterlag <<< | »>» Plenlegging | Grabbpkt 2014 | Strwm 2014 | Grabbpkt 2013 ¢ 2018 [Pudiez0id] |

k| Bunn | Sndut |

Kamera 60 meter over vann << l< i> 1> |l |

]Q €< | 3y FMh‘]Pllnl gging | Grabhpkt 2014 | Strem 2014 | Gruhbpkt 2018 | Grablpoy
b V] Verstey | Fovmaver ] Basover {tioye | X o2 |

X Tilstand 1 (beste tilstand)
X Tilstand 2

Tilstand 3
X Tilstand 4 (darligste tilstand)
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Bunnkart med dybder og provestasjoner:

Biverse | Torer | o | 0 (G Fer | Siepesiok | Bar | St i O[30 < | Rl ] Bakoer [ 135750 |

e et e e S B || Cete| et mesckrerp entret merd
X Tilstand 1 (beste tilstand) Tilstand 3
X Tilstand 2 X Tilstand 4 (darligste tilstand)
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Sammendrag
Det er utfert strammalinger pa lokalitet Ngkland, Kvaenangen, i perioden 09.07.2010 - 12.08.2010
som grunnlag for lokalitetsundersokelse i henhold til krav i NS 9415:2009 og veileder for sgknad om

lokalitet.

Dybde [m] Snittstrem [cm/s] | Maks stram Retning av maks | Malinger
[cm/s] strem [°] <=1cm/s [%]

6 12 32 289 0.3

16 9 32 327 0.5

25 5 25 344 3.0

35 4 14 152 54

44 4 14 329 56

125 1 16 198 74.8

Vannutskiftning: Resultatene viser god vannutskiftning i de gverste 45 m av vannsgylen.
Vannutskiftningen er rettet mot Nordvest fra 6 til 20 m og snur mot Sa@rvest lenger ned i vannsgylen.
Bunnmalingen viser moderate stremhastigheter med 75 % nullmalinger, men god maksimalstrem.
Det bar tas hensyn til at malingen er foretatt med propellmaler.

Oksygenmalingen ved 50 m viser sveert gode forhold med hayt oksygeninnhold.

Oppdragsansvarlig Yngve Paulsen

Saksbehandler Juliane Buttner
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2. Stremmaling oversikt
Stremmalinger ble foretatt ved lokalitet Ngkland i perioden 09.07.2010 - 12.08.2010.

Tabell 1 sammenfatter de viktigste bakgrunnsinformasjonene for malingen:

¢ Plassering av maler: Figur 1 og Figur 2 viser hvor maleriggen ble satt ut. Det
planlegges & installere et oppdrettsanlegg pa lokalitet, og plasseringen ble valgt fordi
det er ansett som representativ for anlegget og fordi det forventes hoyest strom.

e Malingsdybder: Det ble satt ut en propelimaler pa 125 m dybde og en doppler
profiimaler pa 50 m. Malet er a kartlegge bunnstrem, spredningsstrem samt strgm i
dybdene hvor notposen befinner seg.

¢ Malingsutstyr: Malerne ble forankret fra overflaten. Neermere beskrivelse av riggen
og instrumentene i Appendiks A.

¢ Kuvalitetsvurdering av malte data: Dataene ble sjekket i henhold til anbefalingene
fra instrumentenes produsent. En neermere beskrivelse av denne prosessen finnes i
Appendiks A. Pa grunn av forankringen til overflaten, oppsto det perioder hvor
profilmaleren hadde for hey stamp og rull og dybden forandret seg fort. Malinger fra
disse periodene matte fiernes.

e Malingens varighet: Det ble malt i mer enn 33 dager, noe som er i henhold til

kravene.
Tabell 1: Generell informasjon om stremmalingen utfert pa Nekland

Maleperiode 09-Jul-2010 18:11:17 - 12-Aug-2010 01:01:20
Varighet 33 dager, 7 timer, 0 minutter
Antall malinger 4794
Koordinater 69.91N2184 0
Ca. dybde pa 130 m
malestedet
Malertype - 50 m | Doppler profiimaler (AADI RDCP 600, Serienummer 323), Profilering av
dybde horisontal strem fra 6 til 44 m dybde, cellestarrelse 2 m, overlapp 30 %
Type maling Burst (maling i ca. 2 minutter), 250 ping
Frekvens 10 minutter

NS9415 krever beskrivelse av stremmen i anlegget (5 m og 15 m) (Norsk Standard, 2009).
Fiskeridirektoratets veileder krever beskrivelsen av vannutskiftningsstrem, spredningsstrem
og bunnstrgm (Fiskeridirektoratet, 2008). Mattilsynets veileder krever dokumentasjon av
nullmalinger og vannutskiftning (Mattilsynet, 2006).

BARLINDHAUG CONSULT AS 10124 rev0
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Diverse | Turer | Info | 3D ]

- Vll[!pulh'_d.
69°54.513 N
| 21°50.357 @

de126 meter << | < | > |
Fnruew:tlndSmetu << L}
Kun banrzoomfs

Bunnmm fra 105 t1150 meter
» |

rxjoner ||, ]

| Dybdekoter __I_l__-_!_lw_l Tell |

Knnvnlg _Sjukartverket || CharlWerid | Baigrarsi | a...m..;[ K.ﬂnlvn CD-oversikt Ch-ﬂWnrld-
| MoM | Strm | Plite | Anfeggsplasser

Figur 1: Lokalitet Ngkland med malepunktet merket. Dybdekvoter er pa
omrade med 105 m (red) til 150 m (fiolett) dyp.

Diverss | Turer | Info |aD |GD Her | Siepestrek |

Bunnzoom fra 105 41 150 meter '

Senterdybde 126 meter <<| < | > 1§

Fargeavstand 3 meter <<« > |

Plntterlug

X

Olex |

dyp, symbolet viser malepunktet

Figur 2: 3D modell av lokalitet Nakland, farget omrade med 105 m (red) til 150 m (fiolett)
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3. Stramhastighet statistisk analyse

Et viktig formal med stremmalingen er a studere stremhastighet ved forskjellige dybder og fra
forskjellig retning.

Dette kapittelet er en oppsummering av de viktigste statistiske egenskapene for dybdene
som kreves: 5 m og 15 m, spredningsstrem og bunnstregm. For flere detaljer henvises det til:

o Kapittel 8: Statistikktabell for forskjellige dybder
¢ Appendiks B: Rose- og pinnediagram for alle dybder

3.1 Horisontal strom

Figur 3 viser en 3D plot av horisontal stremhastighet over tid ved alle dybdene samt
minimum, middel- og maksimalstrem ved forskjellige dybder. Tabell 2 viser maksimalstrem i

8 retningssektorer for forskjellige dybder. Retningssektorene er sentrert rundt 0°, 45°, 90°
osv. Figur 4 og Figur 5 viser maksimal- og gjennomsnittsstrem i 15 graders sektorer for

forskjellige dybder i to og tre dimensjoner.

Tabell 2: Maksimal horisontal strem [cm/s] og tilsvarende retning i 8 sektorer

Retning (mot) Alle retninger

Dybde | 0° | 45° | 90° | 135° | 180° | 225° | 270° | 315°

6m 28 123 (23 |22 25 30 32 28 32 (289°)
16m [31]16 |15 |15 16 19 23 32 32 (327°)
25m |[25110 (11 [13 14 17 13 21 25 (344°)
35m 12111 {12 | 14 13 10 9 14 14 (152°)
4m [12(9 12 |13 11 11 10 14 14 (329°)
125m [ 10| 8 5 8 16 12 6 10 16 (198°)

Maksimalstremmen for denne lokaliteten oppsto ved 6 m dybde og var 32 cm/s i retning

289°.

Figurene illustrerer at hovedretningen pa Nekland varierer gijennom vannsgylen. Mellom 5 og
20 m er vannutskiftningen hovedsakelig rettet mot Nordvest mens den lenger ned snur mot
Sarvest. Generelt sett er stremmen forholdsvis jevnt fordelt pa alle retningene.

Harisontal stremstyrke jcm/s)

Minimum, middel og maksimum av horisontal stremstyrke [cm/s]

18
16 : o%
w  10f 2 Chs
30 12 3 .
25 0 E 1% P OB
T B 20 L 8
,S,zo . s £ V4 0,
z LI~ 25 Fiio F -
21 : £ { 0 e
i e [ o
£ 10 g 0 . .
§ =3 g
I 5 35 ! i 0%
4 i o
*aop 0® .
| 0 e Min
45k et Micidel |4
125} - ! ) o : { O Maks ||
o] 5 10 15 20 25 30 35

Avstand fra averfiaten [m]

Dato

Stramhastighet [em/s]

Figur 3: 3D plot av horisontal stramstyrke over tid ved forskjellige dybder (data er
lavpassfiltrert, dvs. maksimumverdier er lavere enn 10 minutters maksimumverdier) og

maksimal, middel og minimal horisontal strem ved alle dybdene
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Gjennomsnittsstram Maksimalstram
N N
N Ng
_Zacmls
Voo M 2
o ©| — 6 mdybde "
S . | —— 16 m dybde sV 8@
- | — 25 m dybde T o
——— 44 m dybde
125 m dybde
Figur 4: Gjennomsnitts- og maksimalstrem for forskjellige retninger (15 graders sektorer)
og dybder
Gjennomsnittstrem Maksimalstrgm
N L. 2Oemis N Ny . A0emis N
N
10wl
sV
15 mp
20 mr
25 m}
30 mf
35 mp
40 mf
125 m*

Figur 5. Gjennomsnitts- og maksimalstram for forskjellige retninger (15 graders sektorer)
og dybder, 3D
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Figur 6 er et progressiv vektordiagram som viser hvordan en tenkt vannpartikkel pa en gitt
dybde ville forflytte seg i maleperioden. Startpunktet er i midten av diagrammet. Dette er kun
en visualisering. | virkeligheten forlater vannpartikkelen malestedet og instrumentet maler
forskjellige vannpartikler over hele perioden. Diagrammet gir imidlertid et inntrykk hvor
effektiv vannutskiftningen er. Dersom vannet hele tiden fares bort fra startstedet, er
vannutskiftningen bra. Dersom vannmassene driver fram og tilbake, kan utskiftningen veere
redusert.

40] ——= 6 m dybde

- ——= 16 m dybde

< | ——= 25 m dybde

= 35 m dybde

—= 44 m dybde
125 m dybde

- .se

Figur 6; Progressiv vektordiagram, viser forflytningen av en tenkt vannpartikkel i lopet av
maéleperioden
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4. Vannutskiftning og nulimalinger

Mattilsynets veileder krever dokumentasjon av nullmalingene og vannutskiftning.
Vannutskiftningen er definert som vannfluksen, altsd mengden av vann som transporteres
gjennom en kvadratmeters flate. Dette beregnes som stramhastigheten ganger tiden den
varer og oppgis i m*m?. Vannutskiftningen kan oppgis per sektor, dvs per retningsintervall.
Vannutskiftningen i en sektor er den delen av vannfluksen hvor stremretningen er i en viss
retningsintervall. Vannutskiftningen i 8 sektorer er inkludert i Tabell 3, mens nullmalingene er
listet i Tabell 4 i kapittel 8. Retningssektorene er sentrert rundt 0, 45, 90° osv. Figur 7 viser
relativ vannutskiftning og antall mélinger i 15 graders sektorer for forskjellige dybder.

Tabell 3: Vannutskiftning [m3/m2] i 8 sektorer, den sterste vannutskiftningen for hver dyp er uthevet

Retning (mot) Alle retninger
Dybde | 0° 45° 90° 135° 180° | 225° 270° 315°
6m 37317 | 36706 | 20357 | 5385 | 9905 | 42776 | 100527 | 54337 | 307309
16 m | 48226 | 21619 | 4510 | 3948 | 9273 | 30508 | 52784 | 62073 | 232941
25m 15314 | 9376 | 6635 | 11826 | 27816 | 22862 | 16791 15007 | 125626
35m 11820 | 5282 | 5384 | 11515 | 18741 | 15469 | 12858 | 18002 | 99073
44 m 10563 | 3841 | 3985 | 11558 | 15501 | 11797 | 12638 | 25841 | 95725
125m | 5590 | 2604 | 2723 |4742 | 8866 | 6370 |4710 6731 | 42335
Relativ vannutskiftning [%] Antall malinger per sektor
NV - ; - N@ NV~ . ~.N@
........................ @
- 6 m'dybdie o .
SV —— 18 ‘mv@tgde SV - S@
— .25 m dybde
...... S e 35 m dybde S
44 m dybde
125 m dybde
Figur 7: Relativ vannutskiftning og antall malinger per 15 graders sektor
BARLINDHAUG CONSULT AS 10124 rev0
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5.Tidevann og vind

5.1 Sammenheng mellom vind og strem

Sammenhengen mellom stregm og vind ble undersakt. Det ble brukt vindmaélinger fra
Saerkjosen lufthavn malestasjon. Figur 8 viser vindhastighet og vindretning og stremhastighet
og stremretning ved 6 m dybde. Profilmaleren maler ogsa overflatestrammen, dvs streammen
av vanns@ylens gverste millimeter. Dette tynne laget felger vinden og overflatestremmen gir
derfor et estimat av den lokale vinden. | neerheten av elveutiep kan den ogsa veere pavirket
av avrenning. Figur 9 viser fordeling av retninger og styrke av bade vinden,
overflatestrammen og strammen ved 6 m dybde.

Stremretningen avviker sterkt fra overflate- og vindretning. Figur 8 viser lite korrelasjon
mellom vind og strem. Vi konkluderer derfor at den lokale vinden ikke har pavirket malingene
ved 6 m dybde og nedover i stor grad i maleperioden.

Vindhastighet ved Serkjosen lufthavn mélestasjon

101

mis]

Horisontal stmmhasﬁghet & m dybde

1 M‘W 0 Wik M “‘W f Wy ?

L} ] L} ) ] [}
1107 16/07 21/07 26/07 31/07 05/08 10/08

o

[emis)
ES

L= )]

Vindretning {mof) ved Sarkjosen lufthavn mélestasjon

T C T . =U T (PSR T T

200 B P -_‘ . . 2 . . "

g 2001 v, TN Tl PR Vs, s g 4 . F .._'

gl |I . 18 L S, R ; .2 ol Pl £ L
Stramretning {mot), 6 m dybde
200 W

NI
=2 L
o | ¥ qL,.‘ i,

L _LETEY

: i
o rlh.i IF.;L.

11/07 16/07 2107 2607 31/07 05/08 10/08

Figur 8: Vindretning og vindhastighet og stremretning og stremhastighet ved 6 m dybde,
lavpassfiltrert
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Vind ved Sarkjosen lufthavn malestasjon QOverflatestram & m dybde
= A - y . . . Hastigheter
Vindhastighet Hastigheter k 1 SN [cmis)
[m/s] , fem/s] ‘ ; [
i h. W-=15 A W= ! ! His-20
Y 77 [1o-15 VI o [leo- 80 v e Ho-18
f [Hs-10 i [leo-60 ™ - S Bs-10
Wz-5 H20-40 S S ’ Bz-5
Hc-2 Bo-x - . Bo-2
§ s

Figur 9: Vind, overflatestrem (fa mm tykt lag) og strem ved 6 m dybde

5.2 Tidevannsanalyse

Det ble ogsa foretatt en tidevannsanalyse av stremmen ved forskjellige dyp og av
giennomsnittsstremmen i dybden med programmet t_tide (Pawlowicz et al, 2002).
Resultatene vises i Figur 10 til Figur 12. Figur 10 viser tidsserien av gjennomsnittssiremmen i
dybden (lavpassfiltrert) med tidevannsanalyse og lineeer trend sa vel som tidsserien av
reststremmen (som er differansen mellom den faktiske lavpassfilirerte stremmen og en
modell bestaende av tidevannsanalysen og middelverdien). Reststremmen er stort sett
under 5 cm/s (signifikant maksimum) men har en maksimalverdi pa 7 cm/s.
Tidevannsanalysen forklarer 20 % av variansen.

Figur 11 viser tidevannsellipsene av gjennomsnittsstrammen i dybden og middelstrammen.
Hovedperiodene til tidevannssignalet i stremhastigheten (gjennomsnitt i dybden) er 12.42
timer, 23.93 timer og 14.77 dager. Det vil si at det er det "vanlige" tidevannet fra manen er
sterkest. Tidevannsellipsene beskriver hvordan tidevannsstremmen varierer i Igpet av den
tilsvarende perioden.

Figur 12 viser resultatene av tidevannsanalysen ved alle dybder. Figuren lengst til venstre
viser hovedaksen av tidevannsellipsen som er mest framtredende gjennom hele vannsgylen.
Figuren i midten viser middelstrammen for hver dyp, mens figuren til hgyre viser maksimal
avvik av den faktiske lavpassfiltrerte stremmen fra en modell bestadende av tidevann og
middelstram. Det vises at tidevannet utgjer mindre enn 15 cm/s av stremmen.
Middelstremmen avtar med dybden og er under 15 cm/s. Avvik fra en modell bestdende av
tidevannet og lineeer trend kan vaere betydelig (opptil 27 cm/s). Tidevannsanalysen i de
forskjellige dybdene forklarer mellom 15 og 29 % av variansen.

Generelt kan det sies at tidevannsstrammer spiller en synlig rolle i Ngkland. Mulige andre
prosesser som pavirker stremmen er veersituasjon over et sterre omrade (f.eks. trykk,
temperatur, vind), variasjoner i kyststrammen og avrenning fra elver.

BARLINDHAUG CONSULT AS 10124 rev0
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Gjennomsnitt i dybden, stremhastighet astover
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Figur 10: Horisontal stremhastighet, gijennomsnitt i dybden, lavpassfiltrert, med
tidevannsanalyse
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Gjennomsnitt i dybden
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Figur 11: Tidevannsellipsene av giennomsnittsstremmen i dybden. Navnene M2, K1 og
MSF refererer til tidevannskonstituentene.
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Figur 12: Resultatene av tidevannsanalysen ved alle dybder
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6. To dagers periode
Figur 13 viser vind og strem i todagersperioden rundt maksimaistrammen ved 6 m dyp,
29.07.2010 - 31.07.2010.
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Figur 13: Vind og strem i todagersperioden 29.07.2010-31.07.2010
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7. Miljgparametre
Figur 14 og Figur 15 viser resultatene av salinitets-, temperatur- og oksygenmalingen.

Oksygenmetningen ligger pa 100 % som viser gode forhold for oppdrett av laksefisk ned til
50 m.

Temperatur og salinitet
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SEERRERXLLE

GO0 Www a—l—lNNN

Cksygenmetning

gal ! 1 [ ! i l 1
1107 16/07 2107 26/07 3107 05/08 10/08
Figur 14: Miljgparameter RDCP600, 50 m
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Figur 15: Miljgparameter SD6000, 125 m
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8. Konklusjon

Resultatene av stremrapporten er sammenfattet i Tabell 4. Retningssektorene er sentrert
rundt 15, 30 45° osv. Tabellen inkluderer bade middelverdien og median. Middelverdien er
summen av alle malte hastigheter delt pa antall malinger, mens median er den midterste
malingen. Median er mindre pavirket av enkelte ekstremverdier. Signifikant maksimal strgm
er giennomsnittsverdien av den hayeste tredjedelen av alle malte hastigheter i perioden.
Neumanns parameter er et mal for hvor stabil stremretningen har veert. Den beregnes utifra
Figur 6 og er definert som forholdet mellom lengden av den rette linjen mellom start- og
sluttpunkt av en bane og lengden av den totale banen. Jo lavere Neumannparameter desto
mindre rett har den tenkte vannpartikkelen beveget seg. Lav Neumannparameter kan tyde
pa darlig vannutskiftning. A bruke kun Neumannparameteren til & beskrive vannutskiftningen,
blir derimot utilstrekkelig; for eksempel i situasjoner hvor stremretningen snur 180° midt i

maleperioden.

Det vises at lokal vind spiller liten rolle i & styre stremmen ved Nekland. Tidevannet forklarer

opp til 29 % av variansen.

Tabell 4: Oversikt statistikk

Dybde | 6m [16m  [25m [35m [44m [125m
Horisontal strem
Gjennomsnittsstrem (Median) 12 (11) 9 (8) 5(4) 4 (4) 4 (3) 1(1)
cm/s cm/s cm/s cm/s cm/s cm/s
Standardavvik 5cm/s 4 cm/s 2 cm/s 2¢cm/s 2cm/s 1 cm/s
Signifikant maksimumstrem 18cm/s | 14cm/s | 8cm/s 6 cm/s 6 cm/s 3 cm/s
Maksimumstrom 32cm/s | 32cm/s | 25cm/s [ 14cm/s | 14cm/s | 16 cm/s
Retning maksimumstrgm 289° 327° 344° 152° 329° 198°
Signifikant minimumstrem 6 cm/s 4 cm/s 2 cm/s 2cm/s 2 cm/s 0cm/s
Minimumstram 0 cm/s 0 cm/s 0 cm/s 0 cm/s 0 cm/s Ocm/s
Neumanns parameter 0.44 0.54 0.24 0.22 0.26 0.18
Fire hyppigst forekommende 270°, 285°, 195°, 210°, 330°, 300°,
stremretningene (synkende 255°, 270°, 180°, 180°, 300°, 195°,
rekkefglge, 15 graders sektor) 285°, 330°, 210°, 300°, 315°, 15°,
240° 345° 225° 165° 285° 150°
Fire hyppigst forekommende 10-15, 10-15, 6- | 1-3, 6-8, | 1-3, 34, | 1-3, 34, | 0-1, 1-3,
stremhastighetene (synkende 15-25, 8- | 8, 8-10, 34,45 | 45,56 |4-556 |34,45
rekkefalge, 15 graders sektor) 10, 6-8 56
Vannutskiftning
Mest vannutskiftning pr. 15 35831 26036 9887 6675 9142 3996
graders sektor m°/m? m*/m? m*/m? m’/m? m*m? m>/m?
ved 270° | ved 330° | ved 180° | ved 1865° | ved 330° | ved
195°
Minst vannutskiftning pr 15 1685 716 1640 1570 1015 661
graders sektor m>/m’ m*/m? m/m? m%/m? m%/m? m/m?
ved 135° | ved 105° | ved 105° | ved 45° | ved 45° | ved 60°
Gjennomsnittlig total 385 292 157 124 120 53
vannutskiftning pr. degn (alle m°/m? m/m? m*/m? m*/m? m>/m? m*/m?
retninger)
Nullmalinger
Andel malinger <1cm/s 03% 05% 3.0% 54% 56% 74.8 %
Lengste periode 20 min 10 min 50 min 40 min 40 min 1620
<1cm/s min
BARLINDHAUG CONSULT AS 10124 rev0
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Appendiks A. Maling og kvalitetssikring

Stremmen ble malt med en akustisk doppler profiimaler (RDCP600) av merke Aanderaa og
en propellmaler (SD6000). For neermere beskrivelse se Aanderaa, 2006.

Profilmalingen er basert pa dopplereffekten. Instrumentet sender ut en akustisk puls (et kort
signal) med en bestemt frekvens og maler frekvensen av innkommende refleksjoner.
Refleksjonen er forarsaket av sma partikler eller bobler i vannet. Ut fra frekvensskiftet kan
man beregne hastigheten av partiklene i vannet, som er antatt & veere lik stramhastigheten.
Instrumentet sender ut pulser i fire straler i forskjellige retninger for & kunne rekonstruere den
horisontale stremhastigheten. RDCP600 har stralene orientert pa skra oppover og registrerer
refleksjoner fra forskjellige dybder i vannet og far pa denne maten en profil av
stremhastighetene. For neermere beskrivelse se Aanderaa, 2006.

Bunnmalingen ble utfgrt med propellmaler.

Maleren ble festet pa en baye ved overflaten, sto pa ca. 50 m og var orientert oppover mot
overflaten.

Det er gjennomfart kvalitetssikring etter anbefalingene av instrumentenes produsent. Som
kriterier brukes stamp og rull, signalstyrke og standardavvik av enkeltmalingene. Generelt er
anbefalingene som falgende:

e RDCP600: stamp og rull mindre enn 20°, signalstyrke > -45dB og standardavvik av
enkeltmalingen < 20cm/s

Tilfeller hvor disse kriteriene ikke blir mett, ma vurderes kritisk. | tillegg til anbefalingene over
ble malingene sjekket for uteliggere som ogsa ble fiernet. Data som ble fiernet er beskrevet i
Appendiks D. Figur 16 viser noen av parametrene etter datarensing.
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Appendiks B.
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Figur 17: Stremretninger og stremhastigheter: pinnediagram som viser hastighet og
retning over tid (en strek hver tredje time); rosediagram som viser fordelingen av retninger i

kompasset og hastigheter i farge
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Appendiks C. Tidsserier
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Figur 18: Tidsserier av horisontal stremhastighet, 1 cm/s for propellmalingen ved 125 m
tilsvarer stremhastighet neer 0 cm/s.
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Stremretning (mof) 6 m dybde
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Figur 19: Tidsserier av stremretning
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Streamhastighet 6 m dybde
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Figur 20: Histogram av horisontal stremhastighet
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Figur 21: Histogram av stremretning
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Tabell 5: Stremstyrke-retningsmatrise ved 6 m dybde som inneholder antall malinger for hver
retningssektor (15 grader, sentrert) og hastighetsinterval samt utskiftning per retningssektor

Stremhastighet (cm/s) Utskiftning

0- [1-|3- |4 |5 |6- |8 [10- [15- |25 [50- |75~ [>100 | Sum% | m’m* | %

113 {4 |5 |6 |8 |10]|15 |25 |50 |75 | 100
0°c Jo |2 |10]6 |9 |17 |22 |57 |49 [2 [0 o 0 4 12623 | 4
15° 12 [2 |6 |9 |10]16]33 |49 [26 |o |0 o 0 3 9614 |3
30° lo [3 |5 |9 |5 |20|24 |82 |23 |o [0 |o 0 4 10019 | 3
45° |o [6 [5 |11 |19 )47 |56 (77 |25 [0 |0 |oO 0 6 14398 | 5
60° |1 [5 |6 |10 (|14 ]|51]|50 |65 [19 |o [0 |o 0 5 12289 | 4
75° |0 [4 |4 |11]|6 |27 |29 |52 |14 |0 |0 |0 0 3 8579 |3
90° o [2 [11 |9 [3 |11 |23 |60 [25 |o |o o 0 3 9340 |3
105° |1 |2 |3 [3 |4 |7 |14 |12 |2 o [0 Jo 0 1 2438 |1
12000 [6 [2 [1 [0 |5 |4 |16 [3 0 (o Jo 0 1 2007 |1
135° |1 [3 |2 |4 [2 |7 |5 |9 |2 0o [0 |o 0 1 1685 | 1
150° 2 {7 |1 |1 |2 |6 [4 |6 5 o o Jo 0 1 1603 | 1
165°Jo [1 |3 |2 |4 |5 |e |10 |3 0 (0 Jo 0 1 1996 | 1
180° |1 |5 (2 |6 |5 (8 |5 [17 |5 o (o |o 0 1 2826 |1
195 o [7 [3 |1 |6 |[12]12 |21 [18 [0 |o |o 0 2 5083 |2
210°|1 |5 |4 |6 |2 |19|17 |36 [31 [1 [0 o 0 3 8348 |3
225°|2 |5 |2 |4 |6 |20]23 |60 [48 |3 |0 o 0 4 12520 | 4
240°|0 [6 |5 |9 |5 |28|38[112 |86 |2 [0 |o 0 7 21908 | 7
255°J0 [3 |3 |6 [13]|41|56 [181 [141 |3 [0 |0 0 10 35036 | 11
270°jo |7 |7 |8 |14 |48 |56 [181 [151 |1 [0 |oO 0 11 35831 | 12
285°|2 |5 |6 |6 |15]|35|47 [151 [119 |3 [0 o 0 9 20660 | 10
300° |0 |3 [4 [10]11]23]20 119 |79 |1 |0 Jo 0 6 20811 | 7
315°|1 |9 [3 |8 |5 [22]32 |73 |54 |3 |0 JoO 0 5 14970 | 5
330°J1 |7 [3 |6 [11]|21]1e |70 |87 |5 [0 |o 0 5 18556 | 6
345°J0 |5 [5 |6 [7 [18]29 |62 |62 |3 |0 |0 0 4 15079 | 5
sum|o0 [3 {2 |3 [4 |12]|15 |36 |25 |1 |0 |oO 0
%
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Tabell 6: Streamstyrke-retningsmatrise ved 16 m dybde som inneholder antall malinger for
hver retningssektor (15 grader, sentrert) og hastighetsinterval samt utskifining per

retningssektor

Stromhastighet (cm/s) Utskiftning

0-|1- [3 |4 |5 |6- |8 [10- [15- |[25- [50- [ 75- |>100 | sSum% | m’m® | %

113 |4 |5 |6 [8 [10]|15 |25 |50 |75 | 100
0° |1 |10|3 |7 [10]41]|58 |77 [19 |1 0 |o 0 5 13457 | 6
15° |1 |6 |4 [14|15|53 |51 |55 |7 0 [o |o 0 5 10534 | 5
30° |1 [e |13 |17 |17 |50 |54 |45 |2 o (o Jo 0 5 9721 |4
45° |1 |8 |7 |[13]11 (53|37 [40 [0 o |0 o 0 4 7878 |3
60° |2 [10]3 |8 [14 32|16 |14 o 0o (0 Jo 0 2 4020 |2
75° |1 14 |8 |5 |5 |12]12 |5 1 o [0 Jo 0 1 2129 |1
9° o [e |2 |4 |7 |8 |7 |7 Jo o (0o Jo 0 1 1665 | 1
105°|2 [6 |o |4 |1 |2 |5 |2 Jo o |o Jo 0 1 716 |0
120002 [5 |3 |2 |3 |6 |4 |5 o o (o Jo 0 1 1100 |0
135° |1 [4 |3 |5 |6 [8 |5 [4 o o [0 Jo 0 1 1317 |1
1500 [7 |5 |3 |6 [8 |7 [5 |o 0o (o Jo 0 1 1532 | 1
165°|2 [8 |8 |6 |7 [13]|7 |7 1 o (o Jo 0 1 2159 |1
180°|1 [11]6 |7 |12]16 |10 |4 o 0o [0 Jo 0 2 2328 |1
195° |1 |7 [13 |22 |17 |29 |17 |16 |O o (o Jo 0 3 4786 |2
210° |1 229 |17 |19 |37 |41 |27 |0 o (o o 0 4 7120 |3
225° |1 [16 |15 |23 |36 |56 |51 |42 |3 o [0 Jo 0 6 10605 | 5
240°]0 |12 |25 |24 |34 |83 |62 |49 |2 0 (0 o 0 7 12783 | 5
255° |2 |20)23 |20 |39 |80 |50 [60 |9 o (o Jo 0 7 14611 | 6
270°|o {18 |19 |22 |27 |88 |79 (91 [18 o [0 |o 0 8 18406 | 8
285° |1 |23 |14 (1920|6570 |115 [27 [0 [0 |o 0 8 19767 | 8
300°[1 |6 |4 |[15]14 |47 |58 |107 [38 [0 [0 |oO 0 7 17796 | 8
315°[2 |11 |10 |14 [17 |36 |50 |93 |54 [0 |o |o 0 7 18241 | 8
330°|2 [13]|6 [14 |13 |44 |31 [102 |105 [10 [0 |o 0 8 26036 | 11
345° |0 |3 |8 [14|15]45([55 [105 |82 |7 [0 |o 0 8 24235 | 10
sumj1 |6 |5 [7 |9 |[21[19 |25 |8 o (o |o 0
%
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Tabell 7: Stromstyrke-retningsmatrise ved 25 m dybde som inneholder antall malinger for
hver retningssektor (15 grader, sentrert) og hastighetsinterval samt utskiftning per

retningssektor

Strombhastighet (cm/s) Utskiftning

0- [1- |3 |4 |5 |[6- |8 [10- [ 15 [25- | 50- [ 75- | >100 ] Sum% | m’m* | %

1 |3 |4 |5 |6 |8 |10 15 |25 |50 |75 | 100
0o |6 |30 ]27 (23|29 (33|17 (3 |o |o [o |o 0 4 4999 |4
15° |8 |40 |23 24|22 |28|6 [2 [0 Jo |o |o 0 3 4005 |3
30° |8 [38[33|13|18[18]|5 |o |o [o |o |o 0 3 3132 |2
45° |4 [30f2017 |18 |17 |7 (0o |[o |o |o |o 0 3 2096 |2
60° |4 |26 |21 |22 |26 |14 |7 |1 o |o |o |o 0 3 3249 |3
75° |9 [31]|22]18 |13 8 |2 |o [o [o Jo 0 3 2710 |2
90° |3 |39 |13 [17[15|11]2 Jo |o [o |o |o 0 2 2285 |2
105° 4 (3015|147 |6 |2 |0 [o o |o |o 0 2 1640 | 1
12007 (3525|1719 |9 |8 |o [o o [o |o 0 3 2591 |2
135°|5 (40|18 (|17 19168 |3 |o [o o |o 0 3 3222 |3
150° |7 [32 (3030|2038 21|11 [0 |o [0 |o 0 4 6013 |5
165° |8 [32|37|45]|28|50[36 |15 [0 |o |o |o 0 6 8408 |7
180° |3 |34 |52 |57 43|56 (33 |20 |0 |0 |o |o 0 7 9887 |8
195° |5 |60 |53 |47 |53 |63|20|7 o o [o |o 0 7 9521 |8
210° |7 |55(43[52|39|51[22(2 |2 |o [o Jo 0 6 7946 |6
225° |10 |56 |47 (53|38 |51 |14 |4 |0 |o [o |o 0 6 7557 |6
240° |7 |55 |46 (4931|5416 |3 |o |0 [o |o 0 6 7359 |6
255° |9 |53|44 (41|37 |44|9 |6 |0 [0 [0 Jo 0 6 6607 |5
270° |5 |42 {31 |39|23]34[10[4 [0 |o [o |o 0 4 5233 |4
285° [4 |39 32|40 |21 (33|10 |1 o |o |o |o 0 4 4951 |4
300°|7 |39 (30|24 |16 (20|12 |0 o [o [o |o 0 4 4217 |3
315° |5 |24 |24 22|22 29103 [0 |o [o Jo 0 3 4112 |3
330°[5 |53 |28 |26 |29 |39 [19 |9 [4 |o [o Jo 0 5 6678 |5
345° |4 |33 |28 |28 |28[29|23 |12 |3 |0 [o |o 0 4 6310 |5
sum|3 |22 |17 |17 |14 |17 |8 [2 o |o [o Jo 0
%
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Tabell 8: Stremstyrke-retningsmatrise ved 35 m dybde som inneholder antall malinger for
hver retningssektor (15 grader, sentrert) og hastighetsinterval samt utskiftning per
retningssektor

Stromhastighet (cm/s) Utskiftning

0- [1-3 |3 |4 |5 |6- |8 |10- [15- | 25- [50- | 75- | >100 | sSum®% | m’m? | %

1 4 |5 |6 |8 |[10|15 |25 |50 |75 | 100
0° |5 [44 |41 |26]|20]11]4 [0 |o |o o |o 0 3 3507 |4
15° |8 |47 |36 |22[18]12]1 |o |o |o fo |o 0 3 3041 |3
30° |12 {41 [22]207 |5 |1 {0 [0 |o |0 |oO 0 2 2050 |2
45° |9 |49 [13]|9 |7 |5 |o |o [o |o [o |o 0 2 1570 |2
60° |4 |37 [14]14]|8 |4 |1 [1 |o o |o |o 0 2 1662 |2
75° |3 |32 [22]16]|8 |4 o |o [0 o |0 |o 0 2 1693 |2
90° |8 |35 (18105 [7 |1 [o |o o [o Jo 0 2 1590 |2
105° |10 |32 [21|7 [8 [13]2 |2 o |o [0 |o 0 2 2101 |2
120°[ 10|39 [15[17 |9 164 |1 |o |o [0 |o 0 3 2500 |3
135° |8 |58 [24]|25|10|20(12]7 |0 |o [0 |o 0 4 4255 |4
150° |7 |57 |28 |30]|22[23[10]6 |0 [o |o Jo 0 4 4760 |5
165° | 14 |54 |47 (49|30 39|11 |6 [0 [0 |o |o 0 6 6675 |7
180° | 16 |74 |41 |39 |38|48]8 |1 [0 |o [o |o 0 6 6609 |7
195° |12 |73 |43 )46 39|24 |3 |0 [0 |o [0 |o 0 5 5456 |6
210°|o |87 |64 49|33 |27|1 [0 |0 [0 Jo |o 0 6 6055 |6
225°[12 |96 |49 |37 |28|10|1 [1 |o [o o |o 0 5 4703 |5
240° |15 |100 |51 3522|141 |1 |o [o o |o 0 5 4712 |5
255° |9 |94 |52(40(15]13]0 [0 Jo [0 |o |o 0 5 4479 |5
270° |12 |75 |37 29|17 |15|4 [0 o [o Jo |o 0 4 3973 |4
285° |16 |75 |51 |20]21]18]2 [0 |o |o |o |o 0 5 4406 |4
300° |18 |66 |52 (|49 (31]|36]6 [2 [0 |o o |o 0 6 6328 |6
315° |12 |72 [45]39 |27 (|30|7 (2 [0 o [o |o 0 5 5583 |6
330° |14 |64 [46|50[(30]34|6 [3 |0 |o [0 |o 0 6 6091 |6
345° |16 |50 (47 [39(33]28|5 [1 [0 o |o |o 0 5 5272 |5
sum]6 [33 |20(17 |11 ]10]2 [1 [o [o o Jo 0
%
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Tabell 9: Stramstyrke-retningsmatrise ved 44 m dybde som inneholder antall malinger for
hver retningssektor (15 grader, sentrert) og hastighetsinterval samt utskiftning per

retningssektor

Stromhastighet (cm/s) Utskiftning

0- [1-3 |3 |4 [5 |6- |8 |10- [15- | 25- [50- | 75- | >100 | Sum% | m*m* | %

1 4 |5 |6 |8 |10[|15 |25 |50 |75 |100
0° |12 |61 [31]|25]22]12[6 |0 [0 |o [o |o 0 4 3648 |4
15° |12 (39 [39]9 [7 |4 {1 |o o |o [o [o 0 3 1996 | 2
30° |12 ]38 |22|9 |4 [4 |o |o |o |o |o |oO 0 2 1500 | 2
45° |5 |35 |10]6 [3 [1 |1 o fo Jo [o Jo 0 1 1015 | 1
60° |4 |43 |16|4 |6 [3 |o |[o |[o |o [o |o 0 2 1317 | 1
75° {6 |18 |16[16]4 |1 ]Jo [0 |o o o Jo 0 1 1188 | 1
90° |4 [34 |9 [9 |9 [1 |1 |1 |o o |o Jo 0 2 1289 | 1
105° |7 |40 [18|9 [3 [4 |1 [1 |o o |o Jo 0 2 1507 | 2
1200011 |37 |11 [12]5 |9 |9 |o |o (o |o |o 0 2 1007 |2
135° |16 |49 |26 |25]|14|13]|6 |7 |o [0 |o |o 0 4 3681 |4
150°|9 |59 [45|34 |27 |27]14 |7 |o [0 [0 Jo 0 5 5880 |6
165° |10 |66 |39 |34 |28 |27 |12|1 |o o |o Jo 0 5 5352 |6
180° |10 |88 |52]45]|19[20|5 Jo |o |o o Jo 0 6 5500 |6
195° [ 13 |91 |44 |47 ]22|15]0 [0 |o [o o |o 0 5 4648 |5
210° |10 [ 108 |48 |38 [13|10f0 |o [0 |o |o |o 0 5 4324 |5
225° |16 |92 43|25 (11 [13[0 |o o [o [o |o 0 5 3644 | 4
240° |18 (99 |49]30(12]3 [2 |1 |o [o o |o 0 5 3820 |4
255° |21 |86 |44 |27 ]|11]6 [2 |o Jo |o o |o 0 4 3479 |4
270° |9 [103|39[33[15{11[1 |o [o [o |o |o 0 5 4041 |4
285° |13 [ 11251 |50 [17]15]1 |o |o o Jo Jo 0 6 5118 |5
300° |19 [ 108 |60 |44 [42 |37 |8 |4 [0 [o |o |o 0 7 7572 |8
315° |9 [77 |49 514749309 [0 |o o |o 0 7 9127 |10
330° |10 |86 |52 |58 4144328 |0 |o o |o 0 8 9142 |10
345° |12 |69 |34 |41]28]23[6 |1 |0 [0 |o |o 0 5 4020 |5
sum|6 |37 |19]{16|9 [8 [3 |1 [0 |o |o |o 0
%
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Tabell 10: Stremstyrke-retningsmatrise ved 125 m dybde som inneholder antall malinger
for hver retningssektor (15 grader, sentrert) og hastighetsinterval samt utskiftning per
retningssektor

Stromhastighet (cm/s) Utskiftning
0-1 | 1- [3- [4- |5 |6- |8 |10- | 15- [ 25- | 50- | 75- [ >100 | Sum% | m’m? | %
3 |4 |5 |6 |8 [10]|15 |25 |50 |75 |100

0c |180(34|6 |3 |2 |[o |o [0 |o |o [o |[o 0 5 1694 |4
15° | 256 [22 ]9 |10]|5 |6 |0 [0 |o [o [o Jo 0 6 2614 |6
30° |52 [15({2 |5 |2 |1 |1 |o [o [o |o |Jo 0 2 808 2
45° [111]|9 |6 [1 [6 |1 [0 |o |o |o |o |o 0 3 1135 |3
60° [29 |8 [7 |7 |2 |o |o |o [o |o |o Jo 0 1 661 2
75° |82 [11|12]|9 |o |o |o |o [o [o |o Jo 0 2 1094 |3
90° |54 [35]|4 |2 |o [o [0 Jo |o [o o |o 0 2 805 2
105°]60 [25|5 |5 |o o [0 |o |o [o Jo Jo 0 2 823 2
120° |94 |10|8 (4 [1 |2 [1 |o o |o |o |o 0 3 1074 |3
135° |73 |13 |10|1 |o [o [0 |o [o o |o |o 0 2 833 2
150° [ 221 |43 |19 157 [1 |o |o |[o [o Jo |o 0 6 2836 |7
165° | 153 |50 |12 |2 |5 |8 [0 |o o o |o |o 0 5 2242 |5
180° | 155 |66 [11]6 [4 [9 |1 |o [o [o o |o 0 5 2628 |6
195° 240 |70 |13 |5 [3 [11]|3 |3 [5 |o o Jo 0 7 3996 |9
210° | 173 |68 |17 |11 |13 |3 |1 [1 [o o [|o |o 0 6 3109 |7
225|197 (209 |7 |4 |3 |3 [o |o [0 [o |o 0 5 2126 |5
240° 112214 ]2 |6 |1 |1 |o [o |o [o |o |o 0 3 1134 |3
255° 1134 |8 |1 [1 |o |o |o [0 |o [o [o |o 0 3 947 |2
270° 154 [25 |4 |2 |o o |Jo |[o |o [o [o |o 0 4 1301 |3
285°|204 {54 |13 |9 |4 [1 |o [o [o [o [o |o 0 6 2462 |6
300° 292626 |3 [2 |o |o [0 |o |o [o |o 0 8 2714 |6
315° | 218 |38 |7 (0 [o |o |[o [o |o |o |o |o 0 5 1850 |4
330° 209|323 [3 [4 |o |6 [0 |o |[o [o |o 0 5 2166 |5
345° 126 [23 ]9 [0 |1 |0 |o |1 o |o |o |o 0 3 1282 |3
sum|75 |16 ]4 |2 |1 |1 Jo [o |o [o |o |o 0
%
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Appendiks D. Fjernet data

RDCP data:

Fjernet 334 punkter pad grunn av pitch/roll >20:

12-Jul-2010 07:31:18 til 12-Jul-2010 13:21:19, 12-Jul-2010 13:51:18 til
12-Jul-2010 15:11:19, 13-Jul-2010 10:41:19 til 13-Jul-2010 12:31:19,
15-Jul-2010 00:21:18 til 15-Jul-2010 04:01:18, 15-Jul-2010 04:41:19 til
15-Jul-2010 04:51:18, 15-Jul-2010 05:31:18, 16-Jul-2010 11:31:18 til
16-Jul-2010 12:51:19, 16-Jul-2010 16:01:18 til 16-Jul-2010 16:11:18,
16-Jul-2010 17:41:18 til 16-Jul-2010 18:11:19, 16-Jul-2010 18:31:19 til
16-Jul-2010 19:31:18, 16-Jul-2010 20:11:18, 16-Jul-2010 20:31:18, 18-
Jul-2010 15:31:19, 18-Jul-2010 17:11:18 til 18-Jul-2010 17:41:18, 18-
Jul-2010 23:11:18 til 19-Jul-2010 00:01:18, 19-Jul-2010 02:51:19 til
19-Jul-2010 04:01:18, 19-Jul-2010 04:31:18 til 19-Jul-2010 05:31:18,
19-Jul-2010 06:21:18 til 19-Jul-2010 06:31:19, 19-Jul-2010 06:51:19 til
19-Jul-2010 07:11:18, 19-Jul-2010 07:41:19, 23-Jul-2010 02:11:18, 23~
Jul-2010 02:31:18 til 23-Jul-2010 11:51:19, 27-Jul-2010 05:21:19, 27-
Jul-2010 05:41:18 til 27-Jul-2010 06:01:18, 27-Jul-2010 14:01:19 til
27-Jul-2010 16:31:18, 30-Jul-2010 14:01:19 til 30-Jul-2010 14:41:18,
30-Jul-2010 15:01:18, 30-Jul-2010 15:21:18, 30-Jul-2010 16:01:18 til
30-Jul-2010 18:11:19, 30-Jul-2010 18:31:19, 30-Jul-2010 18:51:19, 30-
Jul-2010 19:11:18 til 30-Jul-2010 19:41:19, 30-Jul-2010 22:01:18 til
31-Jul-2010 01:01:18, 31-Jul-2010 06:01:18, 31-Jul-2010 06:21:18 til
31-Jul-2010 15:01:18, 31-Jul-2010 15:21:18 til 31-Jul-2010 15:31:19,
31-Jul-2010 15:51:19 til 31-Jul-2010 16:01:18, 31-~Jul-2010 16:21:189,
07-Aug-2010 07:01:18 til 07-Aug-2010 07:31:18, 11-Aug-2010 18:11:19,
11-Aug-2010 18:31:19 til 11-Aug-2010 19:11:18, 11-Aug-2010 20:01:19,
11-Aug-2010 21:01:20

Fjernet 76 punkter pd grunn av dybdeavvik > 3*std:

12-Jul-2010 07:21:18% til 12-Jul-2010 16:01:18, 13-Jul-2010 10:21:19 til
13-Jul-2010 10:31:18, 13-Jul-2010 12:51:19, 13-Jul-2010 18:11:19 til
13-Jul-2010 18:21:18, 14-Jul-2010 22:01:18, 14-Jul-2010 23:41:18 til
14-~Jul-2010 23:51:19, 15-Jul-2010 00:11:19 til 15-Jul-2010 04:11:18,
15-Jul-2010 05:01:19, 16-Jul-2010 19:51:18 til 16-Jul-2010 20:01:19,
18-Jul-2010 15:41:18 til 18-Jul-2010 16:01:18, 18-Jul-2010 17:01:19 til
18~-Jul-2010 18:01:18, 18-Jul-2010 22:41:19, 18-Jul-2010 23:01:19 til
19-Jul-2010 00:51:19, 19-Jul-2010 02:11:18, 19-Jul-2010 02:41:18 til
19-Jul-2010 08:11:18, 23-Jul-2010 02:01:19 til 23-Jul-2010 12:01:18,
27-Jul-2010 06:21:18, 27-Jul-2010 08:51:19, 27-Jul-2010 09:11:19, 27-
Jul-2010 12:31:19 til 27-Jul-2010 12:41:18, 30-Jul=-2010 14:51:19, 30-
Jul-2010 15:31:19 til 30-Jul-2010 20:01:19, 31-Jul-2010 01:11:18, 31-
Jul-2010 02:31:18 til 31-Jul-2010 02:41:18, 31-Jul-2010 05:31:18, 31-
Jul-2010 05:51:19 til 31-Jul-2010 16:11:18, 07-Aug-2010 08:31:18, 11~
Aug-2010 18:21:18

Fjernet 1 punkter pd grunn av oksygenavvik > 3*std:

11-Aug-2010 22:51:18

Antall NaN (hull) i intervallet: 411

Signalstyrken er under -45dB i celler 9 (14 m) og oppover.
Standardavviket er alltid under 20cm/s.

Du valgte celle 3 ved 6 m dyp.

Fjernet 2 celler mellom 3 og 4 m dybde pga stey

Outliers:

Fijernet 2 punkter ved 5.8 m dybde:

29-Jul-2010 00:01:18, 11-Aug-2010 19:41:19

Fjernet 1 punkter ved 11.4 m dybde:

26-Jul-2010 13:21:19

Fjernet 1 punkter ved 12.8 m dybde:

26-Jul-2010 13:21:19

Fjernet 1 punkter ved 15.6 m dybde:

26-Jul=-2010 13:21:19
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Fjernet 1 punkter
26-Jul-2010 13:21:
Fjernet 1 punkter
26~Jul-2010 13:21:
Fjernet 1 punkter
26-Jul-2010 13:21:
Fjernet 1 punkter
26-Jul-2010 13:21:
Fjernet 1 punkter
26-Jul-2010 13:21:
Fiernet 1 punkter
26-Jul-2010 13:21:
Fjernet 1 punkter
26-Jul-2010 13:21:
Fiernet 1 punkter
26~Jul-2010 13:21:

ved
19
ved
19
ved
19
ved
19
ved
19
ved
19
ved
19
ved
19

28.

29.

31.

33.

35.

36.

38.

39.

4

Stradl 4 blir utelukket i 1
4784 punkter: 09.07.2010

SD6000 data:

Fjernet 139 punkter pa grunn av temperaturavvik > 3*std:
09-Jul-2010 11:07:00 til 09-Jul-2010 12:47:00,

19-Aug-2010 09:47:
Antall NaN (hull)

Appendiks E.

00,

i intervallet:

m

m

m

perioder:
19:01 - 12.08.2010 00:11

dybde:
dybde:
dybde:
dybde:
dybde:
dybde:
dybde:

dybde:

18-Aug-2010 12:57:00 til

19-Aug-2010 11:57:00 til 19-Aug-2010 12:07:00

Instrumentspesifikasjoner

Tabell 11: Instrumentspesifikasjonene

126

RDCP600
Horisontal ngyaktighet +0.5 cm/s, +1.5%
Vertikal ngyaktighet +1.0 cm/s
Enkeltping statistisk stay +4.0 cm/s
Temperatur ngyaktighet +0.05°C

Oksygen ngyaktighet

<+8um ,<x5%

Konduktivitet ngyaktighet

+0.00185/m

Appendiks F.

Kalibrering RDCP 323

BARLINDHAUG CONSULT AS

10124 rev0



7:V:-\m]] TEST & SPECIFICATIONS

Form No. 653, Nov 2005

AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Layout No: Product: RDCP SW
Circuit Diagram No: Serial No: 323
Component Serial No. Remarks
Main Board 3989 396
Sensor Board 3942 383 Reference Read: 388
Transceiver Head 3993 348
Transceiver Board 9107 342
Temperature Sensor 3621 2919
Pressure Sensor 3187B 110912
Conductivity Sensor 4019B 161
Oxygen Optode 3835 1074
Oxygen Optode 3835 1079 Mounted on cabel 48218
Compass Tilt Sensor 3777 389

1. Visual and Mechanical Checks

L.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.

Sensors fixed in correct position

Wire harness, screws and sensor plugs
Pressure sensor filled with oil

Epoxy coating intact

Zinc anode installed

O-ring groove inspected, cleaned and greased

2. Pre-performance Setup

2.1
2528
2.3.
2.4
25.

Hardware and sensors configured

Touch screen calibrated

Battery indicator calibrated

Clock adjusted to correct UTC

Measurement of quartz crystal frequency on sensor board

3. Performance test

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.
3.8.
3.9.

Clock adjusted to correct UTC

Current drain after power up (max 240 mA) 208 mA
Current drain with display off (max 35 mA) 22 mA
Current drain in Power Down Mode (max 0.7 mA) 0.6 mA

Field test and data analysis

Operation of display at 0°C

Operation with test probes on transducers, -5°C to +35°C (all sensors, 16 hours, data on MMC)
MMC card operation

RS-485 installed

Windows CE License-Key : 00039-281-646-903

Date: 9 June 2009 Sign;

Trond Johannessen
Calibration and Production Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS
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AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Product: RDCP SW
Serial No: 323

Form No. 701, Nov 2005

1. Final Check prior to Shipment (point 1.2-1.6 only if sensors installed)
1.1. Zinc anode installed
1.2. Temperature readings correspond to room temperature
1.3. Conductivity Sensor reads correctly with seawater loop
1.4. Pressure Sensor gives correct reading in air
1.5. Turbidity reading increases when a reflector is placed 20cm in front of it
1.6. The Oxygen Sensor reads maximum in air
1.7. Owner information entered

Date: 9 June 2009 Sign:

Trond Johannessen

Calibration and Production Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY Tel. +47 55 60 48 00 Fax, +47 35 60 48 01 E-mail: info@aadi.no

Web: http:./Awww.aadi.ne



TEST & SPECIFICATIONS

Form No. 657, Mar 2006

AANDERAA DATA INSTRUMENTS Page | of 2
Layout No: 1305C Product: Sensor Board 3942
Circuit Diagram No: V-3937C Serial No: 383

Reference Read: 388

1. Visual and Mechanical Checks:
1.1. Soldering quality
1.2. Soldering on all components
1.3. Diodes correctly orientated
1.4, IC-circuits correctly orientated
1.5. Correct resistor values
1.6. Capacitors correctly orientated (tantalum and electrolytic)

2. Initial hardware test (before molding)
2.1. Voltage with 15V external supply (10V 20.5V)
2.2. Current with external supply (<15 mA)
2.3. Programming Fujitsu’s bootloader
2.4. Voltage (Fujitsu) (5V 10.1)
2.5. Programming Sensor Board with last image (version)
2.6. Quiescent current (<2000LA)
2.7. Pressure test
2.8. Voltage (Texas MSP) (3.6V 20.05V)
2.9. Voltage (Pressure Sensor) (6.5V £0.1V)
2.10. SR10, VR22 test
2.11. Conductivity and temperature test (page 2)
2.12. Control voltage (5V 20.2V)
2.13.PDC-4 test

3. Conductivity Readings:
Take high and low conductivity readings at both ranges using a reference Conductivity Cell with ‘sea loop’

resistors.
Range Sea Loop - Nominal Reading . Actual Reading
OmS 2 j5. L, | 6
s 400 933 932
24mS i__120.59 ] |15 7 | 13
38mS | 770 924 | 925

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY Tel. +47 55 60 48 00 Fax, +47 §5 60 48 01 E-mail: info@aadi.ne Web: hitp:/iwww aadine



Form No. 657, Mar 2006
AANDERAA DATA INSTRUMENTS Page 2 of 2

Product: Sensor Board 3942
Serial No: 383

4. Temperature Readings:
Test temperature readings by connecting fixed resistors between T14 and T15.

Rangé Yoy | Resistance 3 | Nomjnal.Readi-ng Acfuai Reé&iné
Wlde 2 TN g N | 5788Q 912 ez iy e LV g 8 i RIE Y |
 High: | |
10.08 — 36.04°C |
* Arctic:

2,64 - 5.62°C e

5. Final hardware performance test (after molding)
5.1. Voltage with 15V external supply (10V 20.5V)
5.2. Current with external supply (<15mA)
5.3. Quiescent current (<200LA)
5.4. Pressure test
5.5. SRI0, VR22 test
5.6. Conductivity and temperature test
5.7. Control voltage (5V 20.2V)
5.8. PDC-4 test

Date: 13 January 2009 Sign:
‘%W M’d

Ingemar Nerhus, Production Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS
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Form No. 654, Mar 2006

AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Layout No: Product: Main Board 3989
Circuit Diagram No: Serial No: 396

1. Visual component check
1.1. Capacitors correctly orientated (tantalum and electrolytic)
1.2. Diodes correctly orientated
1.3. IC-circuits correctly orientated
1.4. Correct resistor values
1.5. Soldering on all components
1.6. Soldering quality

2. Imitial hardware performance test
2.1. Current drain after bootloader start-up (max 45mA)
2.2. Voltage 3.3V (3.3V 2 0.1V)
2.3. Voltage 1.8V (1.8V £ 0.18V)
2.4. Voltage DSP3.3V (3.3V £ 0.2V)
2.5. Voltage DSP1.6V (1.6V £ 0.05V)
2.6. Bootloader start-up with hardware test (RAM and FLASH)
2.7. Load special RTC test image and measure RTC frequency 3277242 Hz

3. Display Board performance test
3.1. Current drain with display on (<230mA)
3.2. Current drain with display off (<30mA)
3.3. Current drain in sleep mode (<250uA)
3.4. Check the display colors, miscoloration is best seen on a white background
3.5. Check the touch screen operation

4. Final hardware performance test
4.1. Loading of last RDCP image from MMC card
4.2. Correct image start-up after power on reset (connected to PC COMM port)
4.3. Enter RTC clock frequency as measured above
4.4, Visual display check
4.5. Touch screen operation and calibration
4.6. Current drain with display connected (maximum 235mA)
4.7. Current drain with display switched off (maximum 35mA)
4.8. Current drain in Sleep Mode (max 250uA)
4.9. Current drain in RS-485 Sleep Mode (max 670pA)
4.10. Communication with sensor board
4.11. Communication with transceiver board
4.12. Clock setting (check new clock setting after switching power on)
4.13.RS-232 communication
4.14. Compact flash storage
4.15. MMC card storage
4.16. Keypad operation
4.17.RS-485 Communication

Date: 11 February 2009 Sign:

CLoyrind Labery

Yyvind Leberg, Production Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY Tel. +47 55 60 48 00 Fax, +47 55 60 48 01 E-mail: info@aadi.no Web: hitp./Awww.aadi.ng



TEST & SPECIFICATIONS

Form No. 662, Mar 2006

AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Layout No: Product: Transceiver Head 3993
Circuit Diagram No: Serial No: 348

1. Head assembly and visual check
1.1. Surface quality transducer head
1.2. O-ring grooves on transducer head inspected and cleaned
1.3. O-rings greased and mounted on transducer head
1.4. Transceiver housing inspected, O-ring grooves and O-ring surfaces cleaned
1.5. Transducer head fastened to transceiver housing, with rubber disk and orientation pins between head and
housing
1.6. Capacitor board mounted and connected to transceiver board
1.7. Transceiver head O-ring greased and mounted
1.8. Desiccant bag placed inside housing
1.9. End plate fastened with torque wrench

2. Performance test
2.1. Transducer head tested according to test procedure form no. 665

Date: 22 April 2009 Sign;

Halonpd [fHecrrve

Halvard Skurve, Production Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY Tel. +47 5560 48 00 Fax. +47 556048 M E-mail: info@aadi.no Web: hitp:/Awww.aadine



TEST & SPECIFICATIONS

Form No. 661, Mar 2006

AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Layout No: Product: Transceiver Board 9107
Circuit Diagram No: Serial No: 342

1. Visual component check
1.1. Capacitors correctly orientated (tantalum and electrolytic)
1.2, Diodes correctly orientated
1.3. IC-circuits correctly orientated
1.4. Correct resistor values
1.5. Soldering on all components
1.6. Soldering quality

2. Performance test
2.1. Transmitter and receiver channels tested according to test procedure (form no. 664)

Date: 5 November 2008 Sign:

C-,pgm.’nol i dbe 9

Oyvind Leberg, Production Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY Tel. +47 58 60 48 00 Fax, +47 55 60 48 MM E-mail: info@aadi.nc Web: hitp:/vaaw.aadi.no



TEST & SPECIFICATIONS

Form No. 497, Nov 2005

AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Product: Temperature Sensor 3621
Serial No: 2619

1. Visual and Mechanical Checks:
1.1. Visual check
1.2. O-ring groove inspected, cleaned and greased
1.3. Check that all conductors are electrically isolated from the sensor foot
1.4. Satisfactory soldering quality

Date: 4 June 2009 Sign:

Trond Johannessen
Calibration and Production Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY Tel. +47 55 60 45 00 Fax. +47 55 603 48 1 E-mail: info@aadi.ne Web: hitp:/Awwww.aadine



AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Resolution: 0.1% of range
Accuracy: + 0.05°C
Time Constant (63%): 12 seconds

DN CERTIFICATE

Form No. 624, Dec 2005

Product: Temperature Sensor 3621
Serial No: 2919

Certificate No: 3621 2919 39968
Calibration Date: 4 June 2009

Electronic board: 3942 Serial No: 383

This is to certify that this product has been calibrated using the following instruments;

ASL Digital Thermometer model F250
Platinum Resistance Thermometer
Calibration Bath model FNT 321-1-40

_Calibration points and readings:

Temperature Ranges ~ Arctic:°C
| 538 1096 | 3397 090 1993 |

Temperature (°C) ~ 0.90
Reading N | 462

1
i

' Calculated

| -3218E+00 | 9688E+00  -2.870E+00
| 9.049B03 | 2403802 2416B02
‘ _ 3476E07 |

Serial No0.06792/06
Serial No. 2H1072/4

_High:°C _Low:°C

975 83 | 9% IS8 954

 coefficients

oo w»
1

n

Temperature Ranges i.‘YYisi@.a.?.C
Temperature (°C) | 090

Reading N | 50

=B - T

A=

_LI34E-10 0 2820809 2056E-09 |

__B0E0L

Calculated | B= 3.435E-02

Ccoefficients C= | -6.292E-06

Temperature (°C) = A + BN + CN”? + DN’

Date: 4 June 2009

Sign:

Lol L—

Arne Instebg,
Calibration & Production Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY Tel. +47 5560 48 00 Fax, +47 55 €0 48 01 E-mail: info@aadi.no Web: hitp:/Awww.aadino
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Form No. 719, Dec 2006

AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Product: Pressure Sensor 3187B
Serial No: 110912
Range: 0 - 700 kPa Calibration Date: 5 June 2009

This sensor is calibrated by the manufacturer and filled with oil at AADIL

The sensor’s calibration has been controlled and adjusted to this instrument with an offset value using the following
equipment:

DHI Model PPC3-10M A10Ms/A1.4Mp 673

Digiquartz barometer model 745-16B 101661

Offset Value: 0

This offset is internally stored in the sensor’s memory.

Date: 9 June 2009 Sigun:

T Dot W

Tor-Ove Kvalvaag, Calibration Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY Tel, +47 55 60 48 00 Fax. +47 §5 60 48 01 E-mail: info@aadi.no Web: http:./Awww.aadi.no



AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Layout No:

TEST & SPECIFICATIONS

Form No. 692, Dec 2005

Product: Conductivity Sensor 40198
Serial No: 161

Circuit Diagram No:
Program Version: 3B18

1. Visual and Mechanical Checks:

1.1. Soldering quality
1.2. Visual surface

1.3. Galvanic isolation between housing and electronics

2. Current Drain and Voltages:

2.1. Average current drain at 0.5 Hz sampling (Max.: 27 mA) 19 mA
2.2. CANBus Current drain at 0.5 Hz sampling (Max.: 25 mA) 19 mA
2.3. Current drain in sleep (Max.: 180 LA) 105 pA
2.4. CANBus Current drain in sleep (Max.: 180 pA) 143 LA
2.5. Quiescent current drain from -9V (Max.: 2 uA) 0 uA
2.6. DSP voltage, J3.3 (3.3 20.15V) 331V
2.7. Excitation driver voltage, J3.8 (3.3 £0.15V) 332V
2.8. Flash/RS232 driver voltage, J2.4 (530.2V) 508V
3. Electronic performance test:
3.1. Average of Receiver readings (0+250mV) 51 mV
3.2. Standard Deviation of Receiver readings (Max.: 60mV) 3mV
3.3. Crosstalk voltage with open loop (Max.: 350mV) -42 mV
3.4. Amplification (ZAmp) with 1 mS loop/1000Q (1500-2200) 1777 mV
3.5. Reading (CompValue) with open loop/0OmS (500-2000) 1525 1sb
3.6. Reading (CompValue) with 14.286 mS loop/70€2 (50000-606000) 53146 Isb

3.7. CANBus Output test with 1 mS loop/1000

4. Temperature cycling in chamber (0-50°C)

5. Temperature test (2-35°C):
5.1. Raw data temperature drift with 14.286 mS loop/70Q loop in High
Range (Max 500 ) 118 Isb

6. Pressure test (0-60MPa);
6.1. Raw data drift with 14.286 mS 70 Q loop in High Range (Max § ) Isb

Date: 12 Mars 2009

Sign:

GWc’ﬁ"O/ Mot

Christoffer Matre, Production Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY

Tel. +47 55 60 48 00 Fax. +47 55 60 48 01 E-mail: info@aadi.no Web: http:/Awww.2adi.ng



AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Form No. 711, Feb 2006

Page 1 of 2
Calibration Date: 5 June 2009
Product: Conductivity Sensor 4019B Serial No: 161
This is to certify that this product has been calibrated using the following instruments:
ASL Digital Thermometer model F250 Serial No.06792/06
Platinum Resistance Thermometer Serial No.2H1072/1
Calibration Bath model FNT 321-1-40 1
Aanderaa Active Loop 5
Parameter: Temperature
Callbratlon points and readings: _
- Temperature (°C) j 1 142 12 092 24 089 . 36 060
| Reading (mV) | 245099E+03 2. 11360E+03‘_ 172132E+03 1 35069E+03
Givingithese coetlicients o ooee e L e
' Index B e 0 \ 1 ; 2 ., | 3 ¥
| TempCoef | LOGA3IEO2 | -TTRISGE-02 | 2495I6E-05 | -437766E-09 |
Parameter: Conductance linearization and temperature compensation
Giving these coefficients =
lndexESiieia e ]| 0 L RS, S
RlCoefO | 8 77882E00 »__“-5 87582E 04_7__ 6 63797E-06 . - -1 57357E 07 |
R1Coef1__uw‘ B s E 877882EOO I 87582E-047 ; 663797E-06 -1 57357E 07 |
RlCoet2 D AT o o i 221908E-02  8.42315E-04 Fr-L: 17405E-04 Z 2.04228E-06
RlCoef3‘ b TSl ’» '2.08914E-02 = -1.41999E-02 = 7.87121E-04 = -1.20847E-05
RlCoef4 G R 1 69340E-01 | -14 41779E 02; 1.12168E-03 | -1. 99515E‘05,,,,
i RlCoefSu B AT ; -2.61723E-01 | 7. 54077E-02 | -4.45668E-03 | 7.08987E-05
|RICoefs | 406266E-01 | 343345E-02 | -2.97006E-03 = S548794E-05
5 'R1Coef7 474480E-01 = -1.52441E-01 | 9.37138E-03 . -1.52875E-04
RlCoef8” (R e T, -4.22142E-01 | -2.26197E-02 | 2.35356E-03 | -4.53133E-05
(RiCoed -219793E-0L | 990737E-02 | -6.45460E-03 | 107902E-04
Error graph 0 — 75 mS/cm:
0.04 7,
0.03
0.02 @ t=1.1°C
g 001
S M t=12.1°C
g 001 4 t=24.1°C
0.02 % t=36.0°C
-0.03
-0.04 +-

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY

Tel. +47 5560 48 00

Fax. +47 5560 48 01

E-mail: info@aadi.no

Web: http:/Awww.aadi.ne



AANDERAA DATA INSTRUM

Form No. 711, Fen 2006
ENTS Page 2 of 2

Calibration Date: 5 June 2009

Product: Conductivity

Sensor 40198 Serial No: 161

Parameter: Conductivity

Referencereading (mS/cm) ~ S.16300E+01 |

Conductance reading (msS)

Giving following cell coefficient

CellCoef

Date: 5 June 2009

Sign:

T Ot Honlormay

Tor-Ove Kvalvaag, Calibration Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY

Tel. +47 55 60 48 00 Fax. +47 556048 01 E-mail: info@aati.no Web: http./ivwww.aadi.ne



AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Layout No: 1308E, 1299G
Circuit Diagram No:

Program Version: 3, Build: 11

TEST & SPECIFICATIONS

Form No. 716, Nov 2005

Product: Oxygen Optode 3835
Serial No: 1074

[y

1A}
1.2
1.3.
1.4.

. Visual and Mechanical Checks:

O-ring surface

Soldering quality

Visual surface

Galvanic isolation between housing and electronics

2. Current Drain and Voltages:

2.1. Average current drain at 0.5Hz sampling (Max: 38mA) 32 mA
2.2. Current drain in sleep (Max: 3001A) 240 pA
2.3. Quiescent current drain from -9V (Max: S|LA) 0 uA
2.4. DSP voltage, ICS5.1 (3.3 10.15V) 329V
2.5. Excitation driver voltage, IC1.1 (3.3 £0.15V) 330V
2.6. Flash/RS232 driver voltage, IC7.4 (5 $0.2V) 511V
3. Receiver test:
3.1. Average of Receiver readings (0 £50mV) -l mV
3.2. Standard Deviation of Receiver readings (Max: 10mV) 278 mV
4. Performance Test in Air, 0°C Temperature:
4.1. Amplitude measurement (Blue: 220 — 470mV) 371.39 mV
4.2, Phase measurement (Blue: 30 £5) 340°
4.3. Standard deviation of Phase measurement: (Max: 0.02°) 0.001°
4.4, Temperature measurement; (700 £300mV) 740.82 mV
4.5. SR10 Output tested (Set_Output(-100))
5. Performance Test in Air, 20°C Temperature:
5.1. Amplitude measurement (Blue: 290 — 470mV) 376.63 mV
5.2. Phase measurement (Blue; 25 +5°) 28.8 °
5.3. Standard deviation of Phase measurement; (Max: 0.02°) 0.010°
5.4. Temperature measurement: (100 £300mV) 55.47 mV
5.5. SRI10 Output tested (Set_Output(-100))
6. Performance Test in Air, 40°C Temperature:
6.1. Amplitude measurement (Blue: 320 - 500mV) 37791 mV
6.2. Phase measurement (Blue: 22 15°) 26.7°
6.3. Standard deviation of Phase measurement: (Max: 0.02°) 0.005°
6.4. Temperature measurement: (-500 £300mV) -324.21 mV

6.5.

SR 10 Output tested (Set_Output(-100))

Date: 19 February 2009 Sign:

d,/.,— C?

Vidar Selsvik, Production Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORYWAY Tel. +47 55 60 48 00 Fax. +47 5568048 Q1 E-mail: info@aadi.ne Web: hitp:/wwaw.aadi.no
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AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Sensing Foil Batch No: 4807
Certificate No:

Product: Oxygen Optode 3835
Serial No: 1074

Form No. 622, Dec 2005
Page | of 2

Calibration Date: 18 February 2009

This is to certify that this product has been calibrated using the following instruments:

Calibration Bath model FNT 321-1-40
ASL Digital Thermometer model F250 Serial: 6792/06
Parameter: Internal Temperature:
Cahbrat:on points and readmgs -
Temperature ©C) 0 97 ll 90 23 86

|

 Reading (mY) B 7sel | wem2 | eles |
Giving these coefficients
- Index

TempCoef R T

29847406 |

|| DSTSSTEOL | -3S403E-02 |

Parameter: Oxygen:

SRR A e 02 Concentratlon ] A . A1rSaturat10n i
Range: | 0-500 uM "
: Accuracy < +8uM or +5% (whlchever is greater) r +5%
‘AResolutlon Sy [ <luM | <0.4% ' 7
Settlmg T1me (63%) » ‘ < 25 secdnds L I

Calibration points and readmgs

A1r Saturated Water 1 Zero Solution (Na,SO3)
Phase reading (°) ﬂ 3.23269E+01 | 6.57444E+01
Temperature readmg (OC) } 9 90575E+00 7 t, 2ﬂ01365E+01 R
Air Pressure (Pa) ' LO1772E+03 [
Giving these coefficients el bl
 Index ). 0 SR W TS YO
(PhaseCoef | 287926B-01 | L1I000EOO | 0.00000B00

D Valid for 0 to 2000m (6562ft) depth, salinity 33 - 37ppt
D The calibration is performed in fresh water and the salinity setting is set to: 0

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

0 120% I

35 86 7
-306 47

-439087E-09

3

0.00000E00

5851 BERGEN, NORWAY Tel. +47 5560 48 00 Fax, +47 85 60 48 1 E-mail: info@aadi.no

Web: http /v aadino



Form No. 622. Dec 2005

AANDERAA DATA INSTRUMENTS Page 2 of 2

Sensing Foil Batch No: 4807 Product: Oxygen Optode 3835
Certificate No: Serial No: 1074

Calibration Date: 18 February 2009

SR10 Scaling Coefficients:

At the SR10 output the Oxygen Optode 3830 can give either absolute oxygen concentration in uM or air saturation in
%. The setting of the internal property “Output” *, controls the selection of the unit. The coefficients for converting
SR 10 raw data to engineering units are fixed.

Output = -1 e e  Output = -2

A=0 A=0

B =4.883E-01 B = 1.465E-01

C=0 1C=0

D=0 D=0

Oxygen (uM) = A + BN + CN2 + DN3 Oxygen (%)= A + BN + CN2 + DN3

» The default output setting is set to -1

Date: 19 February 2009 Sign:

T O Honllrray

Tor-Ove Kvalvaag, Calibration Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY Tel. +47 5560 48 00 Fax, +47 556804801 E-mail: info@aadi.no Web: hitp/Awvaw. aadino



AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Certificate No:

Batch No: 4807

N CERTIFIC

Form No. 621, Dec 2005

Product:
Calibration Date: 30 May 2008

Calibration points and phase readings (degrees)

| Temperature (°C) 3.34 1021 | 2006 | 2990 39,61
(Presswe(WPa) | 97350 97350 | 97350 | 97350 | 97350
L 000 74.44 7388 | 7296 | 7202 | 7092

100 70.42 6052 | 6803 | 6673 | 6521

200 | 6695 6579 | 63.96 6230 | 6051
o2in% | 500 | sses 57046 | 5470 5255 | 5046
(of024N2 1000 | 4942 | 4760 | 451l | 4288 | 4083

2090 | 3838 3664 | 3437 3242 | 3071

000 | 3320 | 36l | 2957 | 278 | 2635
[ | | | N
Giving these coefficients ”
| Index 0 1 ‘ 2 I 3 |
f Co Coefficient 5.27602E+03 -1.78336E+02 |  3.60337E+00 l 31725TE2 |
| ClCosfficient | -2835ISE+02 |  8.53926B+00 | -L70712E01 |  LSI927E-03
f C2Coefficient |  6.14613E+00 |  -L62949E-01 |  325579B-03 |  -2.94146E-05
| C3Coefficient | -62004E-02 |  143629E-03 |  -290879B05 |  2.67188E-07
| C4Coefficient | 239283504 |  -479250E-06 |  100060E-07 |  -933I84E-10

1 Ask for Form No 621S when this O2 Sensing Foil is used in Oxygen Sensor 3830 with Serial Numbers lower than

184.

Date: 6/9/2009

Sign:

e Lot W

Tor-Ove Kvalvaag, Calibration Engineer

AARDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY

Tel. +47 55 60 48 00 Fax, +47 55860480 E-mail: info@azdi.no Web: hitp://iwww.aadi.ne



TEST & SPECIFICATIONS

Form No. 716, Nov 2005
AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Layout No: 1308E, 1299G Product: Oxygen Optode 3835
Circuit Diagram No: Serial No: 1079
Program Version: 3, Build: 11

1. Visual and Mechanical Checks:
1.1. O-ring surface
1.2. Soldering quality
1.3. Visual surface
1.4. Galvanic isolation between housing and electronics

2. Current Drain and Voltages:

2.1. Average current drain at 0.5Hz sampling (Max: 38mA) 32 mA
2.2. Current drain in sleep (Max: 3001LA) 220 A
2.3. Quiescent current drain from -9V (Max: 5¢A) O pA
2.4. DSP voltage, IC5.1 (3.3 10.15V) 330V
2.5. Excitation driver voltage, IC1.1 (3.3 £0.15V) 328V
2.6. Flash/RS232 driver voltage, IC7.4 (5 £0.2V) 510V

3. Receiver test:
3.1. Average of Receiver readings (0 £50mV) 4 mV
3.2. Standard Deviation of Receiver readings (Max: 10mV) 22 mV

4. Performance Test in Air, 0°C Temperature:
4.1. Amplitude measurement (Blue; 220 — 470mV) 33091 mV
4.2, Phase measurement (Blue: 30 £5) 326°
4.3, Standard deviation of Phase measurement: (Max: 0.02°) 0.001°
4.4, Temperature measurement: (700 2300mV) 8§11.25 mV

4.5. SR10 Output tested (Set_Output(-100))

5. Performance Test in Air, 20°C Temperature:

5.1. Amplitude measurement (Blue; 290 — 470mV) 379.02 mV
5.2. Phase measurement (Blue; 25 £5°) 273°

5.3. Standard deviation of Phase measurement; (Max: 0.02°) 0.006 °
5.4. Temperature measurement: (100 £300mV) 107.3 mV

5.5. SRI10 Output tested (Set_Output(-100))

6. Performance Test in Air, 40°C Temperature:

6.1. Amplitude measurement (Blue: 320 — 500mV) 388.1 mV
6.2. Phase measurement (Blue: 22 +5°) 257°

6.3. Standard deviation of Phase measurement; (Max: 0.02°) 0.006 °
6.4. Temperature measurement; (-500 £300mV) -232.3 mV

6.5. SRI10 Output tested (Set_Output(-100))

Date: 19 February 2009 Sign:

o e

Vidar Selsvik, Production Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY Tel. +47 5560 48 00 Fax, +47 55 6048 01 E-mail: info@aadi.no Web: hitp:/Aaww.aadino



| CERTIFICATE

" Form No. 622, Dec 2005
AANDERAA DATA INSTRUMENTS Page | of 2
Sensing Foil Batch No: 4807 Product: Oxygen Optode 3835
Certificate No: Serial No: 1079

Calibration Date: 18 February 2009

This is to certify that this product has been calibrated using the following instruments:

Calibration Bath model FNT 321-1-40
ASL Digital Thermometer model F250 Serial: 6792/06

Parameter: Internal Temperature:

Calibration points and readings: ; : o
| Temperature (°C) 097 ] 1190 | 2386 - 3586

Reading (mV) 85263 | 53306 | 15269 | 21992

Giving these coefficients
'Index 5 0 1 el phed

L

\TempCoef | 286554E0L | -3.I8234B-02 | 325744E-06 | -4.7I349E-09

Parameter: Oxygen:

02 Concentrauon A ! Ai;Seturet»ienr_’

Range: ; 0-500 M | 0-120%

‘ -Accuracy e T < +8uM or +5% (whlchever is greater) +5%

HResolutlon  <1lpM N vyt 50.4% _
Settlmg Time (63%) v § <25 seconds 3N 1 7 7

Calibration points and readmgs

T - Air Saturated Water 5 Zero Solution (Na;SO;) ‘
ek 2 TR
Temperature readmg (°C) 9. 90404E+00 i ~ 2.0l499E+01 |
Air Pressure (hPa) ‘\ 101772E+()3 |

Giving these coefficients
 Index - (CNSERTOMEINTRY NN WEATRNN [ IET, T Y
(PhaseCoef | 192470E00 | 1.10226E00 | 0.0000E0 | 0.00000E00

DValid for 0 to 2000m (6562ft) depth, salinity 33 - 37ppt
? The calibration is performed in fresh water and the salinity setting is set to: 0

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY Tel. +47 55604800 Fax, +47 858048 01 E-mail: info@aadi.no Web: http:/Avww.aadi.no



Form No. 622, Deec 2005

AANDERAA DATA INSTRUMENTS Page 2 of 2
Sensing Foil Batch No: 4807 Product: Oxygen Optode 3835
Certificate No: Serial No: 1079

Calibration Date: 18 February 2009

SR10 Scaling Coefficients:

At the SR10 output the Oxygen Optode 3830 can give either absolute oxygen concentration in uM or air saturation in
%. The setting of the internal property “Output” *, controls the selection of the unit. The coefficients for converting

SR 10 raw data to engineering units are fixed.

Output = -1 Qutput = -2
A=0 A=0
B =4.883E-01 B = 1.465E-01
—— i
D=0 D=0
Oxygen (uM) = A + BN + CN2 + DN3 Oxygen (%)= A + BN + CN2 + DN3

» The default output setting is set to -1

Date: 19 February 2009 Sign:

T O Hontomay

Tor-Ove Kvalvaag, Calibration Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY Tel. +47 55 60 48 00 Fax. +47 556048 (1 E-mail: info@aadi.no Web: hitp:/Avavw.aadino



AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Certificate No:

Batch No: 4807

c
.

Form No. 621. Dec 2005

Product:
Calibration Date: 30 May 2008

Calibration points and phase readings (degrees)

Temperare(°C) | 334 | 1021 | 2006 2990 | 3960 |
Pressure (hPa) 97350 | 97350 | 973.50 97350 | 97350
000 7444 | 7388 7296 7200 | 7092
100 | 7042 | 6952 68.03 6673 | 6521
2.00 6695 | 6579 63.96 6230 | 605
o2im% | 500 |  sses | 5104 |  s470 | 5255 | 5046
of O2+N2 1900 4942 | 4760 45.11 4288 | 4083
2090 | 3838 | 3664 | 3437 3242 | 3071
30.00 33.20 361 | 2957 2786 | 2635
f |
Giving these coefficients ” _
Index 0 l 1 | 2 3 |
| COCoefficient |  527602E+03 | -L78336E+02 |  3.60337E+00 3ATSTE2 |
ClCocfficient |  -2.8351SE+02 |  8.53926E+00 |  -1.70712E-0l 1.51927E-03
| C2Coefficient |  6.14613E+00 |  -L62949E-01 |  325579E03 |  -2.94146E-05
| C3Coefficient | -6.20004E-02 143629E-03 | -2.90879B-05 2.67188E-07
| C4 Coefficient | 239283E-04 4.79250E-06 1.00060E-07 9.33184E-10

1 Ask for Form No 6218 when this O2 Sensing Foil is used in Oxygen Sensor 3830 with Serial Numbers lower than

184.

Date: 6/9/2009

Sign:

T oc fontormty

Tor-Ove Kvalvaag, Calibration Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY

Tel, +47 §5 60 48 00 Fax. +47 55 €0 48 01 E-mail: info@aadi.no Web: http:/Aiwww. aadino



] TEST & SPECIFICATIONS

Form No. 656, Nov 2005

AANDERAA DATA INSTRUMENTS

Layout No: 1313E Product: Compass Tilt Sensor 3777
Circuit Diagram No: V-3938E Serial No: 389
Program Version: 5, Build 1

Before casting:

1. Visual and Mechanical Checks:
1.1. Soldering quality
1.2. Soldering on all components
1.3. Diodes correctly orientated
1.4. IC-circuits correctly orientated
1.5. Correct resistor values
1.6. Capacitors correctly orientated (tantalum and electrolytic)

2. Performance Test:

2.1. Strap on analog (2 —7Q). 250
2.2. Programming DSP

2.3. Current while active (<20mA): 12,1 mA
2.4. Sleep current (<100pLA): 62 LA
2.5. Voltage (DSP) (3.3V 20.2): 3,29V

2.6. Test Compass to PC (RS-232)
2.7. Test Compass to Sensor Board 3942

After casting:

3. Performance Test:
3.1. Current while active (<20mA): 11,6 mA
3.2. Sleep current (<100uA): 62 uA
3.3. Test Compass to PC (RS-232)
3.4. Test Compass to Sensor Board 3942

4. Calibration:
4.1. Tilt measurement is compensated for temperature
4.2. Compass is calibrated on jigg

Date: 9 February 2009 Sign:

Kjetil Halsbog, Production Engineer

AANDERAA DATA INSTRUMENTS AS

5851 BERGEN, NORWAY Tel, +47 5560 48 00 Fax, +47 §5 60 48 01 E-mail: info@aadi.no Web: hitp:/iwvew.aadi.ne
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Nordea W Corporate Netbank

¢ Filbake til forsiden

Transaksjonsdetaljer

Transaksjonsdetaljer 65030500029 Nordea NO EEI MARINE HARVEST NORWAY AS NOK

Belop Bokferingsdag
-36.000.00 NOK 13.12.20017
Betalingstype Valuteringsdag
CN TRANS 13.12.2017
Mottakers konto
76940609048
Melding tif mottaker
gebyr for behandling av saknaden om endr
ing av
arealet pa lokalitet Nekian
Mottakers navn Tilleggsopplysninger
FISKERIDIREKTORATET { BERGEN NC15913000002028
Mottakers adresse
POSTBOKS 185 SENTRUM
5804 BERGEN
Kundens betalingsnummer
NO1-1-NC15919-000002028
Avsenders kontonummer
65030500029
Betalingsbelop
-36.000,00 NOK
Betalingsdato

13.12.2017



ID: 341562-2

Beredskapsplaner for Marine Harvest RN MHN Region Nor¢
Prosess Felles Region Nord / Krise- og beredskapsplaner / Beredskapsplaner Region Nord Siste revisjon
Godkjent dato 16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad) Ansvarlig Gunn Mari Stremstad

Endret dato  16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad)

Beredskapsplaner for Marine Harvest Norway

Formal:

Dette dokumentet er ment som en sjekkliste / hjelp til & handtere ulike typer uhell eller kriser. I tillegg gir det
informasjon om krav til beredskap, varslingsflyten ved ulike typer hendelser.

Generelt skal informasjonsflyt folge

Den som har oppdaget hendelsen — neermeste linjeleder — driftsleder — naermeste leder i kriseteam.

NB: Dersom den som varsler videre ikke far kontakt med vedkommende/gruppe som skal varsles, skal neste
person/gruppe pa varslingsliste varsles direkte.

Dokumentet er felles for alle omrader og avdelinger i Marine Harvest Norway; terminal, industri, matfisk,
ferskvann, salg og logistikk.

I tillegg til dette dokumentet finnes regionspesifikke eller omradespesifikke varslingslister.

Ved kriser som bergrer omréader relatert til standarder vi er sertifisert etter skal sertifiseringsselskap, DNV og
SAI Global ogsa varsles. Dette gjores av kvalitetsleder eller kvalitetskoordinator.

Dokumentet omhandler folgende type hendelser:

1. Alvorlig personskade side 2
2. Dadsfall pa arbeidsplassen........ciceseeusses side 3
3. Savnet person side 4
4. Brann eller eksplosjon.........ccecrseeernene side 5
5. Havari av anlegg, fliter, bater eller utstyr  side 6
6. Stromstans og/eller teknisk svikt slakteri side 7
7. Alger, maneter og masseded av fisk....... side 8
8. Remming av fisk side 9

a. Tiltak for & redusere risiko for remming

b. Tiltak dersom remming har skjedd
9. Lakselus og resistens side 11
10. Listeforte SykdOMINEr .......ccoveeersnsnessenes side 12
11. Alvorlige utslipp/ forurensning.............. side 14
12. Kriser vedrerende mattrygghet............. side 15
13. Massefravaer av ansatte side 16
14. Systemsvikt.....cocovrrieiniirireciraeieenn side 17

14.12.2017 10:09:30 118



ID: 34152-2

Beredskapsplaner for Marine Harvest RN

MHN Region Nor

Prosess

Endret dato

Felles Region Nord / Krise- og beredskapsplaner / Beredskapspianer Region Nord
Godkjent dato 16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad)
16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad)

Ansvarlig

Siste revisjon

Gunn Mari Stremstad

1. Alvorlig personskade

Ved ulykke som medferer alvorlig personskade, den som forste oppdager fare eller er den forst ankomne til
en ulykkes-/skadeplass, skal igangsette tiltak.

Tiltak Krav til utferelse Ansvar
Vurdere skade Vurdere omfang av skade — kontakte legevakt evt. 113 Den som oppdaget
skaden
Behandle Behandle skade s& godt som mulig, folg henvisning fra lege/113. Den som oppdaget
skade
Varsle Alvorlige personskader/ fravaerskader skal umiddelbart varsles linjevei | Driftsleder/
til Region direktor og videre til adm. dir. og ihht avdelingsleder
varslingsliste ”Ulykke/alvorlig personskade™.
Transport Frakte person til sykehus/lege evt. vente pd sykebil — avtale med Den som oppdaget
legevakt skaden
Stotte Psykisk stotte til skadede Kriseteam
Sikre Sikre skadestedet for evt. inspeksjon arbeidstilsyn/politi Kriseteam
Etterbehandling Fa hjelp til ettérbehandling av arbeidskolleger der dette er nedvendig. Kriseteam
(kontakter BHT)
Utredning/ Hvis eksterne firma er innblandet i ulykken skal driftsleder/linjeleder Drifisleder/
evaluering sorge for at det foreligger en skriftlig utredning i etterkant av ulykken. avdelingsleder

Varsling ved alvorlig personskade

Ansvarlig for varsling Varsling til

Den som oppdaget Lege

hendelsen AMK - 113
Driftsleder/avdelingsleder

Driftsleder Fabrikksjef eller omradeleder

Fabrikksjef/omrédeleder Regions direktor
VO

Regions direkter Regionalt kriseteam
HR-avdeling
HVO

Kriseteam Bedriftshelsetjenesten
Pérorende
Arbeidstilsynet

Hendelsen skal rapporteres i selskapets interne “hendelses-system’
http://intranet. marineharvest.net/sites/incidents/default.aspx

&l
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Beredskapsplaner for Marine Harvest RN MHN Region Nor¢
Prosess Felles Region Nord / Krise- og beredskapsplaner / Beredskapsplaner Region Nord Siste revisjon
Godkjent dato 16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad) Ansvarlig Gunn Mari Strgmstad

Endretdato  16.06.2016 (Gunn Mari Strgmstad)

2. Dadsfall pa arbeidsplassen

Den som farste oppdager fare eller er den forst ankomne til en ulykkes-/skadeplass, skal igangsette tiltak.

Tiltak Krav til utferelse Ansvar
HLR Gjenopplivningsforsgk skal igangsettes Den som forst
oppdager
Ring 113 Varsle 113, folg deres henvisninger. Den som forst
oppdager
Varsle Dgdsfall skal varsles ihht Varslingslisten “Ulykke/alvorlig Drifisleder/
personskade”. avdelingsleder
Sikre stedet Ved dedsfall skal stedet sikres til etter at politi og arbeidstilsyn har veert | Driftsleder/
pa stedet, og gjort sine undersekelser. avdelingsleder
Sorgen bearbeides Det skal legges til rette slik at de neermeste kollegene far mulighet til & | Regionalt Krise
bearbeide sorgen. Regionalt kriseteam kontakter BHT Team

Varsling ved dedsfall pa arbeidsplassen

Ansvarlig for varsling Varsling til
Den som oppdaget Lege
hendelsen AMK - 113
Driftsleder/avdelingsleder
Driftsleder Fabrikksjef eller omradeleder
Fabrikksjef/omradeleder Regionsdirekter
VO
Regions direktor Regionalt kriseteam
HR-avdeling
HVO
Kriseteam Bedriftshelsetjenesten
Pérgrende
Arbeidstilsynet

]

Hendelsen skal rapporteres i selskapets interne “hendelses-system’
http:/infranet.marineharvest.net/sites/incidents/default.aspx
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MHN Region Nor¢

Prosess

Felles Region Nord / Krise- og beredskapsplaner / Beredskapsplaner Region Nord

Siste revisjon

Godkjent dato 16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad)
16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad)

Endret dato

Ansvarlig

Gunn Mari Strgmstad

3. Savnet person

Den som ferste oppdager at en person er savnet, eller har mistanke om dette, skal igangsette tiltak

Tiltak Kray til utferelse Ansvar
Kontakte Prove 4 fa kontakt med vedkommende pé telefon/mobil/VHF. Den som oppdager
at person er savnet
Lete Lete/ soke etter den savnede innenders og utenders. Den som oppdager
at person er savnet
Varsle Ved savnet person skal det varsles ihht varslingsliste ” Ulykke/alvorlig Den som oppdager
personskade” at person er savnet
Sake Skaffe bater og mannskap klar til sek. Driftsleder/
avdelingsleder

Varsling ved savnet person

Ansvarlig for varsling Varsling til
Den som oppdaget Politi
hendelsen AMK - 113
Driftsleder
Driftsleder Fabrikksjef eller omradeleder

Fabrikksjef/omradeleder

Regions direktor
VO

Regions direkter

Regionalt kriseteam
HR-avdeling
HVO

Kriseteam

Bedriftshelsetjenesten
Parerende
Arbeidstilsynet

Hendelsen skal rapporteres i selskapets interne “hendelses-system”

http://intranet.marineharvest.net/sites/incidents/default.aspx
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Felies Region Nord / Krise- og beredskapsplaner / Beredskapsplaner Region Nord
Godkjent dato 16.06.2016 (Gunn Mari Strgmstad)
16.06.2016 (Gunn Mari Stramstad)

Siste revisjon
Ansvarlig

Gunn Mari Stromstad

4. Brann eller eksplosjon

Ved brann/eksplosjon og andre situasjoner hvor det kan vere fare for brann / eksplosjoner, skal fabrikker
forholde seg til industrivernprosedyrer.

Ved branntillep pa flate ber flate forlates.

Ved brann i bat der det er sannsynlig at man méa hoppe pa sjgen - sjekk
at patronen i vesten sitter skikkelig i og ta pa evt.
flytedrakt/redningsdrakt.

Ved brann/eksplosjon pé industrianleggene skal industrivern
umiddelbart iverksette handling ihht lokale industrivernplaner.

Tiltak Krav til utferelse Ansvar
Tiltak ved alarm/ Ved alarm skal alle komme seg ut av bygget og se etter at Den forste som
brann arbeidskolleger kommer seg ut. oppdager fare

Ansatte involverte

Industrivernleder

Kontakt 110

Brannvesenet skal varsles — ring 110

Den forste som

oppdager fare
Lokalisere brann Om mulig lokalisere brannen, og forsoke & slukke sa fremt den ikke er Den forste som
for stor. Viktig at man ikke setter liv og helse pé spill. oppdager fare
Varsling Brann og eksplosjoner skal varsles i hht varslingsliste "Ulykke/alvorlig | Drifts leder
personskade
Varsie naboer Ved fare for spredning skal naboer varsles Driftsleder

Varsling ved brann eller eksplosjon

Ansvarlig for varsling Varsling til

Den som oppdaget Brann - og redningsvesenet 110
hendelsen Driftsleder

Driftsleder Fabrikksjef eller omradeleder

Fabrikksjef/omrédeleder

Regions direkter

Regions direktor

Regionalt kriseteam

Kriseteam

Bedriftshelsetjenesten
Péarerende

Arbeidstilsynet
Hendelsen skal rapporteres i selskapets interne “hendelses-system’
http://intranet.marineharvest.net/sites/incidents/default.aspx

>
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Beredskapsplaner for Marine Harvest RN MHN Region Nor¢
Prosess Felles Region Nord / Krise- og beredskapsplaner / Beredskapspianer Region Nord Siste revisjon
Godkjent dato 16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad) Ansvarlig Gunn Mari Stremstad

Endret dato 16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad)

5. Havari av anlegg, flater, bater eller utstyr

Ved havari av bét / flate / anlegg eller utstyr, den som forste oppdager fare eller er den forst ankomne til en
ulykkes-/skadeplass, skal igangsette tiltak.

Tiltak Krav til utferelse Ansvar
Varsling Varsle politi, 112., varsle overordnede som etablerer kriseteam Den som oppdager
hendelsen
Berort ansatt
Soke hjelp Ta kontakt med nerliggende anlegg, bater osv; gjare anrop om hjelp. Den som oppdager
hendelsen

Berort ansatt

Evakuering Bét: Der man har anledning til det, ta pa redningsdrakter evt. komme seg | De som er ombord
i redningsfléte
Sikring Fé tak i bat som kan hjelpe til med 4 sikre flate/anlegg fra videre havari Regionalt
kriseteam

Varsling ved havari av anlegg, flater, bater eller utstyr

Ansvarlig for Varsling til
varsling
Den som oppdaget Politi — 112
hendelsen Kystverket —
Redningsskeyte —
Driftsleder
Driftsleder Fabrikksjef eller omradeleder
Fabrikksjef eller Regions direktor
omréadeleder
Regionsdirektor Regionalt kriseteam
Kriseteam Bedriftshelsetjenesten
Péarerende
Arbeidstilsynet
Hendelsen skal rapporteres i selskapets interne “hendelses-system”
http://intranet.marineharvest.net/sites/incidents/default.aspx
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Prosess Felles Region Nord / Krise- og beredskapsplaner / Beredskapsplaner Region Nord Siste revisjon
Godkjent dato 16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad) Ansvarlig Gunn Mari Stremstad

Endret dato  16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad)

6. Stroemstans og/eller teknisk svikt slakteri

Ved stramstans og/eller annen teknisk, skal felgende tiltak iverksettes for & opprettholde god fiskevelferd og
unngé tap/skade pa fisk. Tiltak skal iverksettes sa raskt som mulig, og ogsa for kortere stanser dersom fisken

viser tegnt pa stress.

Tiltak Kray til utfarelse Ansvar
Stanse innpumping Slipp ned or-kast/trenging ventemerd, stopp trenging brennbét, samt tom | Driftsleder
pumpergr dersom mulig. ventemar

Dersom forlenget oppholdstid i levendekjalingstank skal CO;-niva
senkes og O tilfersel gkes. Fiskens tilstand overvéakes.

Temme Ved svikt som forventes vedvare mer enn en time skal Leder slakteri
levendekjolingstank | levendekjolingstanken temmes for fisk dersom drift av utstyr tillater det.
Om mulig kan evt tank kjeres fram manuelt, fisk blegges manuelt og
deretter flyttes over til utbledningstank manuelt.

Hindre fisk i 8 ligge | Alle posisjoner i fabrikken skal temmes for fisk s langt det lar seg gjore. | Leder slakteri/
iluft Fisk kan evt pakkes manuelt. Flytting av fisk til kar med is vurderes uti | fillet
fra kjernetemperatur.

Varsling Dersom noe uforutsett skjer og man ikke far gjennomfert overnevnte Kvalitetsleder
rutiner, og dette resulterer i redusert fiskevelferd og/eller tap av fisk/
kvalitetsforringelse skal det varsles om dette til mattilsynet i henhold til
slakteriforskriftens §9 pé saker som vedgar fiskevelferd .

Salgsavdeling varsles ved mistanke om kvalitetsforringelse.

Varsling ved stroemstans og/eller teknisk svikt slakteri

Ansvarlig for Varsling til

varsling

Den som oppdaget Avdelingsleder

hendelsen

Avdelingsleder Fabrikksjef og kvalitetsleder

Fabrikksjef Regions direktor (behov vurderes)
Kvalitetsleder Lokalt mattilsyn og salg (behov vurderes)
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Ansvarlig

Gunn Mari Strgmstad

7. Alger, maneter og massedeod av fisk

Ved dadelighet som overstiger kapasiteten pd vart eget utstyr for opptak og behandling av dedfisk og/ eller andre
situasjoner hvor det er grunn til & frykte stor dedelighet i anlegget, sa som ved alger, maneter, ferskvannstilstremming
eller fare for sykdomsutbrudd av annen art.

Tiltak Kray til utforelse Ansvar
Varsle Ved masseded varsles 1 hht varslingsliste ”Alger, maneter og massedad Driftsleder
av fisk”
Opptak Fortsett opptak av dedfisk med tilgjengelige midler Driftsleder
Vurdere Vurder behov for ekstra mannskap Driftsleder/
bemanning fiskehelseleder
Vurdere bistand | Vurder omfang, om nadvendig bruk av dykkertjeneste for & f& oversikt Drifisleder/
fiskehelseleder
Oksygenerings- | Vurdere behov for oksygenering-, beskyttelsesutstyr for & lindre Driftsleder/
utstyr oksygenstress pé fisk som er utsatt for algeangrep/gjelleskade, men fiskehelseleder
fortsatt er i live og/eller der hvor algesituasjonen tilsier langvarig nedsatt
oksygenniva
Sikre kapasitet Sikre kapasitet for & ta unna forventet dedelighet de neste dagene (ekstra | Driftsleder/
ensilasje kvern, ensileringsmiddel, ensilasjetanker). Sjekk logistikk, kapasitet hos | omradeleder
mottaker.
Direktelevering Vurder direktelevering av dedfisk til mottaker (krever dispensasjon fra Fiskehelseleder/
Mattilsynet) omrédeleder
Sikre kapasitet Vurder, evt sikre beredskap pé bat med pumpesystemer (brennbét, Fiskehelseleder/
bat arbeidsbit, fiskebat) omradeleder
Arsak og Vurder arsak og prognose, evt sikre prover (vannprever, fisk), konferer Fiskehelseleder
provetaking med fiskehelseleder. OBS hygiene ved kontakt med arbeidsbater,
dykkere osv hvis arsak ikke er avklart som ikke- smittsom.
Neodslakt Vurder nadslakt ut fra forhold pé anlegg, 1 bat eller i ventemerd. Evt Fiskehelseleder
endring i slakteplan gjeres sammen med slakteplanlegger og driftsleder
ventemerd.
Slakteprioritet Sikre at aktuell fisk har prioritet pa slakteriet, og at den kan slaktes uten Driftsleder
foregdende merdsetting ventemerd /
fabrikksjef
Smittehygiene Dersom relevant, foreta vurdering av og iverksette relevante Fiskehelseleder/
smittehygienisk beredskap for handtering, transport og slakteri samt sikre | Kvalitetsleder
at berart personell er kjent med og forstar disse. Skjer nadslakting pa
grunnlag av sykdom felges prosedyre id 30972 «Hygieneplan ved
utslakting av syk fisk» dersom relevant.
Forsikring Varsle forsikringsselskap Produksjonssjef

Varsling ved alger, maneter og masseded av fisk

Ansvarlig for Varsling til

varsling

Den som oppdaget Driftsleder

hendelsen

Driftsleder Omrédeleder/fabrikksjef og fiskehelseleder
Fabrikksjef eller Regionsdirektor

omrédeleder

Regionsdirektar Regionalt kriseteam

Kriseteam Mattilsynet
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8/18




ID: 34152-2

Beredskapsplaner for Marine Harvest RN

MHN Region Nor«

Prosess

Endret dato

Felles Region Nord / Krise- og beredskapsplaner / Beredskapsplaner Region Nord
Godkjent dato 16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad)
16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad)
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Planning og evt salgsavdeling dersom dedelighet pavirker slakteplan
Forsikringsselskap

Hendelsen skal rapporteres i selskapets interne “hendelses-system”
http://intranet.marincharvest.net/sites/incidents/default.aspx

8. Remming av fisk

a) Tiltak for & redusere risiko for remming
Avgjarende for & begrense skade ved remming, er & oppdage denne tidligst mulig. Dette oppnds med en
systematisk overvakning samt et bevisst forhold til arbeidsoperasjoner som representerer okt

remmingsrisiko.

Akvakulturdriftsforskriften §37.

Tiltak Krav til utferelse Ansvar
Risikoanalyse Anlegget skal ha gjennomfert risikovurdering med hensyn pa & Driftsleder/
minimalisere risiko for remming Omrédeleder
Risiko- Anlegget skal ha identifisert hvilke driftsoperasjoner som innebzrer Drifisleder/
operasjoner risiko for remming herunder krav til operasjoner som innebzrer omradeleder
héndtering av fisk, lasting og lossing. Slep av merder med fisk i er ikke
tillatt i selskapet.
Risiko- For hver risikooperasjon skal det gjennomfores relevante Driftsleder/
reduserende risikoreduserende tiltak omréadeleder
tiltak
Systematisk Anlegget skal ha etablert rutiner slik at eventuelt romming kan oppdages | Driftsleder
overvakning raskest mulig
Dokumentasjon | Etablert systematisk overvikning, gjennomfort risikovurdering og tiltak | Driftsleder/
skal dokumenteres omradeleder

b) Tiltak dersom remming har skjedd
Den som forst oppdager at remming av fisk skjer, eller far mistanke om det, har plikt til 4 serge for at lokale
myndigheter blir varslet og at umiddelbare tiltak blir igangsatt.
Akvakulturdriftsforskriften §38 og § 39.

Tiltak Kray til utferelse Ansvar

Varsle Ved remming varsles i hht varslingsliste "Remming av fisk” Den som oppdager
hendelsen

Finne arsak Vurdere arsak og omfang av remming Driftsleder/
omradeleder

Redusere omfang | Ved skade pa not repareres skaden umiddelbart Drifisleder

Vurdere Kontakte evt. dykker for vurdering og reparering av skade Drifisleder/
omradeleder

Gjenfangst garn | Starte gjenfangst med garn samme dag som remming oppdages Driftsleder/
omradeleder

Duser Vurdere behov for bruk av duser for a stimulere til gkt fiske blant Produksjonssjef/

fritidsfiskere regionsdirekter
Offentlig Vurdere behov for oppslag pé lokale samlingssteder som synliggjer type | Produksjonssjef/
informasjon fisk som har remt, samt dusgrordning og kontaktperson regionsdirektor
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Endret dato  16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad)

Siste revisjon
Ansvarlig

Gunn Mari Strgmstad

Gjenfangst fiske | Kontakte lokale fiskere/ fiskemottak for gjenfangst Produksjonssjef/
omradeleder
Assistanse Kontakte evt naboanlegg for assistanse ved gjenfangst Driftsleder/
omrédeleder
Varsle Varsle Mattilsynet/ Fiskeridirektoratet. Dette skal skje uten forsinkelser Driftsleder/
myndigheter etter at hendelsen ble oppdaget. omradeleder
Varsle forsikring | Varsle forsikringsselskap Driftsleder/
omradeleder
Varsling ved remming av fisk
Ansvarlig for Varsling til
varsling
Den som oppdaget Driftsleder
hendelsen
Driftsleder/ Omradeleder/fabrikksjef og fiskehelseleder samt Fiskeridirektoratet pa
omradeleder epost finc@fiskeridir.no pé fastsatt skjema
hitp://www.fiskeridir.no/akvakultur/skiema/roemming
Melding skal vere sendt innen 2 timer at mistanken oppstod.
Fabrikksjef eller Regionsdirektor
omrédeleder
Regionsdirektor Regionalt kriseteam
Kriseteam Mattilsynet
Fylkesmannens miljovernavdeling
Planning og evt salgsavdeling dersom remming péavirker slakteplan
Forsikringsselskap
Evt lokale Elveeierlag, Jeger- og Fiskeforeninger, fritidsfiskere,
yrkesfiskere
Hendelsen skal rapporteres i selskapets interne “hendelses-system”
http://intranet.marineharvest.net/sites/incidents/default.aspx
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9. Lakselus og resistens

Dersom luseniva er over grenseverdier over tid, eller om avlusingsbehandling ikke gir ventet effekt, skal det iverksettes
tiltak. Forskrift om bekjempelse av lakselus i akvakulturanlegg §9 og §10.

Tiltak Kray til utferelse Ansvar

Varsle Varsle i hht varslingsliste Lakselus og resistens” og rapportere internt Den som oppdager
“hendelse”. For avrig skal behandlingen evalueres og rapporteres til hendelsen
Mattilsynet og seerskilt folsomhetsundersgkelse iverksettes.

Alternativ Ved mistanke om at anlegget ikke vil overholde gitte maksimumsgrenser | Fiskehelseleder

behandling etter gjennomfort avlusing, vurdere alternativ medikamentell behandling

Utslakting Dersom alternativ behandling ikke finnes, eller ikke kan gjennomfores Omradeleder/
innen rimelig tid, eller vil representere velferdsmessige plager for fisken, | Produksjonssjef
skal en planlegge gjennomfering av nedslakt

Brakkleggingstid | Vurdere om foreliggende resistenssituasjon krever gkt brakkleggingstid Fiskehelseleder/

Produksjonssjef

Varsling ved lakselus og resistens

Ansvarlig for Varsling til

varsling

Den som oppdaget Drifisleder

hendelsen

Driftsleder Omrédeleder/fabrikksjef og fiskehelseleder
Omrédeleder Regionsdirekter

Regionsdirektor Administrerende direktor

Fiskehelseleder Mattilsynet
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10. Listeforte sykdommer

MHN Region Nor«

Siste revisjon

Ansvarlig Gunn Mari Stramstad

Ved mistanke om eller pavist listefert sykdom skal tiltak iverksettes. Akvakulturdriftsforskriften §12 og §13.

Tiltak

Krav til utferelse

Ansvar

Ved mistanke -
varsling

Ved forgket dadelighet, unntatt nar dedeligheten dpenbart ikke er
forarsaket av sykdom, skal helsekontroll gjennomfores uten unedig
opphold for & avklare arsaksforhold. Helsekontrollen skal
gjennomfores av fiskehelseleder eller fiskehelsebiolog. Mattilsynet
skal varsles umiddelbart ved uavklart forgket dedelighet i
akvakulturanlegg eller akvakultur-omrader for blgtdyr, eller ved annen
grunn til mistanke om sykdom pa liste 1, 2 eller 3 hos akvakulturdyr.

Fiskehelse-
ansvarlig

Ved mistanke -
Restriksjoner pa
transport

Dersom det er grunn til mistanke om sykdom pa liste 1, eller sykdom
pa liste 2 i et omrade som er erklert fritt eller med uavklart status, skal
akvatiske dyr ikke tas ut av eller inn i akvakulturanlegget eller
akvakulturomradet for bletdyr hvor mistanken oppstod. Mattilsynet
kan gi tillatelse til at akvatiske dyr tas ut fra eller inn til omradet.

Kravet over gjelder tilsvarende ved grunn til mistanke om sykdom pa
liste 2 i et omrade som er omfattet av et godkjent overvaknings- eller
bekjempelsesprogram for den aktuelle sykdommen.

Kravet i forste ledd gjelder tilsvarende ved grunn til mistanke om en
sykdom p4 liste 3.

Kravet gjelder inntil Mattilsynet har fatt analysert prover fatt i
akvakulturanlegget eller akvakulturomréadet for blatdyr, og resultatene
av analysene viser at sykdommen ikke er pavist. Med mindre
Mattilsynet vedtar noe annet, gjelder kravene i forste, andre og tredje
ledd ogséa nar sykdom blir pavist.

Fiskehelse-
ansvarlig

Ved mistanke —
restriksjoner pé avl

Akvakulturdyr i eller fra akvakulturanlegg eller akvakulturomrader for
blatdyr der det er grunn til mistanke om sykdom pa liste 1, 2 eller 3,
skal ikke brukes til avl og reproduksjon. Mattilsynet kan gi tillatelse til
avl og reproduksjon dersom smitte ikke kan overfores vertikalt og
dersom virksomheten har smittemessige rutiner som sikrer mot
krysskontaminering. Forbudet gjelder til det er avgjort at sykdom pé
liste 1, 2 eller 3 ikke er pavist.

Akvakulturdyr som har kliniske tegn til smittsom sykdom, skal
ikke brukes til avl og reproduksjon.

Fiskehelse-
ansvarlig

Ved pévisning —
sykdommer pa liste 1

Slakting og evt destruksjon gjeres etter tillatelse fra Mattilsynet. Etter
utslakting skal neter tas opp og hele anlegget desinfiseres.

Fiskehelse-
ansvarlig

Ved pévisning —
sykdommer pa liste 2

Slakting og evt destruksjon gjeres etter tillatelse fra Mattilsynet. Etter
utslakting skal neter tas opp og hele anlegget desinfiseres. I tillegg vil
Mattilsynet vurdere & opprette et kontrollomréde.

Fiskehelse-
ansvarlig

Ved pévisning —
sykdommer pa liste 3

Mattilsynet oppretter kontrollomrade bestdende av bekjempelsessone
og overvakingssone. Nar det er pavist en sykdom pa liste 3 i et
akvakultur-anlegg eller akvakulturomrade for blatdyr, skal dede
akvakulturdyr fjemes fra anlegget fortlepende og destrueres.
Mattilsynet kan fatte vedtak om hvordan gvrige akvakulturdyr skal
héandteres, herunder om de skal slaktes, avlives eller destrueres, og
innen hvilken tid. Etter utslakting skal nater tas opp og hele anlegget
desinfiseres.

Fiskehelse-
ansvarlig
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Varsling ved mistanke eller pavisning av listeforte sykdommer

Ansvarlig for Varsling til

varsling

Den som oppdager okt | Fiskehelseansvarlig og driftsleder
dadelighet eller

unormal adferd pé fisk

Fiskehelseansvarlig Mattilsynet

>

Hendelsen skal rapporteres i selskapets interne “hendelses-system’
http://intranet. marineharvest.net/sites/incidents/default.aspx
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11. Alvorlige utslipp/forurensing

MHN Region Nor¢

Siste revisjon

Ansvarlig Gunn Mari Strgmstad

Den som farste oppdager utslipp / forurensning skal igangsette tiltak. Omfatter bade utslipp fra oss og utslipp som kan
ramme/pévirke oss. Gjelder mistanke om, anklager om eller fare for at utslipp skal skje (kjemikalier, olje, ensilasje, for,
feilmedisinering osv.)

Tiltak Kray til utferelse Ansvar
Utslipp fra MH Varsling i.h.h.t. varslingsliste Den som oppdager
Vurdere arsak og omfang og sette i verk tiltak for & stoppe utslippet hendelsen
Vurdere konsekvenser for evt. fisk i anlegg / ventemerder og sette 1 verk
tiltak aktuelle tiltak (stopp foring / stopp slakting / levering av fisk)
Utslipp fra andre Dersom utslippet oppdages av oss: Varsling i.h.h.t. varslingsliste Den som oppdager
Vurdere konsekvenser for evt. fisk i anlegg / ventemerder og sette i verk | hendelsen
aktuelle tiltak (stopp fOring / stopp slakting / levering av fisk / etc.)
Oppsamling Det er regionens ansvar & serge for oppsamling dersom dette er mulig- Den som oppdager
f.eks oljeutslipp hendelsen/
nermeste leder/
industrivern
Varsling og evt Dersom kriseteamet vurderer at utslippet/forurensing kan ha pavirkning Regionalt
tilbaketrekking pa produkt, mé dette testes ut grundig, og varsling og evt tilbaketrekking | kriseteam
skal gjennomfores. Produkt i slike tilfeller kan ogsa vere levende fisk,
eks smolt fra settefiskanlegg til sjganlegg, eller det kan veare slaktefisk péa
vei til slakteri.
Destruksjon er i slike tilfeller aktuelt, og da destruksjon pa mottakersted
eller annet egnt sted. Kriseteam avgjer dette i hvert enkelt tilfelle. Se
ellers prosedyre for tilbaketrekking av produkter
Varsling til Miljemyndigheter skal alltid varsles ved utslipp /forurensing Regionalt
myndigheter kriseteam
Ovelser Ovelser skal gjennomfares generelt &rlig i hver region. Slike gvelser kan | Regionsdirektor/
veere alvorlig utslipp, men ogsa andre hendleser — som remming, brann, produksjonssjef/
alvorlig personskade osv fabrikksjef

Varsling ved alvorlige utslipp/forurensing

Ansvarlig for Varsling til
varsling
Den som oppdaget Politi — 112
hendelsen Brann- og redningstjenesten 110
Kystverket —
Redningsskeyte —
Driftsleder
Driftsleder Fabrikksjef eller omradeleder
Fabrikksjef eller Regions direktor
omréadeleder
Regionsdirektor Regionalt kriseteam
Kriseteam Mattilsynet

14.12.2017 10:09:30

14/18




ID: 34152-2
Beredskapsplaner for Marine Harvest RN

Prosess Felles Region Nord / Krise- og beredskapsplaner / Beredskapsplaner Region Nord
Godkjent dato 16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad)

MHN Region Nor¢

Siste revisjon

Ansvarlig Gunn Mari Stremstad

Endret dato  16.06.2016 (Gunn Mari Stremstad)

Fylkesmannens miljevernavdeling
Hendelsen skal rapporteres i selskapets interne “hendelses-system”
http://intranet. marineharvest.net/sites/incidents/default.aspx

12. Kriser vedrorende mattrygghet

Den som forst oppdager avvik/hendelser som negativt kan pavirke trygg mat skal igangsette tiltak. Arsak til
avvik/hendelse skal stanses/elimineres, og nermeste leder/kriseteam varsles.

Tiltak Kray til utferelse Ansvar
Varsling Ved hendelser eller tilstander som kan pavikrke mattryggheten skal Den som oppdager
n@rmeste leder umiddelbart varsles, og produksjonen stanses dersom det | hendelsen/
er mulig. tilstanden
Definisjon Dersom kriseteamet vurderer at hendelsen kan ha p&virkning pé trygg Kriseteam
mat, skal varsling og evt tilbaketrekking gjennomfores.
Massebalanse Det foretas en massebalanse test og oversikt over kunder som har mottatt | Logistikk og salg
aktuell fisk (etter beskjed fra
kriseteam)
Varsling internt Dersom krisen handteres av lokalt kriseteam, skal sentralt kriseteam Regionalt
holds orientert om saken. kriseteam
Salgsansvarlig informeres og gis fortlepende informasjon om hvilke
kunder som er bergrt/hvilke parti de har mottatt.
Mattrygghetsansvarlig i teknisk team informeres alltid.
Kommunikasjonsansvarlig informeres ut i fra sakens omfang og
alvorlighet.
Varsling til Mattilsynet varsles alltid ved hendelser som pavirker mattrygghet. Det Kriseteam
myndigheter og samme gjelder DNV — MHN’s sertifiseringsbyra. ISO 220000 (punkt
andre bergrte parter | 5.6) krever varsling vdr mattrygghetskriser.
Varsling kunder og Salgsansvarlig informeres og gis fortlepende informasjon om hvilke Kriseteam og
tilbaketrekking kunder som er bergrt/hvilke parti de har mottatt. Salgsavdeling varsler salgsavdeling
kunder og evt tilbaketrekking gjares i samrad med kriseteam.
Destruksjon er i slike tilfeller aktuelt, og da destruksjon p& mottakersted
eller annet egnt sted. Kriseteam avgjer dette i hvert enkelt tilfelle. Se
ellers prosedyre for tilbaketrekking av produkter
Varsling ved kriser vedrerende Mattrygghet
Ansvarlig for Varsling til
varsling
Den som oppdaget Driftsleder/ avdelingsleder
hendelsen
Driftsleder/ Fabrikksjef eller omradeleder
avdelingsleder
14.12.2017 10:09:30 15/18
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Fabrikksjef eller Regionsdirektor
omradeleder

Regionsdirekter Regionalt kriseteam

Regionalt kriseteam | Salgsavdeling

Mattilsynet dersom relevant

Sertifiseringsorgan

Mattrygghetsansvarlig i Marine Harvest Technical Services
Hendelsen skal rapporteres 1 selskapets interne “hendelses-system”
http://intranet.marineharvest.net/sites/incidents/default.aspx
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13. Massefravar av ansatte

Dagens smittesituasjon tilsier ikke at vi kan regne med massefraveer. Imidlertid kan denne situasjonen endres raskt.
Mest nzrliggende arsak til massefraveer er influensa og da sarlig Svineinfluensa. Sterre og langvarige beredskapsplaner
ansees derfor forelopig som unedvendige for MHN. Influensaen vil ikke influere pa produktet vart, men eventuelt pa
den daglige drift og vareflyt, spesielt for fabrikker og videre i verdikjeden.

Omride Tiltak
Arbeidskraft pa For MHN er det mangel pé arbeidskraft i fabrikkene vare vi anser som sterste faktor for &
fabrikken hindre normal daglig drift. Hver fabrikk kan be bemanningsbyra ha tilkallingshjelper i
beredskap ved behov. Dette inngar ikke i sentral avlate.
Logistikk og Logistikk og Planleggingsavdelings daglige drift er ogsa sarbar ved storre frafall i personell.
planlegging Tiltak;

a) Alle funksjoner er satt opp med back-up
b) Personer med det minste tegn p& symptomer sendes hjem umiddelbart.
c) Viktigste funksjoner er fullt utstyrt for & kunne jobbe fra isolatet i hjemmet.

Sja og ferskvann | Enkeltanlegg i sjg og pa ferskvann regnes som mindre smitteutsatt enn resten av
selskapet. (Mindre kontakt med mye folk)
Tiltak:
Naboanlegg kan drifte for hverandre ved behov.

Kontorer i salg Kontorer i salg og administrativt kan MHN styre med intern back-up for hverandre i ulike

og administrativt | funksjoner
Ifim farste tilfelle av Svineinfluensa er ekstra desinfeksjonspunkter etablert
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14. Systemsvikt

Dersom det oppstar systemsvikt i form av stremstans, pumpesvikt eller liknende, skal tiltak iverksettes slik at
smittehygiene og dyrevelferd blir ivaretatt.

Tiltak Kray til utferelse Ansvar

Varsle Den som farst blir oppmerksom pa systemsvikt, skal varsle 1 hht Den som oppdager
varslingsliste ”Systemsvikt” og rapportere internt “hendelse” dersom hendelsen
relevant

Oversikt Sammen med narmeste linjeleder skal det skaffes oversikt hvor pa Nermeste
linjen, i rorsystemet, eller i pumpeslanger det fortsatt kan befinne seg fisk | driftsleder

Nedstroms- Nadstremsaggregat kobles inn snarest rad er der det er naturlig 4 ha dette | Neermeste

aggregat tilgjengelig, driftsleder

Reservepumpe Reservepumpe skal innen 5 minutter kunne kobles inn for & sikre Narmeste
gjenveerende fisk i rersystemet friskt vann og evt., ved langvarige stans driftsleder
over 15 minutter sikre at rersystemer tgmmes

Brennbédtpumper | Vurdere bruk av pumpekapasitet fra bronnbét som reservelesning Nearmeste

driftsleder

Varsling ved systemsvikt

Ansvarlig for Varsling til

varsling

Den som oppdaget Nermeste linjeleder

hendelsen

Driftsleder Omradeleder/fabrikksjef og fiskehelseleder
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Koordinater for anlegg/flate ytterpunkter:

A) 69°54.518N 21°49.6950
B) 69°54.481N 21°50.299¢
C) 69°54.411N 21°50.2610
D) 69°54.449N 21°49.656(
E) 69°54.395N 21°49.973@
F) 69°54.393N 21°50.0118%
G) 69°54.387N 21°50.0090
H) 69°54.390N 21°49.969%

Koordinater anker/bolter:

1) 69°54.462N 21°49.434%
2) 69°54.472N 21°49.4060
3) 69°54.506N 21°49.3240
4) 69°54.556N 21°49.139¢
5) 69°54.577N 21°49.0899
6) 69°54.649N 21°49.7630
7) 69°54.657N 21°49.8750
8) 69°54.652N 21°49.9739
9) 69°54.652N 21°49.973¢
10) 69°54.669N 21°50.190%
11) 69°54.663N 21°50.2880%
12) 69°54.660N 21°50.396(
1) 69°54.479N 21°50.925@
2) 69°54.459N 21°50.9249
3} 69°54.409N 21°50.8910
4) 69°54.352N 21°50.8649
5) 69°54.337N 21°50.849¢
6) 69°54.240N 21°50.295@
7) 69°54.301N 21°50.087@
8) 69°54.325N 21°50.008¢
9) 69°54.341N 21°49.9139
10) 69°54.367N 21°50.8200
11) 69°54.690N 21°50.725@
12) 69°54.408N 21°50.635@

Koordinater anker/bolt flate:
F1) 69°54.531N 21°49.979¢
F2) 69°54.520N 21°50.146@
F3) 69°54.391N 21°50.6400
F4) 69°54.313N 21°50.5980
F5) 69°54.319N 21°50.058¢
F6) 69°54.362N 21°49.8680
F7) 69°54.385N 21°49.803¢%
F8) 69°54.446N 21°49.5080
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Kv&nangen kommune Arkivsaknr: 2018/126 -1

Arkiv: 600
Saksbehandler: Asmund Austarheim
Dato: 15.03.2018
Saksfremlegg
Utvalgssak | Utvalgsnavn Mpgtedato
13/18 Teknisk utvalg 19.04.2018

Seknad om dispensasjon for fradeling av tomter til bolig og fritidsformal-
gnr/bnr 27/11- Invild Johnsen

Henvisning til lovverk:

Lov om jord (jordlova). §§ 9 og 12

Lov om planlegging og byggesaksbehandling (plan- og bygningsloven) §§ 19-1, 19-2, 20- 1
punkt m. 26-1,27-1, 27-2, 27-4 28-1

Lov om eigedomsregistrering (Matrikkelloven) § 6

Lov om forvaltning av naturens mangfold (naturmangfoldloven) §§ 8-12

Vedlegg

1 Seknad

2 Uttale Fylkesmannen

3 Uttale sametinget

4  Uttale Troms Fylkeskommune
5 Uttale Statens vegvesen

Administrasjonssjefens innstilling

Kvenangen kommune godkjenner fradeling av ca. 1000 m2 fra eiendom gnr/bnr 27/11. Arealet
skal benyttes som tomt til boligforméal. Den er markert som tomt nr 2 1 seknaden.

Kvanangen kommune avslar seknad om to tomter til fritidsformal pa 27/11. De er markert som
tomt nr 1 og 3 1 seknaden.

Dette gjores jfr folgende regelverk:

. Deling godkjennes jfr jordlovens § 12

o Deling godkjennes jfr matrikkellovens § 6

. Deling godkjennes jfr plan- og bygningsloven §§ 20-1-m, 26-1, 27-1, 27-2, 27-4 og 28-1
. Dispensasjon fra kommuneplanens arealdel godkjennes jfr plan- og bygningslovens 19-2.

Det settes folgende vilkér:



o Eventuelle byggetiltak kan ikke igangsettes for byggesoknad er levert, seknaden er
behandlet og godkjenning er gitt.

. Adkommst til boligen skal tinglyses.

. Dersom det under arbeid i marken oppdages gjenstander eller spor etter tidligere
menneskelig aktivitet i omsekte areal, mé arbeidet stanses og melding straks sendes
Sametinget og Troms fylkeskommune, kulturetaten jf. kulturminnelovens § 8, 2. ledd.

o Ved eventuelt bygging skal det sikres god estetisk utforming i samsvar med tiltakets
funksjon og i samspill med omgivelser og stedlig byggeskikk. Det skal ikke brukes farger
pa tak eller vegg som skiller seg ut fra omgivelsene pd en negativ méte.

Ved avgjerelsen er det lagt vekt pa at fradeling vil bidra til gkt bosetting samtidig som
konsekvensene for landbruk, reindrift, natur, kulturmilje og friluftsliv er moderate. Seknad om
fradeling til fritidsformal i tilknytning til boligomrader er 1 strid med kommunens retningslinjer
for fritidsbebyggelse, og det er ikke et tilstrekkelig samfunnsmessig behov for & etablere hytter
pa omsekte lokaliteter. Vurderinger etter Naturmangfoldloven §§ 8-12 fremgéar av
saksutredningen.

Saksopplysninger

Kvanangen kommune har mottatt seknad fra Ingvild Johnsen om dispensasjon fra
kommuneplanens arealdel til fradeling av ei tomt til boligformal og to til fritidsformal pa
eiendom gnr/bnr 27/11. Eiendommen ligger ved E6 pa Sekkemo 300 meter i retning Burfjord fra
vegkrysset mot Kveenangsbotn. Omsekte tomter er markert med kryss i kart i kart og vist pd
flybildet.
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Markslag/arealtype: Arealene som bereres: Tomt 2 omfatter uproduktiv, mens tomt 1 og 3 ligger

pa overflatedyrka mark og innmarksbeite.

Planstatus: I kommuneplanen er omradet satt av til LNF-A. Dette er omrader hvor spredt bolig-
og ervervsbebyggelse og fritidsbebyggelse kan tillates. Det er nedvendig med dispensasjon fra
plan- og bygningsloven § 19-2, men dispensasjonspraksisen skal veere mer liberal i slike

omrader.

Om eiendommen:

Eiendommen er en landbrukseiendom med smé arealressurser. I folge gérdskart fra Institutt for
biogkonomi har eiendommen et totalareal pa 26 dekar. Av det registrerte arealet er ca 8 dekar
overflatdyrka og innmarksbeite, 12 dekar lauvskog pa vekslende bonitet og impediment, resten
er dpen fastmark og bebygd areal. Eiendommen er fordelt pa to teiger, en pa hver side av
europavegen. Eiendommen har vaningshus, fj@s, naust og garasje. Det er ikke jordbruksdrift pa
eiendommen 1 dag. For mer info se gardskart
http://gardskart.skogoglandskap.no/map.html?komm=1943&gnr=27&bnr=11

Seknaden krever behandling 1 henhold til folgende regelverk:

o Lovom planlegging og byggesaksbehandling (plan- og bygningsloven)

O

§§ 19-1 og 19-2. om dispensasjon fra planer og bestemmelser i plan og

bygningsloven. Dispensasjon krever scerskilt soknad. Naboer skal varsles og regionale og
statlige myndigheter skal gis anledning til d uttale seg for det gis dispensasjon. Dispensasjon kan
ikke gis dersom hensynene bak bestemmelsen det dispenseres fra, eller hensynene i lovens
formdlsbestemmelse, blir vesentlig tilsidesatt. I tillegg md fordelene ved d gi dispensasjon veere
klart storre enn ulempene etter en samlet vurdering. Det kan ikke dispenseres fra
saksbehandlingsregler.

Ved dispensasjon fra loven og forskrifter til loven skal det legges scerlig vekt pa dispensasjonens
konsekvenser for helse, miljo, sikkerhet, jordvern og tilgjengelighet.

Ved vurderingen av om det skal gis dispensasjon fra planer skal statlige og regionale rammer og
madl tillegges scerlig vekt. Kommunen bor heller ikke dispensere fra planer, lovens bestemmelser
om planer og forbudet i § 1-8 ndr en direkte berort statlig eller regional myndighet har uttalt seg
negativt om dispensasjonssoknaden.


http://gardskart.skogoglandskap.no/map.html?komm=1943&gnr=27&bnr=11

o § 20- I punkt m om oppretting av eiendom, festegrunn, arealoverforing mm.
Endringer av eiendom skal vurderes etter byggesaksdelen i plan og bygningslova for d sikre
medvirkning og for d unngd at det opprettes eiendom i strid med plan eller som ikke er egnet til
Sformadlet (§ 26-1). Det skal ogsd vurderes i henhold til muligheter for infrastruktur, vann, avlop
(kap. 27) og sikkerhet og miljo (kap. 28)

o Lov om eigedomsregistrering (Matrikkeloven) § 6 om krav til oppmaling.

e Jordloven § lom formdl, §9 om omdisponering av dyrka mark og 12 om deling av

landbrukseiendom. § 1 seier at arealressursane bor disponerast pd ein mdte som gir ein tenleg, variert
bruksstruktur ut fra samfunnsutviklinga i omrddet og med hovudvekt pa omsynet til busetjing, arbeid og
drifismessig gode loysingar. Ein samfunnsgagnleg bruk inneber at ein tek omsyn til at ressursane skal
disponerast ut frd framtidige generasjonar sine behov.

$ 9 sier at dyrka jord md ikkje brukast til foremdl som ikkje tek sikte pa jordbruksproduksjon. Dyrkbar
jord md ikkje disponerast slik at ho ikkje vert eigna til jordbruksproduksjon i framtida. Departementet kan
i scerlege hove gi dispensasjon dersom det etter ei samla vurdering av tilhova finn at jordbruksinteressene
bor vika. Ved avgjerd skal det mellom anna takast omsyn til godkjende planar etter plan- og bygningslova,
drifts- eller miljomessige ulemper for landbruket i omrddet, kulturlandskapet og det samfunnsgagnet ei
omdisponering vil gi. Det skal og takast omsyn til om arealet kan forast attende til jordbruksproduksjon.
Det kan krevjast lagt fram alternative loysingar.

Etter § 12 kreves det samtykke til deling av eiendom som kan nyttes til jordbruk eller skogbruk. Videre sier
den: «Ved avgjerd av om samtykke til deling skal givast, skal det leggjast vekt pd om delinga legg til rette
for ein tenleg og variert bruksstruktur i landbruket. I vurderinga inngdr mellom anna omsynet til vern av
arealressursane, om delinga forer til ei driftsmessig god loysing, og om delinga kan fore til drifis- eller
miljomessige ulemper for landbruket i omrddet. Det kan leggjast vekt pa andre omsyn dersom dei fell inn
under formdlet i jordlova. Sjolv om det etter tredje ledd ikkje ligg til rette for a gi samtykke til deling, kan
samtykke givast dersom deling vil vareta omsynet til busetjinga i omrddet. »

e Lov om forvaltning av naturens mangfold (naturmangfoldloven) §§ 8-12
1§ 8 framgar det at offentlige beslutninger som berarer naturmangfoldet skal bygges pa vitenskapelig
kunnskap om arters bestandssituasjon, naturtypers utbredelse og okologiske tilstand, samt effekten av
pavirkninger. Kravet til kunnskapsgrunnlaget skal sta i et rimelig forhold til sakens karakter og risiko for
d skade naturmangfoldet. Virkninger av et tiltak skal vurderes ut fra den samlede belastningen
okosystemet blir utsatt for (§ 10). Dersom det ikke foreligger tilstrekkelig kunnskap om hvilke virkninger et
tiltak kan ha pd naturmiljoet, skal fore-var-prinsippet legges til grunn (§ 9), slik at vesentlig skade pd
naturmangfoldet unngds ved at det treffes en beslutning pd et for darlig kunnskapsgrunnlag. Kostnadene
med miljaforringelse skal dekkes av tiltakshaver (§11) og det skal tas utgangspunkt i miljoforsvarlige
teknikker eller drifismetoder som gir den beste samfunnsmessige resultat pd kort og lang sikt (§ 12).

Vurdering

Landbruk:

Seknaden behandles etter jordlovens bestemmelser om deling. Vurderingene der er vil vere av
betydning for vurderingene av dispensasjon fra planformalet som er LNF. Kvanangen kommune
behandler slike delingssaker felles for jordloven og plan og bygningsloven.

Tomt 1 og 3 ligger pa dyrka mark og innmarksbeite som er klassifisert som dyrkbart. Dyrka og
dyrkbar mark har et sterkt vern i jordlova, og nasjonal politikk er entydig pa at omfanget av
omdisponering av dyrka mark skal reduseres av hensyn til langsiktig matvaresikkerhet. En
forutsetning for at forbudet 1 § 9 kommer til anvendelse er imidlertid at det areal som sekes
omdisponert, enten alene eller sammen med annet jordbruksareal pd eiendommen, kan gi grunnlag
for jordbruksproduksjon. Produksjonen mé samtidig vare av et visst omfang, enten for salg eller for
eget bruk. Omradets karakter vil spille en viss rolle. Det er relevant & trekke inn i vurderingen om
eiendommen ligger i et typisk jordbruksomrade. Det skal foretas en samlet vurdering av forholdene.



Formalet med delingsbestemmelsen i jordloven er & sikre og samle ressursene som grunnlag for
landbruksdrift for ndvarende og fremtidige eiere. Eiendommen er meget liten og har lite
jordbruksareal i dag og omsekt deling vil fore til ytterligere reduksjon av driftsgrunnlaget pa
eiendommen. Eiendommer av denne storrelsen kan ikke paregnes & komme i selvstendig drift under
dagens produksjonskrav 1 jordbruket. Vi ma likevel se utover dagens situasjon og vurdere
jordbruksressursene i et langsiktig perspektiv av hensyn til framtidig matvaresikkerhet.

Den aktuelle teigen med dyrka mark er liten og ligger pa en liten eiendom. Arealet er derfor
tungdrevet og kan ikke paregnes a komme i drift med dagens produksjonskrav i landbruket. Videre
ma vi vurdere jordbruksressursene i et langsiktig perspektiv av hensyn til framtidig
matvaresikkerhet. Da kan ogsa mindre jordbruksareal vaere av stor verdi. Smabruk er ogsd svert
attraktive til boligformal med jordbruksproduksjon til eget bruk og hobbyproduksjon.

Selv om arealet er lite drivverdig med dagens produksjonskrav sé er det uheldig & ta i bruk dyrka
mark til fritidsbebyggelse. Det finnes mange ledige tomter til fritidsformaél i regulerte felt og det er
satt av store areal (ca 5000 da) i kommuneplanens arealdel. Vi har stor etterspersel etter
fritidsboliger i Kveenangen. Fra et jordvernhensyn sé er det enskelig at fritidsbebyggelse skjer etter
en helhetlig plan. Nar det gjelder tomta til boligformal sé stiller saken seg noe annerledes. Vi har en
stor utfordring med nedgang i folketallet, og i henhold til gjeldende politikk sa ber derfor
boligtomten kunne innvilges. Bosettingshensynet er ogsa nedfellt i jordlovens delingsbestemmelse.
Den aktuelle tomten for boligformal, tomt nr 2, bererer heller ikke jordbruksarealene.

Kommunen har nylig hatt dialog med sgker. Hun opplyser ogsa at det er boligtomta som er mest
aktuell og enskelig fra hennes side.

Reindrift:

Omradet er viktig vérbeite for rein, men omsekte tomte ligger i tilknytning til eksisterende
bebyggelse, og berarer ikke reindriftsinteresser vesentlig grad. Hensynet til reindrifta har heller
ikke heringsinstansene papekt.

Milje:
Omradet er sekt opp 1 Miljedirektoratet sin Naturbase og artsdatabanken sitt kart. Pa den omsekte
parsellen eller i omradet er det ikke gjort funn av redlistearter i kategoriene sarbar, nar truet, sterkt

truet eller kritisk truet.

Kravene i Naturmangfoldlova § 8 om kunnskapsgrunnlaget er totalt sett bra ivaretatt i forhold til
omfanget av tiltaket. Det er lite sannsynlig at det vil dukke opp andre viktige naturverdier som
pavirkes av tiltaket gjennom videre kartlegginger, dermed kommer ikke fore var prinsippet i § 9 til
anvendelse. Vi har mye jordbruksareal i tidlige gjengroingsfaser bade i umiddelbar naerhet og
generelt 1 Nord-Troms. § 10 om samlet belastning pa enkelte naturtyper og ekosystem tillegges
dermed ikke stor vekt i denne saken.

Kulturminner:

Riksantikvaren sine WMS-kart for fredakulturminner er undersegkt pa NIBIO sin portal
«Kildeny». Det er ikke registrert freda kulturminner som bereres av omsekte tomter eller i
naeromradene. Sametinget har ogsd vaert pa befaring uten at det ble pavist kulturminner. Troms
Fylkeskommunen varslet befaring, men har seinere frafallt kravet.

Risikovurdering:

I flg. § 28-1 kan grunn bare bebygges, eller eiendom opprettes eller endres, dersom det er
tilstrekkelig sikkerhet mot fare eller vesentlig ulempe som folge av natur- eller miljeforhold. Det
samme gjelder for grunn som utsettes for fare eller vesentlig ulempe som folge av tiltak.




I folge NVE sitt skredatlas er det ikke er det ikke definert som aktsomhetsomrade for stein- sno-
jord eller flomskred der den omsgkte parsellen ligger. Tomtene ligger under marin grense pa
tykke marine avsetninger. Dette er avsetninger som kan inneholde kvikkleir. Fylkesmannen
papeker ogsa disse forholdene i heringsinnspillet, og ber kommunen serge for at arealene er er
tilstrekkelig undersokt av fagkyndige og plan for forebyggende tiltak foreligger for eventuell
dispensasjon innvilges. Tomt nr. 2 ser imidlertid bedre ut. Den stedlige vegetasjonen med lyng
og lite vekstkraftig skog tyder pa at terrenget her preget av torre masser som er stabile. I bakkant
er det ogsa mye eksponert fjell i dagen som inneberer at det sannsynligvis er noksa tynne lag
med avsetninger pd den tomta. Det viser ogsa at lasmassekartet er grovmaska og mangler mange
viktige detaljer. Tomt 1 og 3 ligger pé tykkere masser og kan ikke innvilges uten at segker legger
fram dokumentasjon fra geoteknisk fagkyndig.

Friluftsliv:
Omrédet ligger 1 tett pd gdrdstun. Omradet benyttes i liten grad til friluftsformal. Tomtene vil heller
ikke begrense tilgjengeligheten til bakenforliggende arealer i vesentlig grad.

Avkjersel/adkomst
Det er tenkt at eksisterende avkjersel skal benyttes. Dette vil trolig vaere uproblematisk, men det
ma sekes vegvesenet om utvidet bruk.

Nabovarsling:
Det foreligger dokumentasjon for nabovarsling i hht. plan- og bygningslovens § 21-3. Det er ikke

innkommet bemerkninger til saken.

Horing:
Seknaden har vaert pé hering til berorte regionale og statlige myndigheter. Ingen av instansene

har store motforestillinger. Innspillene er kommentert under de aktuelle utredningtemaene.

Andre forhold:

I etablerte bomiljo sé er det onskelig at det opprettholdes fast bosetting og at det det ikke
etableres fritidsboliger. Dette er ogsd nedfelt i kommunestyrevedtak i sak 10/2007 om
retningslinjer for fritidsbebyggelse i Kveenangen. Der heter det blant annet at «Hyttefelt/hytter 1
umiddelbar nerhet til helarsbolig ber unngés.» Omsekte hyttetomter etableres i nerheten av
bolighus med fastboende.

Videre s ber formalet vurderes 1 lys av det samfunnsmessige behovet. Det finnes mange ledige
tomter til fritidsformal i godkjente reguleringsplaner, og det er satt av store arealer til
fritidsbebyggelse 1 kommuneplanens arealdel. I denne delen av kommunen finnes det blant
annet mange ferdig regulerte tomter til fritidsbebyggelse i Kjaekan og i to felt pa
Nordstraumhalveya.

Oppsummering og samla vurdering

Arealet er 1 kommuneplanen definert som landbruk, natur- eller friluftsomrade der det kan tillates
spredt boligbygging, ervervsbebyggelse og fritidsbebyggelse. Det er nedvendig med dispensasjon
fra Plan- og bygningsloven § 19-2, men 1 disse omradene sa er dispensasjonspraksisen liberal.
Landbruksinteressene ma likevel tillegges vekt i saken da tomten ligger i tunet pa
landbrukseiendom.

Tomt 1 og 3 som er tenkt til fritidsformal kommer i strid med kommunens retningslinjer for
fritidsbebyggelse, og de ligger pa marine avsetninger som kan vare krevende a bygge pa mhp
stabilitet. De kommer ogsa i konflikt med dyrka og dryrkbar jord.



Bosettingshensynet vurderes & vere viktigere enn de driftsmessige ulempene tiltaket kan medfere
for landbruksinteressene. Landbruksinteressene i det aktuelle omradet er ogsa begrenset. Den
omsekte tomta til boligformal (tomt nr 2) kan derfor innvilges. Den vurderes at tomta trygg og at
ovrige samfunnsinteresser ikke rammes i vesentlig grad. Kommunen har ogsa hatt dialog med seker
og hun har opplyst at det er boligtomta som er mest aktuell og enskelig fra hennes side. Omtrentlig
avgrensning av boligtomt som administrasjonen anbefaler & godkjenne er vist pa kartet med bla
skravur.

® Kartdata: Kar
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Soknadenlrelkvisisjonen fram
mairikkeliovens kap 364 7.

sattes | medhold av plan- og bygningslovens § 93 bj - jf. kap X og X, ag

Kommunens stempel og sakshummer:

Kvanangen Konnnune
9161 Burfjord

T 77778800
Faks 77778807
e-post:

post@Kkvanangen. kommune. o
www.kvanangen. kommune.ng

Rekvisisjon av oppmalingsforretning:
X] Rekvisisjon av oppmalingsforretning ved godkjenning
[] utsettelse av oppmalingsforretning til dato
] Oppretting av ny matrikkelenhet uten fuilfert oppmalingsforretning

Oppmalingsforretning er en gebyrbelagt tjeneste som kreves inn forskuddsvis

Eiendomsadresse

Nordm O

Alternativ:

{

‘ Alternativene er:
1. Fradellng av tomtlparsell med oppmalingsforretning

Eventuell merknad.

2. Fradeling av tilleggsparsell med oppmalingsforretning
3. Fradeling av anleggseiendom (volum)
4. Arealov rfarlng i

Selvstendig tomt/bruksenhet:

X JA I NEI

Dersom svaret er NEI, angi gards- og bruksnummer pa

Tilleggsparsell til eiendommen:

eiendommen tilleggsarealet skal legges til

TEGRLL

1243

< % B ave 7 2, adio, 1eielg je [ glere, 2O tijeke

Hiemmelshaver — bruk blokkbokstaver Adresse Postnr/-sted )

INGVILLE)  JOHNSEN NOROM O Qled  SORSIRAUMEN
7 Underskrift Dato Telefon Merknader

Qs
[ngotd  Jonnsen 3 I6[6I | csé

Hjemmelshaver — bruk blokkbokstaver Adresse Postnr/-sted

Underskrift Dato Telefon Merknader

Hiemmelshaver - bruk biokidhoksiaver Adresse Posinr/-sted

Underskrift Dato Telefon Merknader

Eventuell kontakiperson Adresse Postnr/-sted Telefon

Side 1 av 2
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' Alternativer:

. 1. Arealbruken i kommune)plan elier kommunedelplan
Alternativ: { 2. A ruken i regulerings- eller bebyagelsesplan
Annet 3. Bygge- og deleforbud i 100-metersbeltet langs sjoen - § 17-2

Angi begrunnelse her eller bruk eget ark I

Europa-, riks- eller fylkesveg  [X]|{ Kommunalveg [ ]|Privatveg [ ]| Avkjorselstillatelse gitt [ JA

Anlegge ny avkjersel []| Utvidet bruk av eksisterende [ ]| Kun gangatkomsi C1JA

| Vannforsyning tilknyttes offentlig neit: [1JA [x] NEI
Beskriv vannforsyning:
Privat  Oann brenn, ny v Q00

H\nerel, beskrw vann- og, ;

Avigp tilknyttes offentlig nett: [ 1JA [X] NEI

Beskriv avlopslosning:

34,1@( cm 3mjt\ef +om\c€ eccnt 2 BL hi et botcshusaw
ket Hlee  alirnahoed R disse, hus  an lyge pe nadsden

ax bolg nuset  Som Stad, SWegen € pa noen ar gredd Gien,
her ¢/ o ‘e ~Maligineked [cls nahied Sehe opp hyier

Can lages en Stogsver o haset o opp i S5(6gen, 5 | de 3nasan
Som lyqes her er det na €N del hander | som og £n siogsue ot
hadde Oart bra a hae Sovkd o i O3 Om "fadd\rycw Forn -

hl toridrene e Aenne VL J6G omdispence L det  fnie
Maortedet (nal Maly salg pa Qénnc alleed €69 Sendt bV
ML yetvesinet omn Adee
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Vedlegg nr | | Kommunens saksnr

C-

gg?ing(aeﬁe?vlgéEoga';sinelslove bl) For nedenfornevnte eiendom er det i henhold til
P g byg g n(p bestemmelsene i § 94 nr 3 i plan- og bygningsloven
av 14. juni 1985 nr 77, sendt felgende nabovarsel:

Til kommune Tiltak pa eiendommen:

KO O-ﬁCa\I’U\er\ Ko prmmuan e Gnr 273 Ienr il I Festenr | Seksjonsnr

Eiendommens adresse

Nordmo
Postnr | Poststed

Q6 5@C Serstraunm en
Kopi av dette dokumentet uten vediegg sendes kommunen, Eier/fester
samtidig som naboer varsles.

Det varsles herved om

Soknad om tiltak som krever tillatelse etter plan- og bygningsioven § 93.

Nybygg Anlegg Endring av fasade

Riving Skiit X  Eiendomsdeling eller bortfeste
Innhengning mot veg Bruksendring Dispensasjoner

Annet

Beskriv

Melding om tiltak etter plan- og bygningsloven

Driftsbygning i landbruket pbi § 81

Mindre byggearbeid

Skilt

Beskriv naermere hva nabovarselet gjelder

Ltstdiing  ee  €lendom | bo’\tcj%us. Cq  dhy ey

Vedlegg
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr fra - i re:zt:nt
Dispensasjonssgknader B -
Situasjonsplan D -
Fasadetegninger og snitt E -
Andre vedlegg J -

Ansvarlig sgkers postadresse

Seknaden er lagt ut pa besgksadresse:

Eventuelle merknader ma veere kommet til ansvarlig seker innen 2 uker etter at dette varsel er sendt. (Kopi kan sendes kommunen).

’ A I Kommunens adresse
Meldingen kan sees hos kommunen pa adresse:

Eventuelle merknader ma vaere kommet til kommunen innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.

Sted | Dato I Underskrift (tiltakshaver eller ansvarlig saker)

\«\quuc\ Jowinyg
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KVltte r l ng for Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending eller overleveres personlig mot kvittering.

nabova rse' Ved personlig overlevering vil avkryssing gjelde som bekreftelse pa at varselet er mottatt.
Eiendom/byggested
Gnr I'Bnr | Festenr | Seksjonsnr | Adresse

Nabo-/gjenboer eiendom

Nabo-/gjenboer eiendom eier/fester

Gnr I Bnr IFestenr I Seksjonsnr Eiers/festers navn
13 v EvA BUsH
Adresse Adresse _ ~
SERKCMO RENTS JOKDVEGEN Q6
Postnr I Poststed Postnr | Poststed Poststedets reg.nr
Al Sarstraurm N 400G TRoMS®@

Personlig kvittering for mottatt varsel
Varsel er mottatt

E Samtykker i tiltaket

Vtifto.ri‘s ~1Sign \/ zg

Nabo-/gjenboer eiendom

Nabo-/gjenboer eiendom eier/fester

Personlig kvittering for mottatt varsel
jVarsel er mottatt

D Samtykker i tiltaket

Gnr I Bnr [Festenr | Seksjonsnr Eiersifesters navn _ - \
Lt AARL ANTON) PAULsTt N
Adresse Adresse
Postnr | Poststed Postnr | Poststed Poststedets reg.nr
Ay SOIsSHasumnen Qi Jarsticaamen

Dato I Sign

Nabo-/gienboer eiendom

Nabo-lg.j'enboer eiendom eierifester

Gnr I Bnr [Festenr | Seksjonsnr Eiers/festers navn ) )
27 31 Erimng JoHanseNn
Adresse Adresse . ’
! Hakoyueitn Qe
l Postnr 1 Poststed Postnr ! Poststed Poststedets reg.nr
AL S6rsTcuamen Alo Kouloysica

Samtykker i tiltaket

Personlig kvittering for mottatt varsel
_DgVarsel er mottatt

T T £, Joliiini
[y

Nabo-/gjenboer eiendom

Nabo-/gjenboer eiendom eier/fester

Gnr I Bnr IFestenr | Seksjonsnr Eiers/festers navn _ N
L 30 INGER DBR{IH LARSEN
Adresse Adresse
Postnr 1 Poststed Postnr " | Poststed . Poststedets reg.nr
Alea Sershiournan
Personlig kvittering for mottatt varsel Dato; 1 Sign .
_Eanrsel er mottatt D Samtykker i tiltaket G-12 ’{ A\
WJ
. Nabo-/gjenboer eiendom Nabo-/gjenboer eiendom eier/fester
Gnr I Bnr |Festenr | Seksjonsnr Elerslfesters navn / /’ P /g
iyl \@i7tosn
Adresse Adresse
Zacldledsec
Postnr | Poststed Poststedets reg.nr

Po{?)r é 2—lPoststed &/72 ; 7_ A ‘ ()MCMQ‘

Personlig kvittering for mottatt varsel
_ﬁVarsel er mottatt

D Samtykker i tiltaket

D;%Lislsmn / 4. / // 52‘ /bﬁu(

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Samilet antall sendinger: Sign
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Fylkesmannen i Troms
Romssa Fylkkamanni

Saksbehandler Telefon Var dato Var ref. Arkivkode
Bjorn Einan 77 64 21 05 03.10.2013 2013/4733.=2 421.3
Deres dato @reﬁv@mmem KOMMUNE
19.09.2013 POSTROTTAK
Kvaepangen kommune T bohanding.
Teknisk/nering Saksbehandier:
9161 Burﬁ ord Til orientering:
Gradeting:

Dispensasjon fra kommuneplanens arealdel — deling av gnr. 27 bnr. 11 i
Kvanangen kommune

Vi viser til brev av 19.9.2013 hvor vi inviteres til & gi uttalelse til tiltaket.

Kommunen har i heringsbrevet foretatt en analyse i forhold til samfunnssikkerhet. Det er
foretatt undersekelser i forhold til skred og i forhold til lasmasser. Kommunen viser til at
losmassekart indikerer marin strandavsetning. Omréadestabiliteten ma derfor vurderes. For
tillatelse til dispensasjon blir gitt mé avbetende tiltak beskrives av fagkompetent personell, jf.
NVE’s retningslinje 2/2011; Flaum og Skred i arealplanar. Vi forutsetter at det settes vilkar
om dette i en eventuell tillatelse til dispensasjon.

Med hilsen

S
Pér gxivestad !
( avdglingsdirekter ’ (Q/{ﬂﬂ
jarn Ein (/l
) radgiver
Fylkeshuset, Strandvegen 13 Telefon: 77 64 20 Q0 Avdeling fmtrpostmottak@fylkesmannen.no

Postboks 6105, 9291 Tromsg Telefaks: 77 64 21 39 Landbruksavdelingen  www.fylkesmannen.no/troms



KUENANGEN KOWMMUNE SAMEDIGGI
POSTIOTTAK SAMETINGET

Kvaenangen kommune e

Saksbehandler: ;‘frl v,
Kommunehuset = drad :

ng:

9161 BURFJORD 2 cl e g

Gradering: i (;

w =
ASSEMEANNUDEADDJI/SAKSBEHANDLER DIN €U)./DERES REF. MIN CUJ./VAR REF. BEAIVI/DATO v
Camilla Olofsson, +47 78 48 42 83 13/4159 -4 01.08.2014 5 8
camilla.olofsson@samediggi.no Almmut go valddat oktavuoda/ 3 '5
Oppgis ved henvendelse 3@ -

Deling av grunneiendom 1943/27/11 Sekkemo,
Kvaeenangen kommune: Uttalelse om kulturminner

Vi viser til Deres brev av 19.09.2013 og til vart brev av 10.10.2013.

Omradet er befart uten at det ble registrert automatisk fredete samiske kufturminner.
Sametinget har ingen merknader til saken.

Skulle det under arbeid i marken komme frem gjenstander eller andre levninger som viser eldre
aktivitet i omradet, ma arbeidet stanses og melding sendes Sametinget og Troms
fylkeskommune omgaende, jf. Lov 9. juni 1978 nr. 50 om kulturminner (kml.) §§ 8 og 9. Vi
forutsetter at dette palegget formidles til den som skal utfere arbeidet i marken.

Vi gjer oppmerksom pa at denne uttalelsen bare gjelder for Sametinget, og viser til egen
uttalelse fra Troms fylkeskommune.

Dearvvuodaiguin/Med hilsen

Camilla Olofsson
raddeaddi/radgiv

Ingvild Larsen
raddeaddi/radgiver

Kopiija / Kopi til:
Ingvild Johnsen Sekkemo 9162 S@RSTRAUMEN
Romssa fylkkasuohkan - Troms fylkeskommune Postboks 6600 9296 TROMS@




TROMS fylkeskommune Kulturetaten
ROMSSA fylkkasuohkan

Kvanangen kommune
Postboks 114

9161 BURFJORD

Var ref.: Saksbehandler: ArKkiv:

13/10675-5 Harald G. Johnsen 140&18 KULVERN

Lepenr.: TIf. dir.innvalg: Deres ref.: Dato:
25677/18 77 78 82 08 2013/3205-2 10.04.2018

KVZANANGEN KOMMUNE GBNR. 27/11

Vi viser til Deres henvendelse 1 epost av 15.3.2018, var uttalelse 1 brev av 9.1.2014 og
Sametingets uttalelse i brev av 1.8.2014.

Sametinget har befart parsellene og ikke pavist automatisk freda kulturminner. P4 bakgrunn
av dette frafaller vi var varslede befaring.

Dersom det likevel oppdages spor etter eldre bosetning, minner vi om tiltakshavers meldeplikt
etter kulturminneloven og ber om at dette framgar i vedtak.

Med vennlig hilsen

Anne-Karine Sandmo
fylkeskonservator Harald G. Johnsen
konservator/arkeolog

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og krever ikke signatur.

Kopi:Sametinget

Besgksadresse Telefon Bankgiro Org.nr.
Strandveien 13 77 78 80 00 4700 04 00064 864870732
Postadresse Epost mottak Internettadresse

Postboks 6600, 9296 TROMSQ postmottak@tromsfylke.no www.tromsfylke.no



Kvanangen kommune
Rédhuset
9161 BURFJORD

Behandlende enhet:
Region nord

Hgring - gnr. 27 bnr. 11 i Kveenangen kommune - deling av

grunneiendom

Saksbehandlerfinnvalgsnr:

Martin Andreas Olaussen - 77617068

N KOMMUNE

KVAENANGEN KOR
Statens vegvesen AR

Til behandling

Saksbshandion

Til orientering:

Gradering:

VAar referanse:
2013/111093-003

Deres referanse:

Var dato:
03.10.2013

Statens vegvesen viser til mottatt hering vedrerende deling av eiendommen gnr 27 bar 11 i

Kvenangen kommune. Statens vegvesen har ingen innsigelser til deling.

Statens vegvesen bemerker at det ma sekes om utvidet bruk av eksisterende avkjersel.

Plan og forvaltning
Med hilsen

Edel Austlid
Fung seksjonsleder

Postadresse
Statens vegvesen
Region nord
Postboks 1403
8002 Bodg

Telefon: 02030
Telefaks: 75 55 29 51
firmapost-nord@vegvesen.no

Org.nr: 971032081

Kontoradresse
Sentrum 33
9156 STORSLETT

Fakturaadresse
Statens vegvesen
Regnskap
Batsfjordveien 18
9815 VADS@
Telefon: 78 94 15 50
Telefaks: 78 95 33 52



Kv&nangen kommune Arkivsaknr: 2015/48 -70

Arkiv: Q03
Saksbehandler: Dag Asmund Farstad
Dato: 21.03.2018
Saksfremlegg
Utvalgssak | Utvalgsnavn Mpgtedato
14/18 Teknisk utvalg 19.04.2018
25/18 Kvanangen formannskap 11.04.2018

Retningslinjer for kommunalt breytetilskudd

Henvisning til lovverk:

Vedlegg
1 Retningslinjer for kommunalt broytetilskudd

Administrasjonssjefens innstilling

Retningslinjer for kommunalt braytetilskudd iverksettes, og gjores gjeldende fra 1.
soknadsrunde varhalvéret 2018.

Saksopplysninger

Kommunen etablerte i 2012 en ordning for breytetilskudd til privat brayting utfert pa
kommunale veier hvor kommunal breyting oppherte. Dette ble behandlet av Teknisk utvalg PS
2012/40-30.01.2012, samt av Kommunesty